
  

  
OOBBČČIINNAA  LLOOVVRREENNCC  NNAA  PPOOHHOORRJJUU 

Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 
TTeell..::  6633--0000--555500;;    FFaaxx::  6633--0000--556600;;  ee--mmaaiill::oobbcciinnaa@@lloovvrreenncc..ssii  

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 

Številka: 4103-0001/2016 
Lovrenc na Pohorju, 25. 3. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDLOG  
  ZAKLJU ČNEGA RAČUNA PRORAČUNA 

OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
ZA LETO 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1



  

 
Na podlagi 3. odstavka 98. čl. Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 11/11 – UPB4, s 
spremembami in dopolnitvami), 14. čl. Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 
13/11, 17/14) in 81. čl. Poslovnika občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, 
št. 18/11),  predlagamo  Občinskemu svetu Občine Lovrenc na Pohorju  v obravnavo in 
sprejem predlog Zaključnega računa proračuna Občine Lovrenc na Pohorju, za leto 2015. 
 
 
 
 
 
 
Predlog Zaklju čnega ra čuna prora čuna Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2015 
vsebuje:  
 
1. Uvod, 
2. Besedilo členov zaključnega računa proračuna, 
3. Splošni del zaključnega računa proračuna, 
4. Posebni del zaključnega računa proračuna, 
5. Obrazci zaključnega računa – kot so bili predloženi Agenciji Republike Slovenije za  
       javnopravne evidence in storitve (AJPES):                  
       5.1. Izkaz prihodkov in odhodkov za čas od 1. 1. do 31. 12. 2015, s prilogami: 

       5.1.1. Izkaz računa finančnih terjatev in naložb za čas od 1. 1. do 31. 12. 2015, 
       5.1.2. Izkaz računa financiranja za čas od 1. 1. do 31. 12. 2015 in 
       5.1.3. Izkaz prihodkov in odhodkov režijskih obratov za obdobje od 1. 1.  do               
                 31. 12. 2015 ter   

       5.2. Bilanca stanja na dan 31. 12. 2015, s prilogama: 
       5.2.1. Stanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih           
                 osnovnih sredstev in         
       5.2.2. Stanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojil, 

       5.3. Izjava o oceni notranjega nadzora javnih financ, 
6.   Obrazložitve: 
      6.1. Poročilo o oblikovanju in porabi sredstev proračunske rezerve, 
      6.2. Poročilo o spremembah med sprejetim in veljavnim proračunom (prerazporeditve)      

 in poročilo o porabi sredstev splošne proračunske rezervacije, 
6.3. Obrazložitve splošnega dela zaključnega računa proračuna:  

  obrazložitve izkaza prihodkov in odhodkov, s prilogami: izkazom računa finančnih 
terjatev   in naložb, izkazom računa financiranja in izkazom prihodkov in odhodkov 
režijskih obratov za obdobje od 1. 1. do 31. 12. 2015, 

      6.4. Obrazložitve posebnega dela zaključnega računa proračuna (realizacija finančnih            
             načrtov neposrednih proračunskih uporabnikov, po področjih proračunske porabe),  
      6.5. Obrazložitve realizacije načrta razvojnih programov v letu 2015,                 
      6.6. Obrazložitve bilance stanja: 
              6.6.1. Obrazložitve bilančnih postavk, 
              6.6.2. Prikaz porabe in prenos neporabljenih namenskih denarnih sredstev v   
                        prihodnje leto,             

6.7. Upravljanje likvidnosti sistema enotnega zakladniškega računa. 
 
 
 
 
 

2



  

1. UVOD 
 

 
Odlok o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2015 je Občinski svet Občine 
Lovrenc na Pohorju sprejel, na 5. redni seji, dne 26. marca 2015; objavljen je bil v UGSO 
št.: 15/2015, dne 28. 03. 2015;  veljati je začel naslednji dan po objavi.  
 
V času od 1. 1. 2015 do uveljavitve Odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 
2015 se je financiranje občine vršilo na podlagi Sklepa o začasnem financiranju Občine 
Lovrenc na Pohorju v obdobju januar – marec 2015, ki ga je sprejel župan Občine Lovrenc 
na Pohorju in je bil objavljen v UGSO, št. 54/2014, dne 5. 12. 2014. Prihodki in odhodki 
občinskega proračuna, doseženi oziroma plačani v obdobju začasnega financiranja, so se 
vključili v proračun občine Lovrenc na Pohorju za leto 2015. 
 
Odlok o spremembi odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2015 (1. 
rebalans) je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju sprejel na 8. redni seji, dne 28. 
septembra 2015; objavljen je bil v UGSO št.: 52/2015; veljati je začel 30. 9. 2015. 
Popravek je bil objavljen v UGSO 58/2015, dne 30. 10. 2015. 

 
Občine morajo predložiti Agenciji Republike Slovenije za javnopravne evidence in storitve, 
do 28. 02. tekočega leta, letno poročilo za preteklo proračunsko leto , in sicer: 
- izkaz prihodkov in odhodkov – drugih uporabnikov, za čas od 1. 1. do 31. 12. preteklega 
leta, katerega sestavna  dela sta izkaz računa finančnih terjatev in naložb ter izkaz računa 
financiranja; Občine, ki imajo v svojem sestavu režijske obrate, priložijo še izkaz prihodkov 
in odhodkov režijskih obratov, 
- bilanco stanja na dan 31. 12. 2015, katere obvezni prilogi sta obrazca: stanje in gibanje 
neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih sredstev in obrazec stanje in gibanje 
dolgoročnih finančnih naložb in posojil, 
- poslovno poročilo.  
 
Občinskim svetom je potrebno poleg navedenih računovodskih izkazov in poslovnega 
poročila, do 15. aprila predložiti v sprejem predlog zaključnega računa proračuna, za 
preteklo leto, z vso analitično členitvijo. Predlog zaključnega računa proračuna občine za 
preteklo leto, mora občina predložiti ministrstvu, pristojnemu za finance, v času do 31. 
marca tekočega leta.   
 
Pri pripravi zaključnega računa proračuna občine Lovrenc na Pohorju za leto 2015, smo 
upoštevali: 
 
- Zakon o javnih financah  (Ur. l. RS, št. 11/11-UPB4, s spremembami in dopolnitvami), ki 
v svojih določilih ureja tudi zadeve na nivoju lokalnih skupnosti, kot je sestava, priprava, 
sprejem  in izvrševanje proračunov; upravljanje z občinskim premoženjem, zadolževanje, 
poroštva, upravljanje z dolgovi, naloge in pristojnosti računovodstva, proračunskega 
nadzora ter pripravo, vsebino in sprejem zaključnega računa proračuna, 
 
- Navodilo o pripravi zaklju čnega ra čuna državnega in ob činskega prora čuna ter 
metodologije za pripravo poro čila o doseženih ciljih in rezultatih neposrednih in  
posrednih uporabnikov prora čuna (Ur.l. RS, št. 12/01, 10/06, 8/07 in 102/10),  
 
- Pravilnik o sestavljanju letnih poro čil za prora čun, prora čunske uporabnike in 
druge osebe javnega prava (Ur. l. RS, št. 115/02, 21/03, 134/03 in 126/04,120/07, 
124/08, 58/10, 60/10, 104/10, 104/11), 

3



  

 
- Zakon o ra čunovodstvu (Ur. l. RS, št. 23/1999 in dopolnitve) s podzakonskimi akti in 
  
- Pravilnik o ra čunovodstvu Ob čine Lovrenc na  Pohorju. 
 
 
 
2. BESEDILO ČLENOV PREDLOGA ZAKLJU ČNEGA RAČUNA 
 
Na podlagi določil Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št.  11/11- UPB4, s spremembami 
in dopolnitvami) in 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 13/11, 17/14), 
je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na __. redni seji, dne ______, sprejel 

 
 

ZAKLJU ČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
ZA LETO 2015 

 
 

1. člen 
 

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2015. 
 

 
2. člen 

 
Prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki proračuna občine Lovrenc na Pohorju 
so bili v letu 2015 realizirani v naslednjih zneskih: 

 
Konto Naziv Znesek v EUR 

   
 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
   

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)  3.778.813,41 
 TEKOČI ODHODKI (70+71) 2.825.207,41 

70 DAVČNI PRIHODKI 1.877.948,60 
700 Davki na dohodek in dobiček 1.742.877,00 
703 Davki na premoženje 84.807,81 
704 Domači davki na blago in storitve 50.054,54 
706 Drugi davki 209,25 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 947.258,81 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 598.781,51 
711 Takse in pristojbine 2.307,52 
712 Globe in druge denarne kazni 726,64 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 171.927,71 
714 Drugi nedavčni prihodki 173.515,43 

72 KAPITALSKI PRIHODKI  3.306,72 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0,00 
721 Prihodki od prodaje zalog 0,00 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih 

sredstev 
3.306,72 

73 PREJETE DONACIJE  3.054,50 
730 Prejete donacije iz domačih virov 3.054,50 

4



  

74 TRANSFERNI PRIHODKI  947.244,78 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 561.576,51 
741 Prejeta sredstva iz državnega prorač.iz sredstev 

proračuna EU 
385.668,27 

   
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45)  3.224.030,97 

40 TEKOČI ODHODKI 1.164.256,73 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 371.294,62 
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 54.921,63 
402 Izdatki za blago in storitve 541.339,37 
403 Plačila domačih obresti 13.219,75 
409 Rezerve 183.481,36 

41 TEKOČI TRANSFERI 1.233.691,04 
410 Subvencije 59.547,80 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 839.273,06 
412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 93.788,74 
413 Drugi tekoči domači transferi 241.081,44 
414 Tekoči transferi v tujino 0,00 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI  755.999,12 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 755.999,12 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  70.084,08 
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 

proračunski uporabniki 
 

8.935,66 
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 61.148,42 

   
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK ( PRIMANJKLJAJ)   (I. – 

II.) 
554.782,44 

   
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
   

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 

 
0,00 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSIH DELEŽEV 

 
0,00 

750 Prejeta vračila danih posojil 0,00 
751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00 
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0,00 

   
V. DANA POSOJILA IN POVE ČANJE KAPIALSKI H 

DELEŽEV (440+441+442+443) 
0,00 

44 DANA POSOJILA IN POVE ČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

0,00 

440 Dana posojila 0,00 
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0,00 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0,00 
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in 

drugih osebah javnega prava, ki imajo premoženje v 
svoji lasti 

 
0,00 

   
VI. PREJETA MINUS DANA POSLOJILA IN 

SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 
 

0,00 
   

5



  

   
 C. RAČUN FINANCIRANJA  
   

VII. ZADOLŽEVANJE (500 ) 0,00 
50 ZADOLŽEVANJE  0,00 

500 Domače zadolževanje 0,00 
   

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)  179.118,00 
55 ODPLAČILA DOLGA  179.118,00 

550 Odplačila domačega dolga 179.118,00 
   

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RA ČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

 
375.664,44 

   
X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII.-VIII.) - 179.118,00 

   
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X. -IX.) - 554.782,44 

   
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31. 12. 

PRETEKLEGA LETA 
54.736,83 

 
3. člen 

 
Zaključni račun proračuna Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2015 sestavljajo splošni in 
posebni del. V splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih 
prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, 
računa finančnih terjatev in naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz 
predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Lovrenc na 
Pohorju za leto 2015. Sestavni del zaključnega računa je obrazložitev izvajanja načrta 
razvojnih programov, v katerem je podan prikaz podatkov o načrtovanih vrednostih 
posameznih projektov v letu 2015 ter o njihovi realizaciji v tem letu.  
 

4. člen 
 

Zaključni račun proračuna Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2015 se objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
 Zaključni račun proračuna Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2015 z obrazložitvami, se 
objavi na spletni strani Občine Lovrenc na Pohorju: http://www.lovrenc.si. 
 
 
Številka: 4103-0001/2016 
Lovrenc na Pohorju,  
  
                                                                                                              ŽUPAN 
                                                                                       OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
                                                                                                    Joško MANFREDA  
 
 
 
 
 

6



3. ZAKLJU ČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2015

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(2)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 3.846.209,003.846.209,003.965.907,58 98,33.778.813,41 98,367.395,59

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.862.866,002.862.866,002.957.373,21 98,72.825.207,41 98,737.658,59

70 DAVČNI PRIHODKI 1.901.331,001.901.331,002.197.048,91 98,81.877.948,60 98,823.382,40

700 Davki na dohodek in dobiček 1.742.877,001.742.877,001.997.851,00 100,01.742.877,00 100,00,00

7000 Dohodnina 1.742.877,001.742.877,001.997.851,00 100,01.742.877,00 100,00,00

700020 Dohodnina - občinski vir 1.742.877,001.742.877,001.997.851,00 100,01.742.877,00 100,00,00

703 Davki na premoženje 103.965,00103.965,00144.699,43 81,684.807,81 81,619.157,19

7030 Davki na nepremičnine 91.355,0091.355,00132.042,13 71,465.237,70 71,426.117,30

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 3.500,003.500,003.221,40 88,73.105,74 88,7394,26

703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 850,00850,00691,05 69,1586,96 69,1263,04

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 47.685,0047.685,0071.258,31 108,751.849,76 108,7-4.164,76

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 56.000,0056.000,0054.150,27 46,726.153,90 46,729.846,10

703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča -16.680,00-16.680,002.721,10 98,7-16.458,66 98,7-221,34

7031 Davki na premičnine 40,0040,0035,43 123,249,27 123,2-9,27

703100 Davek na vodna plovila 40,0040,0035,40 122,148,82 122,1-8,82

703101 Zamudne obresti od davkov na premičnine 0,000,000,03 ---0,45 ----0,45

7032 Davki na dediščine in darila 4.007,004.007,001.438,03 201,88.086,47 201,8-4.079,47

703200 Davek na dediščine in darila 4.000,004.000,001.425,64 201,78.069,15 201,7-4.069,15

703201 Zamudne obresti davkov občanov 7,007,0012,39 247,417,32 247,4-10,32

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 8.563,008.563,0011.183,84 133,511.434,37 133,5-2.871,37

703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 563,00563,000,00 118,5666,85 118,5-103,85

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 8.000,008.000,0011.183,84 134,610.767,52 134,6-2.767,52

Stran 1 od 13
7



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(2)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

704 Domači davki na blago in storitve 54.489,0054.489,0054.498,48 91,950.054,54 91,94.434,46

7044 Davki na posebne storitve 3.211,003.211,00603,50 101,53.258,18 101,5-47,18

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 3.211,003.211,00603,50 101,53.258,18 101,5-47,18

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 51.278,0051.278,0053.894,98 91,346.796,36 91,34.481,64

704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 30.473,0030.473,0030.076,59 101,530.939,79 101,5-466,79

704704 Turistična taksa 80,0080,0073,00 0,00,00 0,080,00

704706 Občinske takse od pravnih oseb 250,00250,00435,20 27,769,12 27,7180,88

704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 20.475,0020.475,0023.310,19 77,115.787,45 77,14.687,55

706 Drugi davki 0,000,000,00 ---209,25 ----209,25

7060 Drugi davki 0,000,000,00 ---209,25 ----209,25

706099 Drugi davki 0,000,000,00 ---209,25 ----209,25

71 NEDAVČNI PRIHODKI 961.535,00961.535,00760.324,30 98,5947.258,81 98,514.276,19

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 600.565,00600.565,00552.532,13 99,7598.781,51 99,71.783,49

7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 1.135,001.135,001.913,99 100,51.140,19 100,5-5,19

710004 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend nefinančnih družb 1.135,001.135,001.913,99 100,51.140,19 100,5-5,19

7102 Prihodki od obresti 250,00250,002.021,93 90,5226,18 90,523,82

710201 Prihodki od obresti od vezanih depozitov iz nenamenskih sredstev 250,00250,002.021,93 90,5226,18 90,523,82

7103 Prihodki od premoženja 599.180,00599.180,00548.596,21 99,7597.415,14 99,71.764,86

710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 4.397,004.397,004.561,65 91,84.034,31 91,8362,69

7103011 Prih.od najemnin za posl.prost.-ZD 1.460,001.460,002.373,15 100,01.460,40 100,0-0,40

710302 Prihodki od najemnin za stanovanja 27.791,0027.791,0031.531,80 101,528.206,24 101,5-415,24

7103041 Prihodki od najemnin parkirnih mest 3.120,003.120,002.417,05 78,12.436,17 78,1683,83

7103042 Prihodki od uporabnin prostorov Prireditvenega centra 1.900,001.900,002.117,89 127,62.425,09 127,6-525,09

7103043 Prihodki od uporabnin dvorane Kulturnega doma Lovrenc na Pohorju 700,00700,00486,72 104,6732,04 104,6-32,04

7103044 Prihodki od najemn.prostorov-uporabnina prostorov Spodnji trg 16 329,00329,00328,26 100,0328,92 100,00,08

7103045 Prihodki od najemnine Zbirnega centra Lovrenc na Pohorju 3.065,003.065,003.064,32 91,72.808,96 91,7256,04

710305 Prihodki od zakupnin 2.395,002.395,002.267,47 104,72.506,45 104,7-111,45

7103060 Prihodki od koncesijske dajatve za trajnostno gospodarjenje z divjadjo 940,00940,00936,46 100,0939,73 100,00,27

7103062Prih.od konces.dajatev- 7% od letne realiz.za posekan in prod.les iz konces.gozdov(10.a.čl.Zakona 37.943,0037.943,00127.432,62 100,037.942,20 100,00,80

710312 Prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico 513.940,00513.940,00369.878,82 99,7512.394,63 99,71.545,37

7103991 Drugi prihodki od premoženja - služnost Mobitel 1.200,001.200,001.200,00 100,01.200,00 100,00,00

711 Takse in pristojbine 2.000,002.000,001.991,54 115,42.307,52 115,4-307,52

7111 Upravne takse in pristojbine 2.000,002.000,001.991,54 115,42.307,52 115,4-307,52

711100 Upravne takse (tar. št. 1-10 in tar. št. 80 in 82 iz ZUT) 2.000,002.000,001.991,54 115,42.307,52 115,4-307,52

Stran 2 od 13
8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(2)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

712 Globe in druge denarne kazni 1.150,001.150,002.664,24 63,2726,64 63,2423,36

7120 Globe in druge denarne kazni 1.150,001.150,002.664,24 63,2726,64 63,2423,36

712001 Globe za prekrške 120,00120,00120,00 100,0120,00 100,00,00

712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 1.000,001.000,002.544,24 57,7576,64 57,7423,36

712008 Povprečnine oziroma sodne takse ter drugi stroški na podlagi zakona o prekrških 30,0030,000,00 100,030,00 100,00,00

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 177.676,00177.676,00130.280,56 96,8171.927,71 96,85.748,29

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 177.676,00177.676,00130.280,56 96,8171.927,71 96,85.748,29

7130000 Prihodki od vodarine 40.000,0040.000,0038.447,98 97,238.873,30 97,21.126,70

71300003 Prihodki od vodarine Medobčinski projekt-Činžat, Ruta 400,00400,00247,49 85,3341,02 85,358,98

71300004 Prih.od dobave vode-vodarina-Medobč.proj.vodoosk.-II. faza Lovrenc na Pohorju 200,00200,000,00 47,795,47 47,7104,53

7130001 Prihodki od pokopaliških storitev 15.500,0015.500,0014.683,36 99,315.391,65 99,3108,35

7130006 Prihodki od vzdrževalnine števcev-števnina 4,004,003.757,05 439,517,58 439,5-13,58

71300063 Prih.od vzdrž.števcev(števnina) Medobč.p.-Činžat, Ruta 0,000,00123,02 ---0,00 ---0,00

7130007 Prih.od dobave vode - omrežnina 38.000,0038.000,0011.401,65 90,034.201,72 90,03.798,28

71300073 Prih.od dobave vode-omrežnina-Medobč.proj.vodoosk.Smolnik,Fala, Ruta,Činžat 1.100,001.100,00116,56 116,71.283,80 116,7-183,80

71300074 Prih.od dob.vode-omrežnina-Medobč.proj.vodoosk.-II.faza Lovrenc na Pohorju 200,00200,000,00 91,5182,92 91,517,08

71300080 Prihodki od odvajanja odpadnih voda-cena storitve 12.400,0012.400,009.416,96 98,612.230,67 98,6169,33

71300081 Prihodki od odvajanja odpadnih voda-omrežnina 67.400,0067.400,0051.343,87 99,466.988,26 99,4411,74

7130009 Drugi prihodki od prodaje blaga in storitev 150,00150,00442,62 0,00,00 0,0150,00

71300094 Prihodki od sponzorstva - Jezernikovi dnevi 1.640,001.640,00300,00 100,01.639,35 100,00,65

71300095 Prihodki od sponzorstva 682,00682,000,00 100,0681,97 100,00,03

714 Drugi nedavčni prihodki 180.144,00180.144,0072.855,83 96,3173.515,43 96,36.628,57

7141 Drugi nedavčni prihodki 180.144,00180.144,0072.855,83 96,3173.515,43 96,36.628,57

714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 6.700,006.700,0013.673,86 102,16.840,73 102,1-140,73

7141050 Prih.od komunal.prisp.- priklj.na vodovod.omr.izgrajeno z medobčinskim projektom Smol.,Fala,R 5.000,005.000,008.190,02 99,64.980,62 99,619,38

7141053 Prih.od kom.prisp.-Medobčinski projekt vodooskrbe-II. faza Lovrenc na Pohorju 13.340,0013.340,002.800,00 105,214.030,00 105,2-690,00

7141062 Prisp.in doplačila občanov za družinskega pomočnika 4.838,004.838,002.101,88 94,34.564,13 94,3273,87

7141063 Prisp. In doplač.občanov za druž.pom.-nak. ZPIZ 14.630,0014.630,000,00 100,014.629,61 100,00,39

714110 Zamudne obresti od komunalnih prispevkov 82,0082,00736,45 99,281,32 99,20,68

714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj 13.891,0013.891,000,00 8,91.241,26 8,912.649,74

714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 100,00100,002.300,00 46,046,00 46,054,00

7141993 Drugi izredni nedavč.prihodki - vračila preveč izkazanih odhodkov preteklih let 275,00275,008.625,33 236,2649,54 236,2-374,54

71419990 Drugi izredni nedavčni prihodki - vnovčitev bančne garancije 118.488,00118.488,000,00 105,0124.419,17 105,0-5.931,17

71419994 Drugi izred.nedav.prih.-povrač.povzroč.škode na nepremičninah 2.800,002.800,001.200,00 58,11.628,05 58,11.171,95

71419995 Drugi izr.nedavč.prih.-odpis obvez.do prav.oseb za nerazd.sr.telekomunikac.vlaganj 0,000,0033.228,29 ---0,00 ---0,00

71419996 Drugi izr.ned.p.-nak.dela zapušč.upravič.do druž.pom. 0,000,000,00 ---405,00 ----405,00

Stran 3 od 13
9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(2)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

72 KAPITALSKI PRIHODKI 28.000,0028.000,008.831,33 11,83.306,72 11,824.693,28

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 25.000,0025.000,0096,33 0,00,00 0,025.000,00

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 25.000,0025.000,0096,33 0,00,00 0,025.000,00

720001 Prihodki od prodaje stanovanjskih objektov in stanovanj 25.000,0025.000,0096,33 0,00,00 0,025.000,00

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 3.000,003.000,008.735,00 110,23.306,72 110,2-306,72

7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 0,000,001.194,00 ---0,00 ---0,00

722000 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč 0,000,001.194,00 ---0,00 ---0,00

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 3.000,003.000,007.541,00 110,23.306,72 110,2-306,72

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 3.000,003.000,007.541,00 110,23.306,72 110,2-306,72

73 PREJETE DONACIJE 2.650,002.650,003.430,04 115,33.054,50 115,3-404,50

730 Prejete donacije iz domačih virov 2.650,002.650,003.430,04 115,33.054,50 115,3-404,50

7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 2.150,002.150,002.000,00 107,02.300,00 107,0-150,00

7300000 Prejete donacije pravnih oseb- za praznične dni,prireditve 0,000,002.000,00 ---150,00 ----150,00

7300007 Prej.donac.pravn.o.-sofinanc.skulpture sv. Ambroža 100,00100,000,00 100,0100,00 100,00,00

7300008 Prej.donac.pravn.o.-za izobraž.namene-nakup kromat.harmonike 2.050,002.050,000,00 100,02.050,00 100,00,00

7301 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 500,00500,001.430,04 150,9754,50 150,9-254,50

730100 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 500,00500,001.430,04 140,9704,50 140,9-204,50

7301002 Prej.donac.od fizič.oseb-za praznične dni, prireditve 0,000,000,00 ---50,00 ----50,00

Stran 4 od 13
10



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(2)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

74 TRANSFERNI PRIHODKI 952.693,00952.693,00996.273,00 99,4947.244,78 99,45.448,22

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinan čnih institucij 562.357,00562.357,00313.171,57 99,9561.576,51 99,9780,49

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 562.209,00562.209,00308.463,05 99,9561.429,08 99,9779,92

7400001 Prejeta sred.iz naslova finančne izravnave - tekoče leto 207.762,00207.762,000,00 100,0207.762,00 100,00,00

74000104 Prej.sred.iz držav.pror.-MKGP-iz sred.rezerv RS (odpr.posl.žleda l. 2014) 13.402,0013.402,0029.776,61 99,313.312,60 99,389,40

74000105 Prej.sr.iz drž.p.-MKGP-iz sr.rez.RS(odpr.posl.neurja 09/14-Plaz Jodlov klanec) 46.676,0046.676,000,00 100,046.675,96 100,00,04

74000106 Prej.sr.iz drž.p.-MKGP-iz sr.rez.RS(odpr.posl.neurja 09/14-LC Činžat-Fišer ž.) 88.230,0088.230,000,00 99,988.170,80 99,959,20

7400011 Prejeta sred.iz držav.prorač.-sof.invest.v obč.infrastr.-21.,23. čl.ZFO-1 35.084,0035.084,0073.249,00 100,035.084,00 100,00,00

7400013 Prejeta sredstva požarne takse 6.000,006.000,005.807,00 97,65.858,00 97,6142,00

7400041 Prejeta sred.iz držav.prorač.-MKGP- za gozdne ceste 8.324,008.324,0016.213,96 100,08.323,43 100,00,57

7400044 Rep.zavod za zaposlovanje- refundacija sred. za programe javnih del 81.200,0081.200,00116.957,80 99,380.623,68 99,3576,32

74000442 Rep.zavod za zaposl.-javna dela - žled 29.500,0029.500,0014.155,24 100,329.588,17 100,3-88,17

74000472 Prej.sr.iz držav.pr.-Min.za obrambo-povrač.str.vnosa zapisnikov-ocena suše l.2013 0,000,0068,00 ---0,00 ---0,00

74000473 Transf.pr.-Min.za obramo-povr.str.vnosa podatkov-žled 2014 0,000,0050,00 ---0,00 ---0,00

74000490 Prihodki sofinanciranja družinskega pomočnika 0,000,0016.382,06 ---0,00 ---0,00

74000492 Prih.-sofin.SVLR Medobč.inšektorat 3.024,003.024,003.082,71 100,03.024,00 100,00,00

74000493 Prej.sred.držav.prorač.-sof.družinskega pomočnika 44 čl. ZFO 1 42.039,0042.039,0031.307,17 100,042.038,44 100,00,56

74000495 Prih.sofin.subvenc.tržnih najemnin 968,00968,001.413,50 100,0968,00 100,00,00

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 148,00148,00142,37 99,6147,43 99,60,57

740100 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za tekočo porabo 148,00148,00142,37 99,6147,43 99,60,57

7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov 0,000,004.566,15 ---0,00 ---0,00

7403001 Prej.sr.iz javnega jamstvenega, preživnin.in invalidskega sklada RS - invalidi 0,000,004.566,15 ---0,00 ---0,00

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 390.336,00390.336,00683.101,43 98,8385.668,27 98,84.667,73

7411 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za izvajanje 
skupne kmetijske politike

390.336,00390.336,0091.917,53 98,8385.668,27 98,84.667,73

7411001 Prej.sr.iz drž.pr.iz sr.EUza izvaj.skupne kmet.polit.(EKSRP)-Izgr. in uredit.prost.za medgenerac.d 280.965,00280.965,000,00 100,0280.964,09 100,00,91

7411002 Prej.sr.iz drž.pr.iz sr.Euza izvaj.skup.kmet.polit.(EKSRP)-Rekon.knjiž.Lov.nP.-ured.e-toč.,prost.za 109.371,00109.371,0091.917,53 95,7104.704,18 95,74.666,82

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz 
strukturnih skladov

0,000,00591.183,90 ---0,00 ---0,00

7412003 Prej.sred.iz drž.pr.iz sr.EUza strukt.pol.(ESRR)-Medočinski projekt vodooskrbe - II.faza  Lovrenc 0,000,00157.419,00 ---0,00 ---0,00

7412004 Prej.sred.iz drž.pror.iz sr.EUza strukt.pol.(ESRR)-novograd.in rekonstr.6 oddelč.vrtca v  Lovrenc 0,000,00433.764,90 ---0,00 ---0,00

Stran 5 od 13
11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(2)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 3.595.297,003.595.297,005.051.508,91 89,73.224.030,97 89,7371.266,03
40 TEKOČI ODHODKI 1.300.429,001.309.330,001.103.215,65 89,51.164.256,73 88,9136.172,27

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 409.056,00411.032,00408.601,65 90,8371.294,62 90,337.761,38

4000 Plače in dodatki 350.560,00352.536,00363.782,15 93,1326.402,98 92,624.157,02

400000 Osnovne plače 330.249,00331.070,00347.507,11 93,9310.230,01 93,720.018,99

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 19.188,0020.343,0015.932,56 79,215.194,91 74,73.993,09

400004 Drugi dodatki 1.123,001.123,00342,48 87,1978,06 87,1144,94

4001 Regres za letni dopust 22.411,0022.411,007.175,03 79,617.847,51 79,64.563,49

400100 Regres za letni dopust 22.411,0022.411,007.175,03 79,617.847,51 79,64.563,49

4002 Povračila in nadomestila 30.185,0030.185,0026.202,69 80,124.188,10 80,15.996,90

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 23.335,0023.335,0020.020,67 77,618.107,86 77,65.227,14

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 6.850,006.850,006.182,02 88,86.080,24 88,8769,76

4003 Sredstva za delovno uspešnost 2.000,002.000,003.358,60 29,9598,56 29,91.401,44

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih 2.000,002.000,003.358,60 29,9598,56 29,91.401,44

4004 Sredstva za nadurno delo 3.900,003.900,002.646,05 57,92.257,47 57,91.642,53

400400 Sredstva za nadurno delo 3.900,003.900,002.646,05 57,92.257,47 57,91.642,53

4009 Drugi izdatki zaposlenim 0,000,005.437,13 ---0,00 ---0,00

400901 Odpravnine 0,000,004.769,52 ---0,00 ---0,00

400999 Drugi izdatki zaposlenim 0,000,00667,61 ---0,00 ---0,00

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 62.291,0062.291,0061.264,37 88,254.921,63 88,27.369,37

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 33.480,0033.480,0032.857,09 88,929.752,02 88,93.727,98

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 33.480,0033.480,0032.857,09 88,929.752,02 88,93.727,98

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 26.832,0026.832,0026.586,35 89,423.974,92 89,42.857,08

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 24.850,0024.850,0024.585,25 89,422.205,28 89,42.644,72

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.982,001.982,002.001,10 89,31.769,64 89,3212,36

4012 Prispevek za zaposlovanje 249,00249,00192,64 69,1171,95 69,177,05

401200 Prispevek za zaposlovanje 249,00249,00192,64 69,1171,95 69,177,05

4013 Prispevek za starševsko varstvo 385,00385,00375,21 86,8333,99 86,851,01

401300 Prispevek za starševsko varstvo 385,00385,00375,21 86,8333,99 86,851,01

4015 Premije kolektivnega dodatnega in pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 1.345,001.345,001.253,08 51,2688,75 51,2656,25

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 1.345,001.345,001.253,08 51,2688,75 51,2656,25

Stran 6 od 13
12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(2)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

402 Izdatki za blago in storitve 627.828,00631.448,00576.734,43 86,2541.339,37 85,786.488,63

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 194.103,00203.200,00171.890,08 82,7160.566,50 79,033.536,50

402000 Pisarniški material in storitve 9.492,009.350,009.301,30 100,09.490,55 101,51,45

402001Čistilni material in storitve 30.081,0030.089,0028.343,95 96,028.881,28 96,01.199,72

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 1.800,001.800,001.144,79 70,51.269,23 70,5530,77

402004Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 2.500,002.200,001.802,56 94,72.367,68 107,6132,32

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 6.358,006.338,006.871,81 94,35.993,23 94,6364,77

402007 Računalniške storitve 25.960,0025.520,0024.663,06 99,125.715,86 100,8244,14

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 900,00900,00900,00 0,00,00 0,0900,00

402009 Izdatki za reprezentanco 4.700,004.700,006.346,15 53,62.520,23 53,62.179,77

402099 Drugi splošni material in storitve 108.408,00118.399,0092.516,46 74,380.525,70 68,027.882,30

4020992 Izdelava energetske izkaznice 3.904,003.904,000,00 97,43.802,74 97,4101,26

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 91.497,0090.400,0071.754,91 91,183.307,17 92,28.189,83

402200 Električna energija 46.604,0047.230,0037.539,57 89,041.461,81 87,85.142,19

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 16.441,0016.335,0010.882,27 89,314.674,07 89,81.766,93

402203 Voda in komunalne storitve 6.565,006.480,002.642,47 85,05.578,95 86,1986,05

402204 Odvoz smeti 6.145,006.145,005.561,03 95,35.856,11 95,3288,89

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 6.587,006.710,008.122,21 99,96.578,37 98,08,63

402206 Poštnina in kurirske storitve 9.155,007.500,007.007,36 100,09.157,86 122,1-2,86

4023 Prevozni stroški in storitve 5.975,006.102,006.042,13 73,84.409,33 72,31.565,67

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 3.500,003.450,003.796,58 77,52.711,24 78,6788,76

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 823,001.000,00807,30 36,2297,49 29,8525,51

402304 Pristojbine za registracijo vozil 252,00252,00142,23 60,3151,99 60,3100,01

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 1.400,001.400,001.296,02 89,21.248,61 89,2151,39

4024 Izdatki za službena potovanja 6.042,006.642,004.885,65 56,03.384,55 51,02.657,45

402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 462,00462,00134,45 11,653,59 11,6408,41

402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 350,00350,000,00 0,00,00 0,0350,00

402402 Stroški prevoza v državi 5.000,005.600,004.671,30 64,83.242,16 57,91.757,84

402499 Drugi izdatki za službena potovanja 230,00230,0079,90 38,688,80 38,6141,20

4025 Tekoče vzdrževanje 263.354,00263.554,00229.201,46 90,1237.274,92 90,026.079,08

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 4.500,004.500,002.866,03 51,32.308,87 51,32.191,13

402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 8.272,008.272,004.489,21 26,52.194,26 26,56.077,74

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 223.886,00224.086,00196.891,80 93,0208.202,37 92,915.683,63

402504 Zavarovalne premije za objekte 4.136,004.136,004.109,41 99,94.130,24 99,95,76

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 200,00200,00356,00 0,00,00 0,0200,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 3.200,003.200,003.055,34 66,22.118,15 66,21.081,85

402512 Zavarovalne premije za opremo 570,00570,00376,57 96,7551,17 96,718,83

402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 3.640,003.640,005.835,20 79,72.901,16 79,7738,84

Stran 7 od 13
13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(2)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 14.950,0014.950,0011.221,90 99,514.868,70 99,581,30

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 7.057,006.907,002.245,31 38,32.699,93 39,14.357,07

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 7.057,006.907,002.245,31 38,32.699,93 39,14.357,07

4027 Kazni in odškodnine 997,00997,000,00 100,0996,74 100,00,26

402799 Druge odškodnine in kazni 997,00997,000,00 100,0996,74 100,00,26

4029 Drugi operativni odhodki 58.803,0053.646,0090.714,89 82,848.700,23 90,810.102,77

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 4.320,003.320,006.660,21 99,24.284,59 129,135,41

402905 Sejnine udeležencem odborov 15.574,0015.549,0028.813,78 82,612.869,99 82,82.704,01

402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 2.444,002.950,001.217,61 41,91.024,82 34,71.419,18

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 11.820,0011.400,003.447,37 94,411.155,93 97,9664,07

402922Članarine v domačih neprofitnih institucijah 1.500,001.500,001.374,51 91,61.374,07 91,6125,93

402931 Plačila bančnih storitev 800,00800,00713,56 91,7733,68 91,766,32

402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 1.500,001.500,001.365,56 14,7220,56 14,71.279,44

402999 Drugi operativni odhodki 20.597,0016.327,0047.122,29 82,416.980,59 104,03.616,41

4029999 Str.nagrad in str.prehr.dijakov in študentov na obvez.opravlj.prakse 248,00300,000,00 22,656,00 18,7192,00

403 Plačila domačih obresti 17.624,0018.200,0011.283,59 75,013.219,75 72,64.404,25

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 9.524,0010.100,002.928,97 72,46.892,95 68,32.631,05

403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim bankam 1.924,002.500,00690,41 19,2369,94 14,81.554,06

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 7.600,007.600,002.238,56 85,86.523,01 85,81.076,99

4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 8.100,008.100,008.354,62 78,16.326,80 78,11.773,20

403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 8.100,008.100,008.354,62 78,16.326,80 78,11.773,20

409 Rezerve 183.630,00186.359,0045.331,61 99,9183.481,36 98,5148,64

4090 Splošna proračunska rezervacija 0,002.729,000,00 ---0,00 0,00,00

409000 Splošna proračunska rezervacija 0,002.729,000,00 ---0,00 0,00,00

4091 Proračunska rezerva 183.075,00183.075,0044.776,61 99,9182.926,36 99,9148,64

409100 Proračunska rezerva 183.075,00183.075,0044.776,61 99,9182.926,36 99,9148,64

4093 Sredstva za posebne namene 555,00555,00555,00 100,0555,00 100,00,00

409300 Sredstva proračunskih skladov 555,00555,00555,00 100,0555,00 100,00,00

41 TEKOČI TRANSFERI 1.281.323,001.274.333,001.132.892,12 96,31.233.691,04 96,847.631,96

410 Subvencije 68.630,0068.630,0044.865,55 86,859.547,80 86,89.082,20

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 68.630,0068.630,0044.865,55 86,859.547,80 86,89.082,20

410200 Subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom 54.380,0054.380,0044.865,55 99,454.064,03 99,4315,97

410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 14.250,0014.250,000,00 38,55.483,77 38,58.766,23

Stran 8 od 13
14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(2)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 859.391,00855.422,00781.689,25 97,7839.273,06 98,120.117,94

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 2.560,002.560,002.172,80 97,02.483,20 97,076,80

411103 Darilo ob rojstvu otroka 2.560,002.560,002.172,80 97,02.483,20 97,076,80

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 8.800,008.800,008.832,53 77,76.836,54 77,71.963,46

411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 8.800,008.800,008.832,53 77,76.836,54 77,71.963,46

4117 Štipendije 7.560,007.560,006.760,00 98,77.460,00 98,7100,00

411799 Druge štipendije 7.560,007.560,006.760,00 98,77.460,00 98,7100,00

4119 Drugi transferi posameznikom 840.471,00836.502,00763.923,92 97,9822.493,32 98,317.977,68

411900 Regresiranje prevozov v šolo 67.574,0068.021,0069.943,57 98,966.847,82 98,3726,18

411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 3.200,003.200,003.169,94 91,62.929,99 91,6270,01

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 116.000,00116.000,00124.058,13 99,6115.486,62 99,6513,38

411920 Subvencioniranje stanarin 15.000,0015.000,008.781,00 84,312.637,04 84,32.362,96

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 341.944,00333.400,00322.763,63 99,6340.636,84 102,21.307,16

411922 Izplačila družinskemu pomočniku 66.910,0068.190,0067.514,86 98,766.030,20 96,8879,80

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 229.843,00232.691,00167.692,79 94,8217.924,81 93,711.918,19

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 104.362,00104.018,0075.831,49 89,993.788,74 90,210.573,26

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 104.362,00104.018,0075.831,49 89,993.788,74 90,210.573,26

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 104.362,00104.018,0075.831,49 89,993.788,74 90,210.573,26

413 Drugi tekoči domači transferi 248.940,00246.263,00230.505,83 96,8241.081,44 97,97.858,56

4130 Tekoči transferi občinam 6.160,006.160,006.048,00 94,25.805,00 94,2355,00

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 6.160,006.160,006.048,00 94,25.805,00 94,2355,00

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 39.255,0039.255,0028.397,52 96,737.969,19 96,71.285,81

413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 39.255,0039.255,0028.397,52 96,737.969,19 96,71.285,81

4133 Tekoči transferi v javne zavode 193.536,00190.916,00191.564,66 96,8187.382,30 98,26.153,70

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 89.961,0088.869,0084.892,20 97,787.863,54 98,92.097,46

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 8.797,008.542,008.595,63 95,48.393,43 98,3403,57

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 94.517,0093.197,0097.787,56 96,290.924,35 97,63.592,65

413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 261,00308,00289,27 77,0200,98 65,360,02

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 9.989,009.932,004.495,65 99,49.924,95 99,964,05

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 9.989,009.932,004.495,65 99,49.924,95 99,964,05

Stran 9 od 13
15



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(2)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 942.983,00941.897,002.795.650,18 80,2755.999,12 80,3186.983,88

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 942.983,00941.897,002.795.650,18 80,2755.999,12 80,3186.983,88

4200 Nakup zgradb in prostorov 14.298,0015.000,000,00 0,00,00 0,014.298,00

420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov 14.298,0015.000,000,00 0,00,00 0,014.298,00

4202 Nakup opreme 24.771,0024.951,0022.763,41 91,722.712,42 91,02.058,58

420200 Nakup pisarniškega pohištva 1.000,001.000,00530,70 80,4804,07 80,4195,93

420201 Nakup pisarniške opreme 500,00500,000,00 93,9469,46 93,930,54

420202 Nakup strojne računalniške opreme 3.000,003.000,002.997,26 63,81.914,87 63,81.085,13

420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 4.000,004.000,000,00 96,53.858,21 96,5141,79

420246 Nakup opreme za knjižnice 6.240,006.240,000,00 100,06.240,00 100,00,00

420299 Nakup druge opreme in napeljav 10.031,0010.211,0019.235,45 94,09.425,81 92,3605,19

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 2.800,002.800,0012.615,32 77,42.166,01 77,4633,99

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 2.800,002.800,0012.615,32 77,42.166,01 77,4633,99

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 551.888,00551.888,002.593.917,92 89,6494.241,20 89,657.646,80

420401 Novogradnje 200.532,00200.532,001.853.507,28 86,6173.686,28 86,626.845,72

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 351.356,00351.356,00740.410,64 91,2320.554,92 91,230.801,08

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 337.775,00337.775,00158.172,19 67,0226.131,78 67,0111.643,22

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 337.775,00337.775,00158.172,19 67,0226.131,78 67,0111.643,22

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 9.271,007.483,001.598,02 92,48.568,08 114,5702,92

420600 Nakup zemljišč 9.271,007.483,001.598,02 92,48.568,08 114,5702,92

4207 Nakup nematerialnega premoženja 2.180,002.000,005.058,32 100,02.179,63 109,00,37

420703 Nakup licenčne programske opreme 2.180,002.000,005.058,32 100,02.179,63 109,00,37

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski 
inženiring

0,000,001.525,00 ---0,00 ---0,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,001.525,00 ---0,00 ---0,00

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 70.562,0069.737,0019.750,96 99,370.084,08 100,5477,92

431 Investicijski transferi pravnim in fizi čnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki

9.078,008.700,009.023,81 98,48.935,66 102,7142,34

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.078,008.700,009.023,81 98,48.935,66 102,7142,34

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.078,008.700,009.023,81 98,48.935,66 102,7142,34

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 61.484,0061.037,0010.727,15 99,561.148,42 100,2335,58

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 61.484,0061.037,0010.727,15 99,561.148,42 100,2335,58

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 61.484,0061.037,0010.727,15 99,561.148,42 100,2335,58

Stran 10 od 13
16



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(2)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

III. PRORA ČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJKL
     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

250.912,00 250.912,00-1.085.601,33 221,1554.782,44 221,1-303.870,44

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

268.862,00 268.286,00-1.076.339,67 211,6567.776,01 211,2-299.490,01

III/2. TEKO ČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

279.203,00 281.114,00721.265,44 152,0427.259,64 153,0-146.145,64

Stran 11 od 13
17



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(2)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

IV. PREJETA VRA ČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)

0,000,000,00 ---0,00 ---0,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV

0,000,000,00 ---0,00 ---0,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,000,00 ---0,00 ---0,00

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,000,00 ---0,00 ---0,00

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 0,000,000,00 ---0,00 ---0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,00 0,000,00 ---0,00 ---0,00

Stran 12 od 13
18



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(2)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0,000,00270.000,00 ---0,00 ---0,00
50 ZADOLŽEVANJE 0,000,00270.000,00 ---0,00 ---0,00

500 Domače zadolževanje 0,000,00270.000,00 ---0,00 ---0,00

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 0,000,00270.000,00 ---0,00 ---0,00

500101 Najeti krediti pri poslovnih bankah - dolgoročni krediti 0,000,00270.000,00 ---0,00 ---0,00

VIII. ODPLA ČILA DOLGA (550+551) 300.941,00300.941,00111.498,89 59,5179.118,00 59,5121.823,00
55 ODPLAČILA DOLGA 300.941,00300.941,00111.498,89 59,5179.118,00 59,5121.823,00

550 Odplačila domačega dolga 300.941,00300.941,00111.498,89 59,5179.118,00 59,5121.823,00

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 215.203,00215.203,0026.202,12 43,593.702,12 43,5121.500,88

5501010 Odplač.kred.poslov.bankam-dolgoroč.kred.-PBSl.2007 26.203,0026.203,0026.202,12 100,026.202,12 100,00,88

5501011 Odplač.kred.poslov.bankam-dologor.kr.PBS.l.2014 189.000,00189.000,000,00 35,767.500,00 35,7121.500,00

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 85.738,0085.738,0085.296,77 99,685.415,88 99,6322,12

5503050 Odplač.kreditov javnim skladom - dolg.kr.-Stanov.sklad RS 4.900,004.900,004.535,97 95,04.655,08 95,0244,92

5503051 Odplač.kreditov javnim skladom - dolg.kr.-Eko sklad 39.300,0039.300,0039.222,80 99,839.222,80 99,877,20

5503052 Odplač.kred.javnim skladom-dolgor.kred.-Javni sklad Ribnica 41.538,0041.538,0041.538,00 100,041.538,00 100,00,00

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-50.029,00 -50.029,00-927.100,22 ---375.664,44 ----425.693,44

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -300.941,00 -300.941,00158.501,11 59,5-179.118,00 59,5-121.823,00

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -250.912,00 -250.912,001.085.601,33 221,1-554.782,44 221,1303.870,44

54.736,83XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LE 54.736,83981.866,34 54.736,83

Stran 13 od 13
19



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki prora čuna Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2015 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

4. ZAKLJU ČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2015

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - OBČINSKI SVET

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

0001 OBČINSKI SVET 36.916,0037.416,0059.055,27 87,732.814,16 88,94.101,84

14.178,0001 POLITI ČNI SISTEM 14.178,0039.471,33 95,913.590,61 95,9587,39

14.178,000101 Politični sistem 14.178,0039.471,33 95,913.590,61 95,9587,39

14.178,0001019001 Dejavnost občinskega sveta 14.178,0030.047,54 95,913.590,61 95,9587,39

9.540,00101001 Stroški sej občinskega sveta, odborov, komisij 9.540,0010.705,39 98,79.414,99 98,7125,01
9.415,00402905 Sejnine udeležencem odborov 9.390,0010.669,38 100,39.414,99 100,00,01

125,00402999 Drugi operativni odhodki 150,0036,01 0,00,00 0,0125,00

0,00101002 Nagrade nepoklicnih funkcionarjev 0,006.604,67 ---0,00 ---0,00
0,00402905 Sejnine udeležencem odborov 0,006.604,67 ---0,00 ---0,00

632,00101004 Financiranje političnih strank 632,003.664,65 75,0473,67 75,0158,33
632,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 632,003.664,65 75,0473,67 75,0158,33

0,00101005 Nadomestilo članom občinske volilne komisije 0,006.789,56 ---0,00 ---0,00
0,00402905 Sejnine udeležencem odborov 0,006.789,56 ---0,00 ---0,00

406,00101006 Delna povrnitev stroškov volilne kampanje 406,000,00 99,9405,54 99,90,46
406,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 406,000,00 99,9405,54 99,90,46

3.600,00101007 Financiranje svetniških skupin 3.600,002.283,27 91,63.296,41 91,6303,59
3.600,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.600,002.283,27 91,63.296,41 91,6303,59

0,0001019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 0,009.423,79 ---0,00 ---0,00

0,00101200 Materialni stroški volitev 0,006.071,29 ---0,00 ---0,00
0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,006.071,29 ---0,00 ---0,00

Stran: 1 od 40
20



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - OBČINSKI SVET

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

0,00101201 Nadomestila članom volilnih odborov 0,003.352,50 ---0,00 ---0,00
0,00402905 Sejnine udeležencem odborov 0,003.352,50 ---0,00 ---0,00

17.638,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE 
JAVNE STORITVE

18.138,0013.672,70 80,514.593,93 82,73.044,07

1.200,000401 Kadrovska uprava 1.200,002.465,01 95,91.150,46 95,949,54

1.200,0004019001 Vodenje kadrovskih zadev 1.200,002.465,01 95,91.150,46 95,949,54

1.200,00104300 Občinske nagrade (stroški v zvezi s podel.nagrad in priznanj) 1.200,002.465,01 95,91.150,46 95,949,54
1.200,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.200,002.465,01 95,91.150,46 95,949,54

16.438,000403 Druge skupne administrativne službe 16.938,0011.207,69 79,413.443,47 81,82.994,53

12.038,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 12.538,004.634,43 79,29.933,16 82,52.104,84

1.800,00104400 Objava občinskih predpisov 1.800,001.144,79 70,51.269,23 70,5530,77
1.800,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 1.800,001.144,79 70,51.269,23 70,5530,77

187,00104401 Izdelava zastave, grba občine 1.000,000,00 18,7186,66 99,80,34
187,00402999 Drugi operativni odhodki 1.000,000,00 18,7186,66 99,80,34

2.758,00104403 Spletne strani občine 2.738,002.335,08 100,02.737,68 99,320,32
2.758,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 2.738,002.335,08 100,02.737,68 99,320,32

1.939,00104404 Katalog lokalnih predpisov 1.500,001.154,56 129,21.937,85 99,91,15
1.939,00402999 Drugi operativni odhodki 1.500,001.154,56 129,21.937,85 99,91,15

5.354,00104406 Stroški snemanja sej 5.500,000,00 69,13.801,74 71,01.552,26
1.643,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.789,000,00 5,191,50 5,61.551,50

3.711,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 3.711,000,00 100,03.710,24 100,00,76

4.400,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 4.400,006.573,26 79,83.510,31 79,8889,69

4.000,00104500 Prireditve ob občinskem prazniku in spominskem dnevu 4.000,006.138,65 87,83.510,31 87,8489,69
4.000,00402999 Drugi operativni odhodki 4.000,006.138,65 87,83.510,31 87,8489,69

Stran: 2 od 40
21



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - OBČINSKI SVET

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

400,00104501 Prireditve ob državnih praznikih 400,00434,61 0,00,00 0,0400,00
400,00402999 Drugi operativni odhodki 400,00434,61 0,00,00 0,0400,00

1.500,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.500,001.374,51 91,61.374,07 91,6125,93

1.500,000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne 
in lokalne ravni

1.500,001.374,51 91,61.374,07 91,6125,93

1.500,0006019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 1.500,001.374,51 91,61.374,07 91,6125,93

1.500,00106600 Delovanje nevlad.institucij lokalnih skupnosti (ZOS,SOS) 1.500,001.374,51 91,61.374,07 91,6125,93
1.500,00402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 1.500,001.374,51 91,61.374,07 91,6125,93

3.600,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 3.600,004.536,73 90,43.255,55 90,4344,45

3.600,001803 Programi v kulturi 3.600,004.536,73 90,43.255,55 90,4344,45

3.600,0018039004 Mediji in avdiovizualna kultura 3.600,004.536,73 90,43.255,55 90,4344,45

3.600,00118810 Stroški oglaševanja 3.600,004.536,73 90,43.255,55 90,4344,45
3.600,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 3.600,004.536,73 90,43.255,55 90,4344,45

Stran: 3 od 40
22



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0002 - ŽUPAN

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

0002 ŽUPAN 59.824,0059.685,0054.979,39 85,551.049,87 85,38.774,13

54.418,0001 POLITI ČNI SISTEM 54.885,0050.299,39 83,245.643,87 83,98.774,13

54.418,000101 Politični sistem 54.885,0050.299,39 83,245.643,87 83,98.774,13

54.418,0001019003 Dejavnost župana in podžupanov 54.885,0050.299,39 83,245.643,87 83,98.774,13

38.731,00201001 Plače in drugi izdatki zaposlenih-župan 38.731,0038.574,12 89,634.682,12 89,64.048,88
33.860,00400000 Osnovne plače 33.860,0034.219,67 92,231.211,50 92,22.648,50

3.911,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 3.911,003.445,44 69,12.701,82 69,11.209,18

100,00400100 Regres za letni dopust 100,00100,00 100,0100,00 100,00,00

860,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 860,00809,01 77,8668,80 77,8191,20

6.264,00201002 Prispevki delodajalca za socialno varnost 6.264,006.149,75 87,95.508,22 87,9755,78
3.400,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.400,003.333,32 88,33.001,31 88,3398,69

2.490,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 2.490,002.470,85 89,32.224,66 89,3265,34

210,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 210,00199,60 85,6179,74 85,630,26

24,00401200 Prispevek za zaposlovanje 24,0022,60 85,020,39 85,03,61

40,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 40,0037,67 84,833,90 84,86,10

100,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 100,0085,71 48,248,22 48,251,78

2.333,00201003 Materialni stroški in drugi operativni odhodki 2.800,002.953,69 37,41.046,38 44,91.286,62
1.700,00402009 Izdatki za reprezentanco 1.700,002.311,47 49,0832,37 49,0867,63

439,00402099 Drugi splošni material in storitve 800,00612,22 23,0184,01 41,9254,99

194,00402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 300,0030,00 10,030,00 15,5164,00

2.790,00201004 Izdatki za službena potovanja 2.790,002.621,83 58,81.641,24 58,81.148,76
140,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 140,0034,17 9,413,15 9,4126,85

100,00402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 100,000,00 0,00,00 0,0100,00

2.500,00402402 Stroški prevoza v državi 2.500,002.587,66 64,81.620,09 64,8879,91

50,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 50,000,00 16,08,00 16,042,00

4.000,00201020 Nagrada nepoklicnega funkcionarja - podžupan (prej p.p. 101002) 4.000,000,00 69,22.765,91 69,21.234,09
4.000,00402905 Sejnine udeležencem odborov 4.000,000,00 69,22.765,91 69,21.234,09

Stran: 4 od 40
23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0002 - ŽUPAN

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

300,00201021 Potni stroški nepoklicnega funckionarja - podžupana (prej 
P.P.101003)

300,000,00 0,00,00 0,0300,00

300,00402905 Sejnine udeležencem odborov 300,000,00 0,00,00 0,0300,00

5.406,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE 
JAVNE STORITVE

4.800,004.680,00 112,65.406,00 100,00,00

5.406,000403 Druge skupne administrativne službe 4.800,004.680,00 112,65.406,00 100,00,00

5.406,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 4.800,004.680,00 112,65.406,00 100,00,00

5.406,00204200 Pokroviteljstva občine 4.800,004.680,00 112,65.406,00 100,00,00
310,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 300,000,00 103,3310,00 100,00,00

5.096,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.500,004.680,00 113,25.096,00 100,00,00

Stran: 5 od 40
24



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0003 - NADZORNI ODBOR

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

0003 NADZORNI ODBOR 2.740,002.740,001.203,57 38,11.044,92 38,11.695,08

2.740,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 2.740,001.203,57 38,11.044,92 38,11.695,08

2.740,000203 Fiskalni nadzor 2.740,001.203,57 38,11.044,92 38,11.695,08

2.740,0002039001 Dejavnost nadzornega odbora 2.740,001.203,57 38,11.044,92 38,11.695,08

1.059,00302001 Nadomestila članom nadzornega odbora 1.059,001.203,57 28,4300,89 28,4758,11
1.059,00402905 Sejnine udeležencem odborov 1.059,001.203,57 28,4300,89 28,4758,11

1.531,00302002 Materialni stroški za delovanje nadzornega odbora 1.531,000,00 41,8640,50 41,8890,50
1.531,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.531,000,00 41,8640,50 41,8890,50

150,00302003 Prevozni stroški-nadzorni odbor 150,000,00 69,0103,53 69,046,47
50,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 50,000,00 23,111,55 23,138,45

100,00402402 Stroški prevoza v državi 100,000,00 92,091,98 92,08,02

Stran: 6 od 40
25



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

0004 OBČINSKA UPRAVA 3.140.494,003.140.133,004.637.272,64 90,92.854.935,17 90,9285.558,83

4.495,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 4.495,006.787,03 98,54.427,99 98,567,01

4.495,000202 Urejanje na področju fiskalne politike 4.495,006.787,03 98,54.427,99 98,567,01

4.495,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike 4.495,006.787,03 98,54.427,99 98,567,01

800,00402002 Stroški plačilnega prometa-provizija Banke Slovenije 800,00713,56 91,7733,68 91,766,32
800,00402931 Plačila bančnih storitev 800,00713,56 91,7733,68 91,766,32

3.695,00402100 Pobiranje okoljske dajatve za obremenjevanje voda - JP Nigrad 3.695,006.073,47 100,03.694,31 100,00,69
3.695,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.695,006.073,47 100,03.694,31 100,00,69

31.771,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE 
JAVNE STORITVE

30.990,0016.928,29 90,127.927,49 87,93.843,51

31.771,000403 Druge skupne administrativne službe 30.990,0016.928,29 90,127.927,49 87,93.843,51

3.861,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 3.500,003.450,74 110,33.860,87 100,00,13

3.861,00404100 Prireditev - starejši občani 3.500,003.450,74 110,33.860,87 100,00,13
3.861,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.500,003.450,74 110,33.860,87 100,00,13

27.910,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 27.490,0013.477,55 87,624.066,62 86,23.843,38

9.920,00404200 Izvršbe in drugi sodni postopki 9.500,003.049,89 104,49.919,12 100,00,88
9.920,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 9.500,003.049,89 104,49.919,12 100,00,88

3.200,00404202 Upravljanje in vzdrževanje poslovnih prostorov 3.200,003.228,05 50,21.605,12 50,21.594,88
1.200,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.200,001.127,82 88,01.055,97 88,0144,03

2.000,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 2.000,002.100,23 27,5549,15 27,51.450,85

Stran: 7 od 40
26



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

6.040,00404203 Materialni stroški poslovnih prostorov-ZD Lovrenc na Poh. 6.040,004.455,61 75,34.548,38 75,31.491,62
190,00402001 Čistilni material in storitve 190,000,00 0,00,00 0,0190,00

1.150,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.150,00966,12 62,7720,47 62,7429,53

350,00402200 Električna energija 350,00346,98 61,9216,55 61,9133,45

3.500,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 3.500,002.768,26 82,62.892,09 82,6607,91

150,00402203 Voda in komunalne storitve 150,00110,64 70,8106,20 70,843,80

200,00402204 Odvoz smeti 200,00159,91 62,7125,38 62,774,62

500,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 500,00103,70 97,5487,69 97,512,31

1.000,00404249 Invest.vzdrževanje Zdravstvenega doma Lovrenc na Pohorju 1.000,001.219,00 24,4244,00 24,4756,00
1.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.000,001.219,00 24,4244,00 24,4756,00

7.750,00404253 Investicija - Zdravstveni dom Lovrenc na Pohorju, 2. faza 7.750,001.525,00 100,07.750,00 100,00,00
7.750,00420401 Novogradnje 7.750,000,00 100,07.750,00 100,00,00

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,001.525,00 ---0,00 ---0,00

1.630,0005 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 1.630,001.630,00 100,01.630,00 100,00,00

1.630,000502 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 1.630,001.630,00 100,01.630,00 100,00,00

1.630,0005029001 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 1.630,001.630,00 100,01.630,00 100,00,00

1.280,00405100 Zveza za tehnični kulturo Slovenije 1.280,001.280,00 100,01.280,00 100,00,00
1.280,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.280,001.280,00 100,01.280,00 100,00,00

350,00405101 Raziskovalna dejavnost - OŠ 350,00350,00 100,0350,00 100,00,00
350,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 350,00350,00 100,0350,00 100,00,00

Stran: 8 od 40
27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

389.904,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 389.956,00346.675,64 94,6368.829,55 94,621.074,45

389.904,000603 Dejavnost občinske uprave 389.956,00346.675,64 94,6368.829,55 94,621.074,45

347.654,0006039001 Administracija občinske uprave 347.706,00335.259,83 94,9330.074,50 94,917.579,50

193.364,00406101 Plače zaposlenih v občinski upravi 194.519,00187.576,81 96,1186.912,08 96,76.451,92
159.210,00400000 Osnovne plače 159.210,00154.303,07 99,5158.446,58 99,5763,42

11.577,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 12.732,009.996,79 84,410.746,94 92,8830,06

1.123,00400004 Drugi dodatki 1.123,00342,48 87,1978,06 87,1144,94

3.789,00400100 Regres za letni dopust 3.789,002.789,25 94,93.596,59 94,9192,41

8.415,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 8.415,006.118,20 82,76.959,04 82,71.455,96

3.850,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 3.850,003.179,42 86,53.328,84 86,5521,16

2.000,00400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju 
rednih delovnih nalog

2.000,003.358,60 29,9598,56 29,91.401,44

3.400,00400400 Sredstva za nadurno delo 3.400,002.440,37 66,42.257,47 66,41.142,53

0,00400901 Odpravnine 0,004.528,29 ---0,00 ---0,00

0,00400999 Drugi izdatki zaposlenim 0,00520,34 ---0,00 ---0,00

30.105,00406102 Prispevki delodajalca za socialno varnost 30.105,0028.175,98 92,427.821,04 92,42.283,96
16.000,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 16.000,0014.825,31 92,214.754,88 92,21.245,12

11.850,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 11.850,0011.211,60 95,811.350,69 95,8499,31

970,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 970,00931,98 94,5917,01 94,552,99

120,00401200 Prispevek za zaposlovanje 120,0082,46 67,781,21 67,738,79

185,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 185,00173,12 93,6173,16 93,611,84

980,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 980,00951,51 55,5544,09 55,5435,91

65.775,00406150 Pisarniški in splošni material in storitve 64.964,0061.484,93 97,063.044,10 95,92.730,90
9.117,00402000 Pisarniški material in storitve 9.000,009.185,40 101,39.116,30 100,00,70

11.250,00402001 Čistilni material in storitve 11.250,0011.284,95 100,011.248,92 100,01,08

2.500,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 2.200,001.802,56 107,62.367,68 94,7132,32

24.740,00402007 Računalniške storitve 24.300,0024.663,06 101,324.617,86 99,5122,14

900,00402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 900,00900,00 0,00,00 0,0900,00

3.000,00402009 Izdatki za reprezentanco 3.000,004.034,68 56,31.687,86 56,31.312,14

10.364,00402099 Drugi splošni material in storitve 10.410,009.614,28 98,010.202,74 98,4161,26

3.904,004020992 Izdelava energetske izkaznice 3.904,000,00 97,43.802,74 97,4101,26

Stran: 9 od 40
28



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

23.301,00406170 Energija, voda, komunalne storitve, komunikacije 22.280,0021.523,14 103,022.939,19 98,5361,81
7.939,00402200 Električna energija 8.500,007.773,53 90,37.678,24 96,7260,76

170,00402203 Voda in komunalne storitve 120,0034,68 126,7152,04 89,417,96

440,00402204 Odvoz smeti 440,00336,36 80,7354,85 80,785,15

5.597,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 5.720,006.371,21 97,85.596,20 100,00,80

9.155,00402206 Poštnina in kurirske storitve 7.500,007.007,36 122,19.157,86 100,0-2,86

4.175,00406180 Prevozni stroški in storitve 4.352,004.295,91 80,53.502,57 83,9672,43
2.300,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 2.300,002.505,05 96,52.219,70 96,580,30

823,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil 1.000,00807,30 29,8297,49 36,2525,51

152,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 152,00142,23 100,0151,99 100,00,01

900,00402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 900,00841,33 92,6833,39 92,666,61

2.492,00406190 Izdatki za službena potovanja 2.992,002.039,07 54,81.639,78 65,8852,22
152,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 152,0084,28 19,028,89 19,0123,11

250,00402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 250,000,00 0,00,00 0,0250,00

2.000,00402402 Stroški prevoza v državi 2.500,001.874,89 61,21.530,09 76,5469,91

90,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 90,0079,90 89,880,80 89,89,20

2.500,00406299 Pravno svetovanje, priprava pravnih aktov 2.500,002.509,30 81,62.040,01 81,6459,99
2.500,00402999 Drugi operativni odhodki 2.500,002.509,30 81,62.040,01 81,6459,99

6.668,00406300 Drugi operativni odhodki 6.120,007.848,00 87,45.346,65 80,21.321,35
4.320,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 3.320,006.660,21 129,14.284,59 99,235,41

2.050,00402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 2.450,001.187,61 40,6994,82 48,51.055,18

50,00402999 Drugi operativni odhodki 50,000,18 22,511,24 22,538,76

248,004029999 Str.nagrad in str.prehr.dijakov in študentov na obvez.opravlj.prakse 300,000,00 18,756,00 22,6192,00

1.700,00406301 Varnost pri delu 2.300,001.631,96 67,11.542,90 90,8157,10
1.700,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.300,001.631,96 67,11.542,90 90,8157,10

6.009,00406303 Medobč.inšpekt.in redarstvo Maribor-MIRM (od 2012 združena sl.) 6.009,006.048,00 94,15.657,00 94,1352,00
6.009,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 6.009,006.048,00 94,15.657,00 94,1352,00

2.000,00406400 Tekoče vzdrževanje  upravnih prostorov - Sp.trg 8 2.000,00662,10 63,61.272,03 63,6727,97
2.000,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 2.000,00662,10 63,61.272,03 63,6727,97

Stran: 10 od 40
29



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

4.525,00406401 Zavarovalne premije za objekte in opremo 4.525,004.385,24 97,74.420,28 97,7104,72
3.005,00402504 Zavarovalne premije za objekte 3.005,003.000,00 99,83.000,00 99,85,00

570,00402512 Zavarovalne premije za opremo 570,00376,57 96,7551,17 96,718,83

950,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 950,001.008,67 91,5869,11 91,580,89

3.840,00406402 Tekoče vzdrževanje računalnikov in komunikacijske opreme 3.840,006.191,20 75,62.901,16 75,6938,84
200,00402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 200,00356,00 0,00,00 0,0200,00

3.640,00402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 3.640,005.835,20 79,72.901,16 79,7738,84

1.200,00406403 Tekoče vzdrževanje druge opreme 1.200,00888,19 86,31.035,71 86,3164,29
1.200,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 1.200,00888,19 86,31.035,71 86,3164,29

42.250,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 
občinske uprave

42.250,0011.415,81 91,738.755,05 91,73.494,95

12.100,00406420 Nakup opreme 12.100,0011.415,81 84,010.160,49 84,01.939,51
1.000,00420200 Nakup pisarniškega pohištva 1.000,00530,70 80,4804,07 80,4195,93

500,00420201 Nakup pisarniške opreme 500,000,00 93,9469,46 93,930,54

3.000,00420202 Nakup strojne računalniške opreme 3.000,002.997,26 63,81.914,87 63,81.085,13

4.000,00420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 4.000,000,00 96,53.858,21 96,5141,79

1.420,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.600,002.829,53 58,4934,25 65,8485,75

2.180,00420703 Nakup licenčne programske opreme 2.000,005.058,32 109,02.179,63 100,00,37

30.150,00406443 Invest.vzdrževanje poslovne stavbe Spodnji trg 8 30.150,000,00 94,828.594,56 94,81.555,44
30.150,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 30.150,000,00 94,828.594,56 94,81.555,44

25.000,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 25.000,0017.870,21 94,623.649,15 94,61.350,85

25.000,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 25.000,0017.870,21 94,623.649,15 94,61.350,85

3.922,0007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 4.300,001.846,40 63,12.713,49 69,21.208,51

2.122,00407001 Usposabljanje in opremljanje enot CZ 2.500,00366,40 55,71.393,49 65,7728,51
2.122,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.500,00366,40 55,71.393,49 65,7728,51

Stran: 11 od 40
30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

1.800,00407002 Sofinanc.dejavnosti društev in drugih organizacij na področju CZ 1.800,001.480,00 73,31.320,00 73,3480,00
900,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 900,00480,00 46,7420,00 46,7480,00

900,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 900,001.000,00 100,0900,00 100,00,00

21.078,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 20.700,0016.023,81 101,120.935,66 99,3142,34

7.000,00407200 Financiranje redne dejavnosti PGD Lovrenc na Poh. 7.000,003.000,00 100,07.000,00 100,00,00
7.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.000,003.000,00 100,07.000,00 100,00,00

5.000,00407201 Dejavnost gasilske zveze Ruše 5.000,004.000,00 100,05.000,00 100,00,00
5.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,004.000,00 100,05.000,00 100,00,00

6.000,00407202 Sofinanciranje nabave gasilske opreme- poraba požarne takse 6.000,006.363,00 97,65.858,00 97,6142,00
6.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.000,006.363,00 97,65.858,00 97,6142,00

3.078,00407211 Osebna oprema gasilcev 2.700,002.660,81 114,03.077,66 100,00,34
3.078,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.700,002.660,81 114,03.077,66 100,00,34

3.727,0008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 3.727,001.282,11 85,03.169,45 85,0557,55

3.727,000802 Policijska in kriminalisti čna dejavnost 3.727,001.282,11 85,03.169,45 85,0557,55

3.627,0008029001 Prometna varnost 3.627,001.282,11 87,43.169,45 87,4457,55

3.627,00408001 Delovanje sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 3.627,001.282,11 87,43.169,45 87,4457,55
800,00402905 Sejnine udeležencem odborov 800,00194,10 48,5388,20 48,5411,80

2.827,00402999 Drugi operativni odhodki 2.827,001.088,01 98,42.781,25 98,445,75

100,0008029002 Notranja varnost 100,000,00 0,00,00 0,0100,00

100,00408010 Delovanje sosveta za varnost 100,000,00 0,00,00 0,0100,00
100,00402999 Drugi operativni odhodki 100,000,00 0,00,00 0,0100,00

Stran: 12 od 40
31



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

196.734,0010 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 196.734,00192.748,58 88,2173.599,61 88,223.134,39

196.734,001003 Aktivna politika zaposlovanja 196.734,00192.748,58 88,2173.599,61 88,223.134,39

196.734,0010039001 Povečanje zaposljivosti 196.734,00192.748,58 88,2173.599,61 88,223.134,39

29.259,00410100 Javna dela - 20 %-40% naročniški delež drugim izvajalcem 28.438,0019.929,87 102,929.257,67 100,01,33
22.764,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 22.000,0017.896,07 103,522.763,43 100,00,57

6.495,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 
proračunski uporabniki

6.438,002.033,80 100,96.494,24 100,00,76

134.579,00410200 JAVNA DELA - izvajalec Občina Lovrenc na Pohorju 135.400,00146.506,08 91,4123.688,86 91,910.890,14
104.179,00400000 Osnovne plače 105.000,00129.119,01 94,799.470,11 95,54.708,89

16.400,00400100 Regres za letni dopust 16.400,003.288,13 76,712.570,83 76,73.829,17

11.000,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 11.000,0011.096,34 80,98.896,52 80,92.103,48

3.000,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 3.000,003.002,60 91,72.751,40 91,7248,60

19.500,00410201 Javna dela - prispevki delodajalca na plače 19.500,0021.720,69 90,917.726,76 90,91.773,24
10.700,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 10.700,0012.066,49 92,59.901,63 92,5798,37

8.000,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 8.000,008.748,10 88,97.108,10 88,9891,90

600,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 600,00695,51 91,8550,82 91,849,18

80,00401200 Prispevek za zaposlovanje 80,0078,85 77,962,30 77,917,70

120,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 120,00131,74 86,6103,91 86,616,09

4.700,00410210 Javna dela - materialni stroški 4.700,004.550,63 62,32.926,32 62,31.773,68
4.500,00402099 Drugi splošni material in storitve 4.500,004.550,63 65,02.926,32 65,01.573,68

200,00402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 200,000,00 0,00,00 0,0200,00

8.486,00410211 Namenska poraba sredstev -nagrada za preseganje kvote invalidov 8.486,000,00 0,00,00 0,08.486,00
8.486,00402099 Drugi splošni material in storitve 8.486,000,00 0,00,00 0,08.486,00

210,00410350 Javna dela - potni stroški 210,0041,31 0,00,00 0,0210,00
70,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 70,000,00 0,00,00 0,070,00

100,00402402 Stroški prevoza v državi 100,0041,31 0,00,00 0,0100,00

40,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 40,000,00 0,00,00 0,040,00

Stran: 13 od 40
32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

96.470,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 96.388,00173.076,68 86,483.248,15 86,313.221,85

15.764,001102 Program reforme kmetijstva in živilstva 15.764,00753,46 44,46.997,20 44,48.766,80

2.114,0011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 2.114,00753,46 71,61.513,43 71,6600,57

0,00411104 Zagotavljanje tehnične podpore 0,00753,46 ---0,00 ---0,00
0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,00753,46 ---0,00 ---0,00

600,00411109 Pokrivanje operativnih str.transporta iz odročnih krajev (ukrep6) 600,000,00 0,00,00 0,0600,00
600,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 600,000,00 0,00,00 0,0600,00

482,00411212 Podpora čebel.društ.-por.donac.,sponzor.sr.za postavit.skulpure 
zaščit.čebelarjev s. Ambroža

482,000,00 100,0481,97 100,00,03

482,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 482,000,00 100,0481,97 100,00,03

1.032,00411213 MRA - projekt "Samooskrba regije" 1.032,000,00 100,01.031,46 100,00,54
1.032,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 

proračunski uporabniki
1.032,000,00 100,01.031,46 100,00,54

13.650,0011029003 Zemljiške operacije 13.650,000,00 40,25.483,77 40,28.166,23

13.650,00411205 Pomoč za nalož.v opredm.,neopr.sr.na kmet.gosp.v 
prim.kmet.p.(ukrep1)

13.650,000,00 40,25.483,77 40,28.166,23

13.650,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 13.650,000,00 40,25.483,77 40,28.166,23

4.378,001103 Splošne storitve v kmetijstvu 4.326,004.021,35 101,24.376,40 100,01,60

4.378,0011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 4.326,004.021,35 101,24.376,40 100,01,60

3.326,00411400 Obramba pred točo 3.326,003.300,00 100,03.325,24 100,00,76
3.326,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.326,003.300,00 100,03.325,24 100,00,76

1.052,00411401 Društvo za varstvo in proti mučenju živali 1.000,00721,35 105,11.051,16 99,90,84
1.052,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,00721,35 105,11.051,16 99,90,84

Stran: 14 od 40
33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

76.328,001104 Gozdarstvo 76.298,00168.301,87 94,271.874,55 94,24.453,45

76.328,0011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 76.298,00168.301,87 94,271.874,55 94,24.453,45

29.525,00411500 Redno vzdrževanje gozdnih cest 29.525,0035.987,02 100,029.524,59 100,00,41
29.525,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 29.525,0035.987,02 100,029.524,59 100,00,41

19.030,00411502 Vzdrževanje gozdnih cest - zimska služba 19.000,0020.000,00 100,219.029,31 100,00,69
19.030,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 19.000,0020.000,00 100,219.029,31 100,00,69

27.773,00411550 Investicijsko vzdrževanje gozdnih cest in varstvo gozdov 27.773,00112.314,85 84,023.320,65 84,04.452,35
27.773,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 27.773,00112.314,85 84,023.320,65 84,04.452,35

517.114,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

517.144,00816.492,68 94,4488.072,46 94,429.041,54

517.114,001302 Cestni promet in infrastruktura 517.144,00816.492,68 94,4488.072,46 94,429.041,54

120.929,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 120.959,00120.450,43 98,4118.975,12 98,41.953,88

16.000,00413001 Redno vzdrževanje lokalnih cest - v naselju 16.000,0011.875,20 91,914.707,43 91,91.292,57
16.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 16.000,0011.875,20 91,914.707,43 91,91.292,57

35.300,00413002 Redno vzdrževanje lokalnih cest - izven naselja 35.300,0044.463,92 100,035.299,86 100,00,14
35.300,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 35.300,0044.463,92 100,035.299,86 100,00,14

22.007,00413003 Redno vzdrževanje javnih poti - v naselju 22.007,0016.903,82 100,022.005,28 100,01,72
22.007,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 22.007,0016.903,82 100,022.005,28 100,01,72

39.518,00413004 Redno vzdrževanje javnih poti - izven naselja 39.548,0043.026,31 99,539.359,77 99,6158,23
39.518,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 39.548,0043.026,31 99,539.359,77 99,6158,23

8.104,00413007 Redno vzdržev.nekategorizirani cest 8.104,004.181,18 93,87.602,78 93,8501,22
8.104,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 8.104,004.181,18 93,87.602,78 93,8501,22

Stran: 15 od 40
34



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

350.435,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 350.435,00662.872,89 92,8325.190,50 92,825.244,50

500,00413050 Rekonst.občinske LCv naselju- Cesta na Kumen,do obrtne cone 500,000,00 0,00,00 0,0500,00
500,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 500,000,00 0,00,00 0,0500,00

125.771,00413052 Dokonč.del rekon.LC C.na Kumen (iz sred.BG Kreativ 120.000€) 125.771,00594.565,00 97,4122.440,80 97,43.330,20
125.771,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 125.771,00594.565,00 97,4122.440,80 97,43.330,20

10.000,00413101 Invest.vzdržev.lokalnih cest - izven naselja 10.000,004.127,39 99,79.973,50 99,726,50
10.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 10.000,004.127,39 99,79.973,50 99,726,50

0,00413106 Odpr.posledic poplav, neurja nov.2012-Sanacija LC Činžat, Fišer 
ž.,1.faza

0,0011.687,60 ---0,00 ---0,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,0011.687,60 ---0,00 ---0,00

0,00413107 Odprava posledic poplav, neurja nov.2012-Sanacija LC na Kumen, 
1. faza

0,0012.846,61 ---0,00 ---0,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,0012.846,61 ---0,00 ---0,00

0,00413108 Odpr.posl.popl.,vis.snega,žleda-l.2014-Sanac.LC 362041 C.na 
Kumen

0,0017.882,27 ---0,00 ---0,00

0,00409100 Proračunska rezerva 0,0013.567,26 ---0,00 ---0,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,004.315,01 ---0,00 ---0,00

0,00413109 Odpr.posl.popl.,vis.snega,žleda-l.2014-NK cesta do kmetije Zdovc 0,0021.105,22 ---0,00 ---0,00
0,00409100 Proračunska rezerva 0,0016.209,35 ---0,00 ---0,00

0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,004.895,87 ---0,00 ---0,00

17.081,00413110 Odpr.posl.popl.,vis.snega,žleda-l.2014- LC Činžat 17.081,00658,80 97,416.631,77 97,4449,23
13.402,00409100 Proračunska rezerva 13.402,000,00 99,313.312,60 99,389,40

3.679,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 3.679,00658,80 90,23.319,17 90,2359,83

72.323,00413111 Odprava posledic neurja sept. 2014-plaz Jodlov klanec 72.323,000,00 83,060.026,13 83,012.296,87
46.676,00409100 Proračunska rezerva 46.676,000,00 100,046.675,96 100,00,04

25.647,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 25.647,000,00 52,113.350,17 52,112.296,83

Stran: 16 od 40
35



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

115.090,00413112 Odpr.pos.neurja sept.2014- plaz LC Činžat-Fišer žaga 115.090,000,00 99,8114.808,30 99,8281,70
88.230,00409100 Proračunska rezerva 88.230,000,00 99,988.170,80 99,959,20

26.860,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 26.860,000,00 99,226.637,50 99,2222,50

2.000,00413156 Rekonstr.JP v nasel.- JP Sončna pot 2.000,000,00 23,0460,00 23,01.540,00
2.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 2.000,000,00 23,0460,00 23,01.540,00

2.500,00413157 Rekonstr. JP  v nasel. - JP Pod Bregom 2.500,000,00 0,00,00 0,02.500,00
2.500,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 2.500,000,00 0,00,00 0,02.500,00

2.500,00413162 Rekon.JP v naselju - Srparska pot 2.500,000,00 27,2680,00 27,21.820,00
2.500,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 2.500,000,00 27,2680,00 27,21.820,00

2.500,00413173 Rekonstr.JP izven naselja - do lovske koče 2.500,000,00 0,00,00 0,02.500,00
2.500,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 2.500,000,00 0,00,00 0,02.500,00

170,00413200 Inv.vzdrž.cestne infrastr. (pločnikov,mostov,varovalnih ograj, ovir 
za umirjanje prometa)-v naselju

170,000,00 100,0170,00 100,00,00

170,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 170,000,00 100,0170,00 100,00,00

9.750,0013029003 Urejanje cestnega prometa 9.750,002.158,61 94,09.165,48 94,0584,52

6.000,00413650 Cestni kataster 6.000,002.158,61 95,65.736,74 95,6263,26
6.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 6.000,002.158,61 95,65.736,74 95,6263,26

3.500,00413651 Tekoče vzdrževanje parkirišč 3.500,000,00 98,03.428,74 98,071,26
3.500,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 3.500,000,00 98,03.428,74 98,071,26

250,00413754 Zapornica pri trgovini Mercator 250,000,00 0,00,00 0,0250,00
250,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 250,000,00 0,00,00 0,0250,00

36.000,0013029004 Cestna razsvetljava 36.000,0031.010,75 96,534.741,36 96,51.258,64

14.000,00413800 Redno vzdrževanje javne razsvetljave 14.000,0010.213,23 100,013.999,59 100,00,41
14.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 14.000,0010.213,23 100,013.999,59 100,00,41

22.000,00413801 Tokovina 22.000,0020.797,52 94,320.741,77 94,31.258,23
22.000,00402200 Električna energija 22.000,0020.797,52 94,320.741,77 94,31.258,23

Stran: 17 od 40
36



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

43.170,0014 GOSPODARSTVO 43.170,0047.498,58 80,334.655,18 80,38.514,82

6.431,001402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 6.431,002.461,85 37,32.399,25 37,34.031,75

6.431,0014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 6.431,002.461,85 37,32.399,25 37,34.031,75

863,00414010 Sofinanc.programa:EIM,Center razvoja človeških virov 863,00853,00 100,0863,00 100,00,00
863,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 

proračunski uporabniki
863,00853,00 100,0863,00 100,00,00

843,00414011 Sofinanc.programa:Fundacija za izboljšanje zaposl.možnosti 
Prizma

843,00853,00 92,6780,40 92,662,60

843,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 
proračunski uporabniki

843,00853,00 92,6780,40 92,662,60

756,00414015 MRA -Regional.razv.agenc.za Podravje 756,00755,85 100,0755,85 100,00,15
756,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 

proračunski uporabniki
756,00755,85 100,0755,85 100,00,15

3.969,00414017 Sofinanc.vzpostavitve LAS, pripr.strategije lokal.razv.občine 3.969,000,00 0,00,00 0,03.969,00
3.969,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.969,000,00 0,00,00 0,03.969,00

36.739,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 36.739,0045.036,73 87,832.255,93 87,84.483,07

36.739,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 36.739,0045.036,73 87,832.255,93 87,84.483,07

23.200,00414051 Turistične prireditve 23.200,0020.868,69 95,622.188,40 95,61.011,60
16.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 16.000,0015.852,65 99,615.935,36 99,664,64

7.200,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.200,005.016,04 86,96.253,04 86,9946,96

1.640,00414052 Poraba donacij in sponzor.sr.za prired. (tudi turist.prired.v času 
prazničnih dni)

1.640,002.000,00 100,01.640,00 100,00,00

1.640,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.640,000,00 100,01.640,00 100,00,00

0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,002.000,00 ---0,00 ---0,00

Stran: 18 od 40
37



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

6.358,00414054 Sofin.programov spodbujanja turizma v občini 6.520,0015.613,62 47,33.082,96 48,53.275,04
1.220,00402007 Računalniške storitve 1.220,000,00 90,01.098,00 90,0122,00

4.838,00402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,005.855,89 34,71.734,96 35,93.103,04

300,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 300,000,00 83,3250,00 83,350,00

0,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 0,009.757,73 ---0,00 ---0,00

2.430,00414055 Sredstva za delovanje turistično informativne pisarne 2.430,001.554,42 91,92.234,22 91,9195,78
375,00402000 Pisarniški material in storitve 350,00115,90 106,9374,25 99,80,75

125,00402099 Drugi splošni material in storitve 150,0061,98 38,858,13 46,566,87

1.300,00402200 Električna energija 1.300,00596,82 93,91.220,53 93,979,47

100,00402203 Voda in komunalne storitve 100,0054,74 53,453,41 53,446,59

120,00402204 Odvoz smeti 120,00109,23 99,3119,11 99,30,89

410,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 410,00615,75 99,7408,79 99,71,21

1.162,00414057 Organizacija prireditve Vranov let 1.000,000,00 116,21.162,00 100,00,00
1.162,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,000,00 116,21.162,00 100,00,00

1.949,00414058 Turistične prireditve - izplač.društvom za prired.izved.v letu 2014 1.949,000,00 100,01.948,35 100,00,65
1.949,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.949,000,00 100,01.948,35 100,00,65

0,00414060 Mednarodno sodelovanje z mestom Vis 0,005.000,00 ---0,00 ---0,00
0,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,005.000,00 ---0,00 ---0,00

193.584,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ ČINE 190.915,00168.195,81 93,8179.052,52 92,514.531,48

192.644,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 189.975,00167.259,35 93,8178.112,79 92,514.531,21

42.015,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 42.015,0050.624,86 91,738.505,41 91,73.509,59

3.984,00415005 Odvoz odpadne salonitne kritine 3.700,006.180,64 105,73.909,30 98,174,70
3.984,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.700,006.180,64 105,73.909,30 98,174,70

216,00415007Čistilna akcija - očistimo Slovenijo 500,00633,12 43,1215,62 99,80,38
216,00402099 Drugi splošni material in storitve 500,00633,12 43,1215,62 99,80,38

26.000,00415008 Subvencioniranje cene GJS odvoz odpadkov Snaga d.o.o. 26.000,0021.617,67 98,625.630,49 98,6369,51
26.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 26.000,0021.617,67 98,625.630,49 98,6369,51

Stran: 19 od 40
38



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

3.065,00415108 Investicijsko vzdrževanje zbirnega centra Lovrenc na Pohorju 3.065,000,00 0,00,00 0,03.065,00
3.065,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 3.065,000,00 0,00,00 0,03.065,00

8.750,00415109 Investicije - odlaganje odpadkov(namenska poraba okolj.dajat.) 8.750,0022.193,43 100,08.750,00 100,00,00
8.750,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 8.750,0022.193,43 100,08.750,00 100,00,00

150.629,0015029002 Ravnanje z odpadno vodo 147.960,00116.634,49 94,4139.607,38 92,711.021,62

260,00415200 Subvencioniranje cene čiščenja odpadnih voda 260,001.831,43 100,0259,92 100,00,08
260,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 260,001.831,43 100,0259,92 100,00,08

55.000,00415201 Pokrivanje razlike količin odpadnih voda nastale pri čiščenju 55.000,0050.416,91 95,952.765,18 95,92.234,82
55.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 55.000,0050.416,91 95,952.765,18 95,92.234,82

0,00415203 Pokrivanje ddv za odvajanje količin odpadnih voda 0,00464,03 ---0,00 ---0,00
0,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 0,00464,03 ---0,00 ---0,00

1.000,00415250 Tekoče vzdrževanje meteorne kanalizacije 1.000,000,00 0,00,00 0,01.000,00
1.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.000,000,00 0,00,00 0,01.000,00

83.000,00415270 Subvencioniranje cene GJS odvajanja odpadnih voda 85.000,0063.922,12 96,481.914,04 98,71.085,96
83.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 85.000,0063.922,12 96,481.914,04 98,71.085,96

4.669,00415302 Razl.okolj.daj.med akontac.,vplačili in odločbami - obračuni 0,000,00 ---4.668,24 100,00,76
4.669,00402999 Drugi operativni odhodki 0,000,00 ---4.668,24 100,00,76

6.700,00415510 Investicijsko vzdrževanje meteorne kanalizacije 6.700,000,00 0,00,00 0,06.700,00
6.700,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 6.700,000,00 0,00,00 0,06.700,00

940,001505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 940,00936,46 100,0939,73 100,00,27

940,0015059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 940,00936,46 100,0939,73 100,00,27

940,00415601 Ukrepi varstva okolja in naravnih vrednot-por.konc.trajn.gosp.z 
divjadjo

940,00936,46 100,0939,73 100,00,27

940,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 940,00936,46 100,0939,73 100,00,27

Stran: 20 od 40
39



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

106.232,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

115.136,0063.950,95 53,061.005,87 57,445.226,13

2.079,001602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 10.623,001.903,20 9,0956,94 46,01.122,06

623,0016029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 623,001.903,20 99,9622,20 99,90,80

623,00416004 Urejanje in nadzor na področju geod.evidenc (BCP) 623,001.903,20 99,9622,20 99,90,80
623,00402099 Drugi splošni material in storitve 623,001.903,20 99,9622,20 99,90,80

1.456,0016029003 Prostorsko načrtovanje 10.000,000,00 3,4334,74 23,01.121,26

1.456,00416250 Prostorski načrt občine 10.000,000,00 3,4334,74 23,01.121,26
1.456,00402099 Drugi splošni material in storitve 10.000,000,00 3,4334,74 23,01.121,26

38.554,001603 Komunalna dejavnost 40.000,0013.294,58 94,937.956,49 98,5597,51

38.554,0016039001 Oskrba z vodo 40.000,0013.294,58 94,937.956,49 98,5597,51

38.554,00416280 Subvencioniranje cene GJS oskrba s pitno vodo 40.000,0013.294,58 94,937.956,49 98,5597,51
38.554,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 40.000,0013.294,58 94,937.956,49 98,5597,51

57.030,001605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 57.030,0015.277,15 23,713.524,36 23,743.505,64

57.030,0016059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 57.030,0015.277,15 23,713.524,36 23,743.505,64

1.400,00416501 Materialni stroški - upravljanje 1.400,001.302,42 92,61.296,28 92,6103,72
1.400,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.400,001.302,42 92,61.296,28 92,6103,72

5.672,00416502 Materialni stroški - ostalo 5.672,001.821,11 45,42.574,14 45,43.097,86
5.672,00402099 Drugi splošni material in storitve 5.672,001.821,11 45,42.574,14 45,43.097,86

1.131,00416503 Zavarovalne premije za stanovanja 1.131,001.109,41 99,91.130,24 99,90,76
1.131,00402504 Zavarovalne premije za objekte 1.131,001.109,41 99,91.130,24 99,90,76

8.272,00416550 Redno vzdrževanje stanovanj 8.272,004.489,21 26,52.194,26 26,56.077,74
8.272,00402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 8.272,004.489,21 26,52.194,26 26,56.077,74

25.000,00416600 Investicijsko vzdrževanje stanovanj 25.000,006.000,00 23,15.774,44 23,119.225,56
25.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 25.000,006.000,00 23,15.774,44 23,119.225,56

Stran: 21 od 40
40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

555,00416601 Rezervni sklad: tekoče leto 555,00555,00 100,0555,00 100,00,00
555,00409300 Sredstva proračunskih skladov 555,00555,00 100,0555,00 100,00,00

15.000,00416602 Nakup dela stanovanjske zgradbe (Gornji trg 16) 15.000,000,00 0,00,00 0,015.000,00
14.298,00420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov 15.000,000,00 0,00,00 0,014.298,00

702,00420600 Nakup zemljišč 0,000,00 ---0,00 0,0702,00

8.569,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, 
gozdna in stavbna zemljišča)

7.483,0033.476,02 114,58.568,08 100,00,92

8.569,0016069002 Nakup zemljišč 7.483,0033.476,02 114,58.568,08 100,00,92

8.569,00416010 Nakup stavbnih zemljišč 7.483,001.598,02 114,58.568,08 100,00,92
8.569,00420600 Nakup zemljišč 7.483,001.598,02 114,58.568,08 100,00,92

0,00416012 Pridob.zemljišča-menjalna pogodba (za nadaljnjo prodajo) 0,0031.878,00 ---0,00 ---0,00
0,00402999 Drugi operativni odhodki 0,0031.878,00 ---0,00 ---0,00

93.988,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 93.988,0040.373,77 97,091.150,27 97,02.837,73

47.737,001702 Primarno zdravstvo 47.737,004.030,13 99,547.497,94 99,5239,06

47.737,0017029001 Dejavnost zdravstvenih domov 47.737,004.030,13 99,547.497,94 99,5239,06

47.737,00417350 Sofin.invest.projektov Javnega zdrav.zavoda A.Drolca MB 47.737,004.030,13 99,547.497,94 99,5239,06
47.737,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 47.737,004.030,13 99,547.497,94 99,5239,06

46.251,001707 Drugi programi na področju zdravstva 46.251,0036.343,64 94,443.652,33 94,42.598,67

41.571,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo 41.571,0030.713,52 96,940.285,19 96,91.285,81

39.255,00417601 Zdravstveno zavarovanje brezposelnih oseb 39.255,0028.397,52 96,737.969,19 96,71.285,81
39.255,00413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 39.255,0028.397,52 96,737.969,19 96,71.285,81

2.316,00417602 Sofin.zobozdravstv.nujne pomoči v nočnem času(ZD A.Drolca MB) 2.316,002.316,00 100,02.316,00 100,00,00
2.316,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.316,002.316,00 100,02.316,00 100,00,00

Stran: 22 od 40
41



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

4.680,0017079002 Mrliško ogledna služba 4.680,005.630,12 72,03.367,14 72,01.312,86

4.680,00417701 Mrliško ogledna služba 4.680,005.630,12 72,03.367,14 72,01.312,86
4.680,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 4.680,005.630,12 72,03.367,14 72,01.312,86

395.745,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 395.745,00714.223,50 92,4365.623,11 92,430.121,89

3.200,001802 Ohranjanje kulturne dediščine 3.200,00163,95 59,31.896,22 59,31.303,78

3.200,0018029001 Nepremična kulturna dediščina 3.200,00163,95 59,31.896,22 59,31.303,78

3.200,00418002 Tekoče vzdržev. - ostali kulturni spomeniki 3.200,00163,95 59,31.896,22 59,31.303,78
200,00402200 Električna energija 200,00163,95 82,5164,91 82,535,09

3.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 3.000,000,00 57,71.731,31 57,71.268,69

316.405,001803 Programi v kulturi 316.411,00669.269,85 97,6308.809,50 97,67.595,50

250.170,0018039001 Knjižničarstvo in založništvo 250.170,00179.972,62 99,4248.647,74 99,41.522,26

25.283,00418100 Mariborska knjižnica, Enota Lovrenc/P: 25.283,0025.281,56 99,925.249,22 99,933,78
22.043,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 22.043,0022.042,35 100,022.043,00 100,00,00

3.158,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 3.158,003.157,50 100,03.158,00 100,00,00

82,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega 
pokojninskega zavarovanja

82,0081,71 58,848,22 58,833,78

9.630,00418101 MB  knjižnica - materialni stroški 9.630,0010.700,00 100,09.630,00 100,00,00
9.630,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 9.630,0010.700,00 100,09.630,00 100,00,00

1.440,00418102 MB knjižnica - programi 1.440,001.600,00 100,01.440,00 100,00,00
1.440,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.440,001.600,00 100,01.440,00 100,00,00

10.500,00418103 MB knjižnica - gradivo, knjige 10.500,0012.580,00 100,010.500,00 100,00,00
10.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 10.500,0012.580,00 100,010.500,00 100,00,00

5.127,00418104 MB knjižnica - skupne naloge, plače zaposlenim 5.127,005.389,44 99,75.112,30 99,714,70
4.492,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 4.492,004.707,53 99,74.479,98 99,712,02

635,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 635,00681,91 99,6632,32 99,62,68

Stran: 23 od 40
42



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

1.615,00418105 MB knjiž.-sofinanc.material.str.skupnih nalog 1.615,001.794,00 100,01.615,00 100,00,00
1.615,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.615,001.794,00 100,01.615,00 100,00,00

3.500,00418120 Invest.vzdrž.MB knjižnice, enota Lovrenc 3.500,000,00 99,63.487,10 99,612,90
3.500,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 3.500,000,00 99,63.487,10 99,612,90

186.835,00418122 Rekon.knjižnice Lovrenc/P.-ured.e-toč,prost.za 
prostočas.dejav.lok.p.

186.835,00122.627,62 99,2185.374,12 99,21.460,88

186.835,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 186.835,00122.627,62 99,2185.374,12 99,21.460,88

6.240,00418124 Nakup opreme za MB knjižnico,Enota Lovrenc na Pohorju 6.240,000,00 100,06.240,00 100,00,00
6.240,00420246 Nakup opreme za knjižnice 6.240,000,00 100,06.240,00 100,00,00

23.495,0018039003 Ljubiteljska kultura 23.495,0012.893,46 93,321.918,44 93,31.576,56

13.555,00418140 Ljubiteljska kultura - mat.str.-izvajanje kulturnih programov 13.555,006.352,31 91,312.378,81 91,31.176,19
13.555,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 13.555,006.352,31 91,312.378,81 91,31.176,19

3.420,00418141 Ljubiteljska kult.-mat.str.izvaj.kult.progr.-izplač.za leto 2014 3.420,000,00 100,03.419,63 100,00,37
3.420,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.420,000,00 100,03.419,63 100,00,37

6.120,00418145 Sofinanc.kultur.programov Sklada za ljubit.kultur. Dejavnosti 6.120,006.120,00 100,06.120,00 100,00,00
6.120,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 6.120,006.120,00 100,06.120,00 100,00,00

400,00418150 Drugi programi - občasne akcije 400,00421,15 0,00,00 0,0400,00
400,00402099 Drugi splošni material in storitve 400,00421,15 0,00,00 0,0400,00

42.740,0018039005 Drugi programi v kulturi 42.746,00476.403,77 89,538.243,32 89,54.496,68

19.668,00418200 Materialni str. Kulturni dom Lovrenc/P 19.668,0015.648,48 90,817.849,86 90,81.818,14
7.775,00402001 Čistilni material in storitve 7.775,006.844,65 88,06.844,68 88,0930,32

5.803,00402099 Drugi splošni material in storitve 5.803,005.368,08 88,35.125,44 88,3677,56

1.095,00402200 Električna energija 1.130,00746,25 80,0904,42 82,6190,58

4.560,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 4.560,002.297,66 100,04.560,00 100,00,00

85,00402203 Voda in komunalne storitve 50,0031,32 169,284,60 99,50,40

250,00402204 Odvoz smeti 250,00228,65 93,1232,68 93,117,32

100,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 100,00131,87 98,098,04 98,01,96

Stran: 24 od 40
43



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

1.410,00418210 Tekoče vzdrž.Kult.dom Lovrenc/P. 1.410,002.282,19 100,01.409,83 100,00,17
1.410,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.410,002.282,19 100,01.409,83 100,00,17

953,00418220 Najemnine dvorane KD Lovrenc/P. 1.000,000,00 25,4254,15 26,7698,85
953,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 1.000,000,00 25,4254,15 26,7698,85

11.085,00418230 Materialni str. -Prired.center 11.085,0011.039,68 97,210.775,93 97,2309,07
4.171,00402001 Čistilni material in storitve 4.171,003.856,54 100,04.171,23 100,0-0,23

1.106,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.355,00795,32 60,7823,02 74,4282,98

817,00402200 Električna energija 674,00759,91 121,2816,75 100,00,25

4.156,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 4.050,004.518,41 102,64.155,16 100,00,84

310,00402203 Voda in komunalne storitve 310,0064,43 94,5292,78 94,517,22

45,00402204 Odvoz smeti 45,0041,69 92,641,65 92,63,35

480,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 480,001.003,38 99,0475,34 99,04,66

290,00418240 Tekoče vzdrž.in zavarov.pr.Prireditveni center 290,00460,68 100,0290,00 100,00,00
290,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 290,00460,68 100,0290,00 100,00,00

1.641,00418245 Najemnine dvorane Prireditvenega centra 1.600,001.599,03 102,51.640,06 99,90,94
1.641,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 1.600,001.599,03 102,51.640,06 99,90,94

4.050,00418301 Nakup opreme za Kulturni d. Lovrenc/p. 4.000,0015.839,49 101,14.042,70 99,87,30
4.050,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 4.000,0015.839,49 101,14.042,70 99,87,30

0,00418306 Izgradnja in ured.prostorov za medgenerac.druž.v KD J.Petrun 0,00428.860,73 ---0,00 ---0,00
0,00420401 Novogradnje 0,00428.860,73 ---0,00 ---0,00

1.550,00418308 Izgrad.,ured.prost.za medg.druž.KDJ.Petrun- tabla za ozn.,vris 
priz.v kat.stavb

1.550,000,00 0,00,00 0,01.550,00

1.550,00420401 Novogradnje 1.550,000,00 0,00,00 0,01.550,00

850,00418330 Inv.prired.center - nakup opreme 900,00566,43 82,1738,62 86,9111,38
850,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 900,00566,43 82,1738,62 86,9111,38

1.243,00418331 Invest.vzdrževanje Prireditvenega centra 1.243,00107,06 99,91.242,17 99,90,83
1.243,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.243,00107,06 99,91.242,17 99,90,83

Stran: 25 od 40
44



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

3.070,001804 Podpora posebnim skupinam 3.070,003.199,25 100,03.070,00 100,00,00

2.620,0018049001 Programi veteranskih organizacij 2.620,002.699,25 100,02.620,00 100,00,00

900,00418430 Zveza borcev, društvo izgnancev 900,00699,25 100,0900,00 100,00,00
900,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 900,00699,25 100,0900,00 100,00,00

420,00418431 Območno združenje slov.častnikov, Ruše 420,00800,00 100,0420,00 100,00,00
420,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 420,00800,00 100,0420,00 100,00,00

1.300,00418432 OO združ.veteranov, Ruše 1.300,001.200,00 100,01.300,00 100,00,00
1.300,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.300,001.200,00 100,01.300,00 100,00,00

450,0018049004 Programi drugih posebnih skupin 450,00500,00 100,0450,00 100,00,00

450,00418440 Sofinanc.programa Društva upokojencev Lovrenc 450,00500,00 100,0450,00 100,00,00
450,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 450,00500,00 100,0450,00 100,00,00

73.070,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 73.064,0041.590,45 71,051.847,39 71,021.222,61

73.070,0018059001 Programi športa 73.064,0041.590,45 71,051.847,39 71,021.222,61

14.970,00418600 Sofinanc.programov športa - točkovni sistem 14.970,0013.105,97 100,014.969,98 100,00,02
14.970,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 14.970,0013.105,97 100,014.969,98 100,00,02

1.426,00418602 Izobraževanje kadrov 1.100,00508,75 129,61.425,22 100,00,78
1.426,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.100,00508,75 129,61.425,22 100,00,78

21.673,00418603 Najemnine dvoran 21.673,0020.826,48 92,520.052,60 92,51.620,40
21.673,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 21.673,0020.826,48 92,520.052,60 92,51.620,40

200,00418604 Materialni stroški in stroški storitev 200,000,00 0,00,00 0,0200,00
200,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 200,000,00 0,00,00 0,0200,00

1.864,00418605 Krajevne športne prireditve 2.190,000,00 80,81.769,05 94,994,95
1.864,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.190,000,00 80,81.769,05 94,994,95

719,00418608 Krajevne športne prireditve - izplačilo za l. 2014 719,000,00 99,9718,50 99,90,50
719,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 719,000,00 99,9718,50 99,90,50

Stran: 26 od 40
45



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

10.062,00418650 Material.str.Prireditveni center 10.062,006.502,97 87,38.782,41 87,31.279,59
5.363,00402001 Čistilni material in storitve 5.363,004.958,16 100,05.362,75 100,00,25

399,00402099 Drugi splošni material in storitve 399,00368,03 99,8398,04 99,80,96

915,00402200 Električna energija 915,00977,08 93,3853,33 93,361,67

3.225,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 3.225,0097,94 64,12.066,82 64,11.158,18

100,00402203 Voda in komunalne storitve 100,0048,12 43,443,41 43,456,59

60,00402204 Odvoz smeti 60,0053,64 96,858,06 96,81,94

1.350,00418660 Tekoče vzdrž.in zavarov.prem.Prireditveni c. 1.500,000,00 31,6473,91 35,1876,09
1.350,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.500,000,00 31,6473,91 35,1876,09

806,00418661 Najemnine dvoran Prired.centra 650,00646,28 124,0805,72 100,00,28
806,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 650,00646,28 124,0805,72 100,00,28

20.000,00418706 Širitev fitnesa v Prireditvenem centru 20.000,000,00 14,32.850,00 14,317.150,00
20.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 20.000,000,00 14,32.850,00 14,317.150,00

700.189,0019 IZOBRAŽEVANJE 691.069,001.730.414,50 90,4624.674,94 89,275.514,06

353.182,001902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 344.638,001.551.542,03 100,5346.272,44 98,06.909,56

353.182,0019029001 Vrtci 344.638,001.551.542,03 100,5346.272,44 98,06.909,56

304.544,00419100 Transfer vrtcu razlika med ceno progr.in plačili staršev 296.000,00285.362,27 102,9304.543,55 100,00,45
304.544,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 296.000,00285.362,27 102,9304.543,55 100,00,45

2.038,00419110 Stroški nadstandardne zaposlitve - spremstvo 2.038,003.573,16 0,00,00 0,02.038,00
1.620,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 1.620,003.176,63 0,00,00 0,01.620,00

400,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 400,00396,53 0,00,00 0,0400,00

18,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega 
pokojninskega zavarovanja

18,000,00 0,00,00 0,018,00

4.500,00419111 Vrtec-dodatna strokovna pomoč 4.500,002.919,83 94,04.231,23 94,0268,77
4.500,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 4.500,002.919,83 94,04.231,23 94,0268,77

37.400,00419120 Domicil - razlika med ceno programa in plačili staršev 37.400,0037.401,36 96,536.093,29 96,51.306,71
37.400,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 37.400,0037.401,36 96,536.093,29 96,51.306,71

Stran: 27 od 40
46



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

700,00419130 Redno vzdrževanje - vrtec 700,000,00 100,0700,00 100,00,00
700,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 700,000,00 100,0700,00 100,00,00

800,00419162 Nakup opreme za vrtec 800,000,00 88,1704,37 88,195,63
800,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 800,000,00 88,1704,37 88,195,63

0,00419165 Novogradnja in rekonstrukcija 6 oddelčnega vrtca v Lovrencu na P. 0,001.222.285,41 ---0,00 ---0,00
0,00420401 Novogradnje 0,001.222.285,41 ---0,00 ---0,00

3.200,00419167 Novogr.in rek.6 odd.vrtca v Lovrencu na P.- vris stavbe v 
katast.s.,tabla

3.200,000,00 0,00,00 0,03.200,00

3.200,00420401 Novogradnje 3.200,000,00 0,00,00 0,03.200,00

255.591,001903 Primarno in sekundarno izobraževanje 254.568,0092.718,88 76,2193.854,19 75,961.736,81

250.411,0019039001 Osnovno šolstvo 249.388,0088.492,02 76,1189.821,40 75,860.589,60

29.933,00419201 Nadstandard- plače izvajalcev 29.933,0029.931,59 100,029.923,65 100,09,35
25.989,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 26.111,0026.110,84 99,525.988,38 100,00,62

3.783,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 3.614,003.613,19 104,73.782,51 100,00,49

161,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega 
pokojninskega zavarovanja

208,00207,56 73,4152,76 94,98,24

39.707,00419210 Materialni stroški OŠ 39.707,0040.842,35 99,939.681,24 99,925,76
39.707,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 39.707,0040.842,35 99,939.681,24 99,925,76

4.298,00419220 Redno vzdržev.OŠ Lovrenc/P. 4.298,004.776,00 100,04.296,00 100,02,00
4.298,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 4.298,004.776,00 100,04.296,00 100,02,00

235,00419240 Zveza prijateljev mladine - bralna značka 213,00212,25 110,0234,30 99,70,70
235,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 213,00212,25 110,0234,30 99,70,70

1.108,00419245 Nagradni izlet 1.130,001.130,44 97,91.106,67 99,91,33
1.108,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.130,001.130,44 97,91.106,67 99,91,33

Stran: 28 od 40
47



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

5.525,00419250 Svetovalni center Maribor 4.949,004.902,37 111,65.522,81 100,02,19
4.326,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 3.876,003.812,09 111,64.324,73 100,01,27

821,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 735,00746,50 111,7820,60 100,00,40

378,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 338,00343,78 111,7377,48 99,90,52

4.251,00419300 Investicijsko vzdržev. OŠ Lovrenc/P. 4.000,005.920,83 106,34.250,52 100,00,48
4.251,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 4.000,005.920,83 106,34.250,52 100,00,48

8.696,00419301 Sofinanc.nakupa opreme OŠ Lovrenc/P. 8.500,00776,19 102,38.695,59 100,00,41
8.696,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 8.500,00776,19 102,38.695,59 100,00,41

156.658,00419317 Odprava napak na VŠD (iz sredstev bančne garancije) 156.658,000,00 61,496.110,62 61,460.547,38
156.658,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 156.658,000,00 61,496.110,62 61,460.547,38

5.180,0019039002 Glasbeno šolstvo 5.180,004.226,86 77,94.032,79 77,91.147,21

5.180,00419400 Mater.str.in drugi osebni prejemki-Konservatorij za glasbo in balet 
MB

5.180,004.226,86 77,94.032,79 77,91.147,21

4.227,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 4.227,004.226,86 95,44.032,79 95,4194,21

953,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 953,000,00 0,00,00 0,0953,00

91.416,001906 Pomoči šolajočim 91.863,0086.153,59 92,084.548,31 92,56.867,69

76.796,0019069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 77.243,0079.393,59 97,375.117,31 97,81.678,69

41.929,00419550 Prevozi nad 4 km 41.121,0040.428,14 102,041.928,85 100,00,15
41.929,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 41.121,0040.428,14 102,041.928,85 100,00,15

7.612,00419551 Nevarni prevozi 9.100,009.101,33 75,76.886,23 90,5725,77
7.612,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 9.100,009.101,33 75,76.886,23 90,5725,77

18.033,00419552 Krožna vožnja,prevoz otrok s posebnimi potrebami 17.800,0020.414,10 101,318.032,74 100,00,26
18.033,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 17.800,0020.414,10 101,318.032,74 100,00,26

3.792,00419553 Razvojni programi sofinanc.šole v naravi in plavalnega tečaja 3.792,004.050,08 82,03.109,50 82,0682,50
3.792,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 3.792,004.050,08 82,03.109,50 82,0682,50

Stran: 29 od 40
48



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

3.200,00419555 Subvencioniranje šolske prehrane 3.200,003.169,94 91,62.929,99 91,6270,01
3.200,00411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 3.200,003.169,94 91,62.929,99 91,6270,01

2.230,00419556 Šolske pomoči 2.230,002.230,00 100,02.230,00 100,00,00
2.230,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.230,002.230,00 100,02.230,00 100,00,00

7.060,0019069002 Pomoči v srednjem šolstvu 7.060,000,00 27,91.971,00 27,95.089,00

2.310,00419580 Sred.za sofinanc.šolanja perspektivnega harmonikarja 2.310,000,00 0,00,00 0,02.310,00
2.310,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.310,000,00 0,00,00 0,02.310,00

2.350,00419581 Sred.donac.,sponzor.za sofin.šolanja perspektivnega harmonikarja 2.350,000,00 0,00,00 0,02.350,00
2.350,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.350,000,00 0,00,00 0,02.350,00

2.400,00419582 Javni linijski prevoz-sofin. prevozov srednješolcev 2.400,000,00 82,11.971,00 82,1429,00
2.400,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.400,000,00 82,11.971,00 82,1429,00

7.560,0019069003 Štipendije 7.560,006.760,00 98,77.460,00 98,7100,00

7.560,00419661 Štipendiranje dijakov in študentov 7.560,006.760,00 98,77.460,00 98,7100,00
7.560,00411799 Druge štipendije 7.560,006.760,00 98,77.460,00 98,7100,00

286.850,0020 SOCIALNO VARSTVO 286.850,00271.475,16 96,2276.012,12 96,210.837,88

2.560,002002 Varstvo otrok in družine 2.560,002.172,80 97,02.483,20 97,076,80

2.560,0020029001 Drugi programi v pomoč družini 2.560,002.172,80 97,02.483,20 97,076,80

2.560,00420100 Obdarovanje novorojenčkov 2.560,002.172,80 97,02.483,20 97,076,80
2.560,00411103 Darilo ob rojstvu otroka 2.560,002.172,80 97,02.483,20 97,076,80

284.290,002004 Izvajanje programov socialnega varstva 284.290,00269.302,36 96,2273.528,92 96,210.761,08

66.910,0020049002 Socialno varstvo invalidov 68.190,0067.514,86 96,866.030,20 98,7879,80

66.910,00420140 Družinski pomočnik 68.190,0067.514,86 96,866.030,20 98,7879,80
66.910,00411922 Izplačila družinskemu pomočniku 68.190,0067.514,86 96,866.030,20 98,7879,80

Stran: 30 od 40
49



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

170.380,0020049003 Socialno varstvo starih 170.380,00168.923,68 99,5169.550,65 99,5829,35

116.000,00420150 Zavodsko varstvo 116.000,00124.058,13 99,6115.486,62 99,6513,38
116.000,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih 116.000,00124.058,13 99,6115.486,62 99,6513,38

5.180,00420161 Dejavnost izvajanja pomoči na domu-Zavod Hriberšek D.-vodenje 5.180,004.745,62 99,95.177,04 99,92,96
5.180,00410200 Subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom 5.180,004.745,62 99,95.177,04 99,92,96

45.600,00420171 Dejav. izvaj.pomoči na domu-Zavod Hriberšek D.-izvajanje 
storit.pom.na domu

45.600,0040.119,93 100,045.586,99 100,013,01

45.600,00410200 Subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom 45.600,0040.119,93 100,045.586,99 100,013,01

3.600,00420172 Dejav.izvaj.pomoči na domu-Zavod Hriberšek D.-prev.str.za 
izv.d.pomoči na domu

3.600,000,00 91,73.300,00 91,7300,00

3.600,00410200 Subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom 3.600,000,00 91,73.300,00 91,7300,00

33.811,0020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 33.811,0023.229,75 81,327.500,08 81,36.310,92

15.000,00420300 Subvencioniranje najemnin 15.000,008.781,00 84,312.637,04 84,32.362,96
15.000,00411920 Subvencioniranje stanarin 15.000,008.781,00 84,312.637,04 84,32.362,96

5.757,00420302 Letovanje otrok 5.757,002.756,42 92,65.333,03 92,6423,97
5.757,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.757,002.756,42 92,65.333,03 92,6423,97

8.800,00420303 Izredne socialne pomoči 8.800,008.832,53 77,76.836,54 77,71.963,46
8.800,00411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 8.800,008.832,53 77,76.836,54 77,71.963,46

2.000,00420304 Prehrana dojenčkov 2.000,001.873,18 82,41.647,95 82,4352,05
2.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.000,001.873,18 82,41.647,95 82,4352,05

2.254,00420310 Pogrebni stroški 2.254,00986,62 46,41.045,52 46,41.208,48
2.254,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.254,00986,62 46,41.045,52 46,41.208,48

13.189,0020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 11.909,009.634,07 87,710.447,99 79,22.741,01

4.700,00420400 Sofinanc.dejavnosti humanitarnih društev,organizacij 4.700,002.800,00 59,62.800,00 59,61.900,00
4.700,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.700,002.800,00 59,62.800,00 59,61.900,00

Stran: 31 od 40
50



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

883,00420401 Sofinanciranje varne hiše,( materinskega doma - v l.2010 na 
420404))

883,00809,38 100,0882,96 100,00,04

883,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 883,00809,38 100,0882,96 100,00,04

300,00420402 Sofinanciranje delovanja LAS za boj proti drogi 300,00148,84 26,078,00 26,0222,00
150,00402099 Drugi splošni material in storitve 150,00148,84 52,078,00 52,072,00

150,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 150,000,00 0,00,00 0,0150,00

151,00420403 Sofinanc.varuhinje bolnikovih pravic(sofin.MOM) 151,000,00 98,0148,00 98,03,00
151,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 151,000,00 98,0148,00 98,03,00

1.200,00420404 Sofinanciranje materinskega doma 1.200,001.200,00 100,01.200,00 100,00,00
1.200,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.200,001.200,00 100,01.200,00 100,00,00

5.000,00420405 Sofinanciranje preventivnega programa - CSD 3.720,003.720,85 117,94.384,03 87,7615,97
5.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 3.720,003.720,85 117,94.384,03 87,7615,97

395,00420406 Sofinanciranje kriznega centra za ženske in otroke-žrtve nasilja 395,00395,00 100,0395,00 100,00,00
395,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 395,00395,00 100,0395,00 100,00,00

560,00420407 Svetovalnica za žrtve nasilja 560,00560,00 100,0560,00 100,00,00
560,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 560,00560,00 100,0560,00 100,00,00

19.124,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 19.700,0012.649,15 68,213.440,31 70,35.683,69

19.124,002201 Servisiranje javnega dolga 19.700,0012.649,15 68,213.440,31 70,35.683,69

17.624,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 
zadolževanje

18.200,0011.283,59 72,613.219,75 75,04.404,25

2.000,00422100 Obresti od dolgoročnih kreditov - Stanovanjski sklad 2.000,001.467,48 67,31.345,88 67,3654,12
2.000,00403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 2.000,001.467,48 67,31.345,88 67,3654,12

4.600,00422101 Obresti od dolgoročnih kreditov - Eko sklad 4.600,004.789,62 86,63.985,50 86,6614,50
4.600,00403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 4.600,004.789,62 86,63.985,50 86,6614,50

Stran: 32 od 40
51



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

1.924,00422102 Obresti od kratkoročnih kred.-likvidnostnih 2.500,00690,41 14,8369,94 19,21.554,06
1.924,00403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim bankam 2.500,00690,41 14,8369,94 19,21.554,06

2.000,00422103 Obresti od dolgoročnega kredita - PBS, l.2007 2.000,002.238,56 79,21.583,44 79,2416,56
2.000,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 2.000,002.238,56 79,21.583,44 79,2416,56

1.500,00422104 Obresti od dolgoročnega kredita - pogodba l. 2009 1.500,002.097,52 66,4995,42 66,4504,58
1.500,00403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 1.500,002.097,52 66,4995,42 66,4504,58

5.600,00422105 Obresti od dolgoroč.kredita-PBS, l.2014 5.600,000,00 88,24.939,57 88,2660,43
5.600,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 5.600,000,00 88,24.939,57 88,2660,43

1.500,0022019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 1.500,001.365,56 14,7220,56 14,71.279,44

1.500,00422300 Stroški obdelave kredita, zavarovanja kredita, nadomest. Za 
voden.kr.

1.500,001.365,56 14,7220,56 14,71.279,44

1.500,00402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 1.500,001.365,56 14,7220,56 14,71.279,44

34.767,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 37.496,0015.000,00 92,734.767,00 100,00,00

34.767,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 34.767,0015.000,00 100,034.767,00 100,00,00

34.767,0023029001 Rezerva občine 34.767,0015.000,00 100,034.767,00 100,00,00

34.767,00423100 Proračunska rezerva za odpravo posledic naravnih nesreč 34.767,0015.000,00 100,034.767,00 100,00,00
34.767,00409100 Proračunska rezerva 34.767,0015.000,00 100,034.767,00 100,00,00

0,002303 Splošna proračunska rezervacija 2.729,000,00 0,00,00 ---0,00

0,0023039001 Splošna proračunska rezervacija 2.729,000,00 0,00,00 ---0,00

0,00423300 Tekoča proračunska rezerva 2.729,000,00 0,00,00 ---0,00
0,00409000 Splošna proračunska rezervacija 2.729,000,00 0,00,00 ---0,00

Stran: 33 od 40
52



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - REŽIJSKI OBRAT

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

0005 REŽIJSKI OBRAT 355.323,00355.323,00298.998,04 80,0284.186,85 80,071.136,15

51.364,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 51.364,0043.355,55 61,631.650,67 61,619.713,33

51.364,000603 Dejavnost občinske uprave 51.364,0043.355,55 61,631.650,67 61,619.713,33

51.364,0006039001 Administracija občinske uprave 51.364,0043.355,55 61,631.650,67 61,619.713,33

42.382,00506301 Plače - režijski obrat 42.382,0035.944,64 61,426.011,56 61,416.370,44
33.000,00400000 Osnovne plače 33.000,0029.865,36 63,921.101,82 63,911.898,18

3.700,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 3.700,002.490,33 47,21.746,15 47,21.953,85

2.122,00400100 Regres za letni dopust 2.122,00997,65 74,51.580,09 74,5541,91

3.060,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 3.060,001.997,12 51,81.583,50 51,81.476,50

500,00400400 Sredstva za nadurno delo 500,00205,68 0,00,00 0,0500,00

0,00400901 Odpravnine 0,00241,23 ---0,00 ---0,00

0,00400999 Drugi izdatki zaposlenim 0,00147,27 ---0,00 ---0,00

6.422,00506302 Prispevki delodajalca za socialno varnost -rež.obrat 6.422,005.217,95 60,23.865,61 60,22.556,39
3.380,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.380,002.631,97 62,02.094,20 62,01.285,80

2.510,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 2.510,002.154,70 60,61.521,83 60,6988,17

202,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 202,00174,01 60,4122,07 60,479,93

25,00401200 Prispevek za zaposlovanje 25,008,73 32,28,05 32,216,95

40,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 40,0032,68 57,623,02 57,616,98

265,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 265,00215,86 36,496,44 36,4168,56

250,00506400 Materialni stroški - zaščitna sredstva 250,000,00 0,00,00 0,0250,00
250,00402099 Drugi splošni material in storitve 250,000,00 0,00,00 0,0250,00

400,00506401 Potni stroški zaposlenih- rež.obrat 500,00183,44 0,00,00 0,0400,00
50,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 50,0016,00 0,00,00 0,050,00

300,00402402 Stroški prevoza v državi 400,00167,44 0,00,00 0,0300,00

50,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 50,000,00 0,00,00 0,050,00

Stran: 34 od 40
53



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - REŽIJSKI OBRAT

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

1.910,00506402 Obratovalni str.režijski obrat (del obrat.str.prired.c.) 1.810,002.009,52 98,01.773,50 92,9136,50
32,00402001 Čistilni material in storitve 40,000,00 0,00,00 0,032,00

378,00402099 Drugi splošni material in storitve 270,00301,98 139,8377,37 99,80,63

420,00402200 Električna energija 420,00457,62 84,8356,04 84,863,96

1.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.000,001.200,00 100,01.000,00 100,00,00

50,00402203 Voda in komunalne storitve 50,0024,29 32,716,33 32,733,67

30,00402204 Odvoz smeti 30,0025,63 79,223,76 79,26,24

30.430,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠ ČINE 30.430,0010.057,87 53,516.283,15 53,514.146,85

30.430,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 30.430,0010.057,87 53,516.283,15 53,514.146,85

30.430,0015029002 Ravnanje z odpadno vodo 30.430,0010.057,87 53,516.283,15 53,514.146,85

22.093,00515313 Tekoče vzdrž.kanaliz.omrežja odpadnih vod 22.093,009.107,31 52,511.604,14 52,510.488,86
4.441,00402200 Električna energija 4.441,002.667,79 73,93.280,54 73,91.160,46

17.652,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 17.652,006.439,52 47,28.323,60 47,29.328,40

3.657,00515314 Najem dela kanaliz.omrežja (NV 182.833,14 €) 3.657,000,00 0,00,00 0,03.657,00
3.657,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 3.657,000,00 0,00,00 0,03.657,00

850,00515315 Izdelava elaborata o oblikov.cen izvaj.storit.OGJS odvajanja 
odpad.voda

850,000,00 100,0850,00 100,00,00

850,00402099 Drugi splošni material in storitve 850,000,00 100,0850,00 100,00,00

3.830,00515411 Investicijsko vzdrževanje kanal.omrežja sanitar.odpadnih vod 3.830,000,00 100,03.829,01 100,00,99
3.830,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 3.830,000,00 100,03.829,01 100,00,99

0,00515412 Inv.v obnovo in izgradnjo kanalizacije skozi trško naselje 0,00950,56 ---0,00 ---0,00
0,00420401 Novogradnje 0,00950,56 ---0,00 ---0,00

Stran: 35 od 40
54



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - REŽIJSKI OBRAT

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

273.529,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

273.529,00245.584,62 86,4236.253,03 86,437.275,97

265.829,001603 Komunalna dejavnost 265.829,00241.129,36 87,6232.790,55 87,633.038,45

230.879,0016039001 Oskrba z vodo 230.879,00223.686,37 87,9202.967,87 87,927.911,13

19.000,00516201 Redno vzdrževanje vodovoda 19.000,009.707,96 100,018.999,79 100,00,21
19.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 19.000,009.707,96 100,018.999,79 100,00,21

8.797,00516204 Storitve in material povezan z dejavnostjo vodovoda 8.797,002.828,65 81,57.173,25 81,51.623,75
1.973,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.800,001.428,31 109,61.972,09 100,00,91

5.827,00402200 Električna energija 6.000,001.400,34 70,14.204,42 72,21.622,58

997,00402799 Druge odškodnine in kazni 997,000,00 100,0996,74 100,00,26

2.500,00516205 Analize vode 2.500,002.727,00 61,51.537,59 61,5962,41
2.500,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.500,002.727,00 61,51.537,59 61,5962,41

3.800,00516207 Sistem HACCP 3.800,003.752,64 97,03.686,76 97,0113,24
3.800,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.800,003.752,64 97,03.686,76 97,0113,24

5.500,00516209 Plačilo vodarine Mariborskemu vodovodu (nabava vode za Činžat, 
Ruto)

5.500,002.234,95 87,04.784,20 87,0715,80

5.500,00402203 Voda in komunalne storitve 5.500,002.234,95 87,04.784,20 87,0715,80

850,00516210 Izdel.elaborata o oblikov. Cen izvaj.storit.OGJS oskrbe s pitno vodo 850,000,00 100,0850,00 100,00,00
850,00402099 Drugi splošni material in storitve 850,000,00 100,0850,00 100,00,00

400,00516211 Daljinski nadzor objektov vodooskrbe 400,000,00 0,00,00 0,0400,00
400,00402099 Drugi splošni material in storitve 400,000,00 0,00,00 0,0400,00

2.000,00516270 Investicijsko vzdrževanje vodovoda 2.000,000,00 0,00,00 0,02.000,00
2.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 2.000,000,00 0,00,00 0,02.000,00

0,00516276 Inv.v obnovo in izgradnjo vodovoda skozi trško naselje 0,001.024,59 ---0,00 ---0,00
0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,001.024,59 ---0,00 ---0,00

128.032,00516277 Medobčinski projekt vodooskrbe - II. faza  Lovrenc na Pohorju 128.032,00198.710,55 100,0128.032,00 100,00,00
128.032,00420401 Novogradnje 128.032,00198.710,55 100,0128.032,00 100,00,00

Stran: 36 od 40
55



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - REŽIJSKI OBRAT

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

60.000,00516280 Investicije v širitev vodovodnega omrežja 60.000,002.700,03 63,237.904,28 63,222.095,72
60.000,00420401 Novogradnje 60.000,002.700,03 63,237.904,28 63,222.095,72

25.550,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 25.550,008.822,33 92,423.613,77 92,41.936,23

5.705,00516401 Tekoče vzdrževanje pokopališč 5.500,001.014,00 103,75.704,17 100,00,83
5.705,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 5.500,001.014,00 103,75.704,17 100,00,83

500,00516403 Tekoče vzdrževanje objektov -mrliških vežic 500,00250,00 62,4312,00 62,4188,00
500,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 500,00250,00 62,4312,00 62,4188,00

6.400,00516404 Energija, voda, komunalne storitve 6.400,005.497,00 93,35.970,91 93,3429,09
1.300,00402200 Električna energija 1.300,00851,78 78,81.024,31 78,8275,69

100,00402203 Voda in komunalne storitve 100,0039,30 46,045,98 46,054,02

5.000,00402204 Odvoz smeti 5.000,004.605,92 98,04.900,62 98,099,38

1.500,00516405 Splošne storitve in material za pokopal.dejavnost 1.500,001.521,38 92,11.381,73 92,1118,27
1.300,00402001 Čistilni material in storitve 1.300,001.399,65 96,41.253,70 96,446,30

200,00402099 Drugi splošni material in storitve 200,00121,73 64,0128,03 64,071,97

200,00516407 Goriva in maziva za delovne stroje in naprave 150,00239,95 110,7166,07 83,033,93
200,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 150,00239,95 110,7166,07 83,033,93

745,00516408 Tekoče vzdržev.opreme-delov.naprav za pokopališko dejavnost 1.000,00300,00 0,00,00 0,0745,00
745,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.000,00300,00 0,00,00 0,0745,00

10.500,00516474 Investicijsko vzdrževanje mrliških vežic 10.500,000,00 96,010.078,89 96,0421,11
10.500,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 10.500,000,00 96,010.078,89 96,0421,11

8.700,0016039003 Objekti za rekreacijo 8.700,008.620,66 69,16.008,78 69,12.691,22

2.300,00516601 Stroški urejanja javnih površin - zelenice 2.300,002.089,65 87,82.019,64 87,8280,36
2.300,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.300,002.089,65 87,82.019,64 87,8280,36

Stran: 37 od 40
56



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - REŽIJSKI OBRAT

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

1.600,00516602 Str.urejanja javnih površin - prevoz.stroški,storitve 1.600,001.506,27 46,3740,69 46,3859,31
1.000,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.000,001.051,58 32,6325,47 32,6674,53

100,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 100,000,00 0,00,00 0,0100,00

500,00402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 500,00454,69 83,0415,22 83,084,78

2.000,00516606 Tekoče vzdrževanje opreme za urejanje javnih površin 2.000,002.167,15 54,11.082,44 54,1917,56
2.000,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 2.000,002.167,15 54,11.082,44 54,1917,56

2.800,00516611 Nabava opreme za urejanje javnih površin 2.800,002.857,59 77,42.166,01 77,4633,99
2.800,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 2.800,002.857,59 77,42.166,01 77,4633,99

700,0016039005 Druge komunalne dejavnosti 700,000,00 28,6200,13 28,6499,87

700,00516603 Stroški črpanja in čiščenja 700,000,00 28,6200,13 28,6499,87
700,00402099 Drugi splošni material in storitve 700,000,00 28,6200,13 28,6499,87

7.700,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, 
gozdna in stavbna zemljišča)

7.700,004.455,26 45,03.462,48 45,04.237,52

7.700,0016069001 Urejanje občinskih zemljišč 7.700,004.455,26 45,03.462,48 45,04.237,52

2.000,00516901 Stroški urejanja zemljišč 2.000,00174,81 19,0380,64 19,01.619,36
2.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,00174,81 19,0380,64 19,01.619,36

5.700,00516902 Stroški premoženja 5.700,004.280,45 54,13.081,84 54,12.618,16
1.900,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 1.900,00397,48 65,11.236,81 65,1663,19

3.800,00402999 Drugi operativni odhodki 3.800,003.882,97 48,61.845,03 48,61.954,97

3.595.297,003.595.297,005.051.508,91 89,73.224.030,97 89,7Skupaj bilanca: A - Bilanca odhodkov 371.266,03

Stran: 38 od 40
57



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0004 - OBČINSKA UPRAVA

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

0004 OBČINSKA UPRAVA 261.641,00261.641,0072.276,09 53,5139.895,20 53,5121.745,80

261.641,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 261.641,0072.276,09 53,5139.895,20 53,5121.745,80

261.641,002201 Servisiranje javnega dolga 261.641,0072.276,09 53,5139.895,20 53,5121.745,80

261.641,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 
zadolževanje

261.641,0072.276,09 53,5139.895,20 53,5121.745,80

4.900,00422200 Glavnica za odplačilo dolgoročnih stanovanjskih kreditov 4.900,004.535,97 95,04.655,08 95,0244,92
4.900,005503050 Odplač.kreditov javnim skladom - dolg.kr.-Stanov.sklad RS 4.900,004.535,97 95,04.655,08 95,0244,92

41.538,00422203 Glavnica za odplač.dolg.kred.Javnemu skl.Ribnica,p.4000NCS-
40193

41.538,0041.538,00 100,041.538,00 100,00,00

41.538,005503052 Odplač.kred.javnim skladom-dolgor.kred.-Javni sklad Ribnica 41.538,0041.538,00 100,041.538,00 100,00,00

26.203,00422502 Glavnica za odplač.dolg.kred.PBS, št.p.1712/07-310 26.203,0026.202,12 100,026.202,12 100,00,88
26.203,005501010 Odplač.kred.poslov.bankam-dolgoroč.kred.-PBSl.2007 26.203,0026.202,12 100,026.202,12 100,00,88

189.000,00422503 Glavnica za odplač dolgor.kred.-najet l.2014 189.000,000,00 35,767.500,00 35,7121.500,00
189.000,005501011 Odplač.kred.poslov.bankam-dologor.kr.PBS.l.2014 189.000,000,00 35,767.500,00 35,7121.500,00

Stran: 39 od 40
58



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0005 - REŽIJSKI OBRAT

ZAKLJ.R.2014  1REBPR2015  1REPR2015SP

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

 ZAKLJ.R.2015

(4) (4)/(3)

Indeks

(3)-(4)

Razlika

0005 REŽIJSKI OBRAT 39.300,0039.300,0039.222,80 99,839.222,80 99,877,20

39.300,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 39.300,0039.222,80 99,839.222,80 99,877,20

39.300,002201 Servisiranje javnega dolga 39.300,0039.222,80 99,839.222,80 99,877,20

39.300,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 
zadolževanje

39.300,0039.222,80 99,839.222,80 99,877,20

7.200,00522500 Glavnica za odplač.dolg.kred.EKO skladu, p.221029-3/2004 7.200,007.123,36 98,97.123,36 98,976,64
7.200,005503051 Odplač.kreditov javnim skladom - dolg.kr.-Eko sklad 7.200,007.123,36 98,97.123,36 98,976,64

32.100,00522501 Glavnica za odplač.dolg.kred.eko skladu, p.221032-24/2005 32.100,0032.099,44 100,032.099,44 100,00,56
32.100,005503051 Odplač.kreditov javnim skladom - dolg.kr.-Eko sklad 32.100,0032.099,44 100,032.099,44 100,00,56

300.941,00300.941,00111.498,89 59,5179.118,00 59,5Skupaj bilanca: C - Račun financiranja 121.823,00

3.896.238,003.896.238,005.163.007,80 87,33.403.148,97 87,3Skupaj: 493.089,03

Stran: 40 od 40
59



  

 
5.  OBRAZCI ZAKLJUČNEGA RAČUNA:  

 
5.1. Izkaz prihodkov in odhodkov za čas od 1. 1. do 31. 12. 2015 s prilogami: 

5.1.1. Izkaz računa finančnih terjatev in naložb za čas od 1. 1. do 31. 12. 2015, 
5.1.2. Izkaz račun financiranja za čas od 1. 1. do 31. 12. 2015 in 
5.1.3. Izkaz prihodkov in odhodkov režijskih obratov za obdobje od 1. 1. do 31. 12. 
2015 in 

      5.2. Bilanca stanja na dan 31. 12. 2015, 
      5.2.1. Stanje in gibanje neopredmetenih sredstev in opredmetenih osnovnih    

                            sredstev,  
      5.2.2. Stanje in gibanje dolgoročnih finančnih naložb in posojil in 

     5.3. Izjava o oceni notranjega nadzora javnih financ.     
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



  

 
 
6. OBRAZLOŽITVE 
 
6.1. POROČILO O OBLIKOVANJU IN PORABI SREDSTEV PRORA ČUNSKE REZERVE 
       prora čuna Občine Lovrenc na Pohorju za obdobje od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 
 
 
6.1.1. Sredstva rezerv za naravne nesre če 
 
I. PRIHODKI IN PREJEMKI 
     1. Sredstva prenesena iz preteklega leta                            5.233,13 EUR 

            od tega: -  sredstva proračunske rezerve RS                      0,00 EUR 
               -  sredstva občinske proračunske rezerve      5.233,13 EUR 

 
     2. Sredstva izločena iz proračuna Občine Lovrenc na Pohorju 

v letu 2015                 34.767,00 EUR 
     3. Sredstva proračunske rezerve RS za odpravo posledic poplav, visokega 
         snega in žleda med 30. 1. in 27. 2. 2014, za sanacijo LC 362011 Činžat – 
         - Fišer žaga (Pogodba št.: 2550-15-420035, sklenjena z RS, Ministrstvom 
        za okolje in prostor)                                                                                13.312,60 EUR 
     4. Sredstva proračunske rezerve RS za odpravo posledic neposredne škode 
         na stvareh zaradi poplav med 12. in 16. 9. 2014, za sanacijo plazu na 
        JP 862501 Jodlov klanec (Pogodba št.: 2550-15-420069, sklenjena z RS, 
        Ministrstvom za okolje in prostor)                                                           46.675,96 EUR 
     5. Sredstva proračunske rezerve RS za odpravo posledic neposredne škode 
         na stvareh zaradi poplav med 12. in 16. 9. 2014, za sanacijo plazu na 
         LC 362011 Činžat-Fišer žaga-Koča na Šumiku (sklenjena z RS, 
         Ministrstvom za okolje in prostor)                                                          88.170,80 EUR      
 
________________________________________________________________________ 
 

 SKUPAJ PRIHODKI IN PREJEMKI                          188.159,49 EUR 
________________________________________________________________________ 
 
 II. ODHODKI  IN  IZDATKI 

1. Odhodki in izdatki občinske proračunske rezerve                               30.000,00 EUR 
(na podlagi Odloka o porabi proračunske rezerve Občine Lovrenc na Pohorju 
za leto 2015 (UGSO št.: 32/2015, za odpravo posledic neurja – poplav med 
12. in 16. septembrom 2014 na občinski infrastrukturi) 
 
2. Odhodki in izdatki sredstev proračunske rezerve RS -                                       

            za opravljena sanacijska dela  za odpravo posledic 
            poplav, visokega  snega in žleda med 30. 1. in 27. 2. 2014, za sanacijo 
            LC 362011 Činžat – Fišer žaga; (proračunska postavka: 413110)    13.312,60 EUR 

 
3. Odhodki in izdatki sredstev proračunske rezerve RS - 

             za odpravo posledic neposredne škode na stvareh zaradi poplav med 
            12. in 16. 9. 2014, za sanacijo plazu na JP 862501 Jodlov klanec      
            (proračunska postavka 413111)                                                        40.920,92 EUR 
 

4. Odhodki in izdatki sredstev proračunske rezerve RS - 
             za odpravo posledic neposredne škode na stvareh zaradi poplav med 

86



  

            12. in 16. 9. 2014, , za sanacijo plazu na LC 362011 Činžat-Fišer žaga- 
            -Koča na Šumiku (proračunska postavka 413112)                            76.995,28 EUR  
_______________________________________________________________________ 
 

SKUPAJ ODHODKI IN IZDATKI                                                            161.228,80 EUR 
________________________________________________________________________ 
 
III. STANJE SREDSTEV REZERV ZA NARAVNE NESREČE 
 NA DAN 31.12. 2015:                                                                                   26.930,69EUR    

     od tega: -  sredstva proračunske rezerve RS        16.930,56 EUR 
      -  sredstva občinske proračunske rezerve 10.000,13 EUR 

_______________________________________________________________________ 
 
 
6.1.2. Sredstva rezerv oblikovanih po stanovanjskem  zakonu 
 
I. PRIHODKI IN PREJEMKI 
 

     1. Sredstva prenesena iz preteklega leta                      4.365,74 EUR 
     2. Sredstva izločena iz proračuna Občine Lovrenc na Pohorju 

           v letu 2015                  513,93 EUR 
_______________________________________________________________________ 
 

       SKUPAJ SREDSTVA REZERV:                4.879,67 EUR 
________________________________________________________________________ 
 
 II. ODHODKI IN IZDATKI 
 

Odhodki in izdatki v letu 2015                                                                                     0 
________________________________________________________________________ 
 

SKUPAJ ODHODKI IN IZDATKI                                                                                 0 
________________________________________________________________________ 
 
III. STANJE SREDSTEV REZERV PO STANOV.ZAKONU NA DAN 31.12. 2015:   4.879,67 EUR 
________________________________________________________________________ 
 
 
 
6.2. POROČILO O SPREMEMBAH MED SPREJETIM IN VELJAVNIM PRORA ČUNOM 
IN O PORABI SREDSTEV SPLOŠNE PRORAČUNSKE REZERVACIJE 
 
Z Odlokom o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju, za leto 2015, so bili načrtovani 
prihodki in odhodki tekočega leta, ki so bili naknadno z rebalansom korigirani. Ko se je pri 
izvrševanju proračuna pojavila dodatna potreba po prerazporeditvah sredstev med 
proračunskimi postavkami in po ponovni uravnoteženosti proračuna, je župan  na podlagi: 
 

- pooblastil iz 5. člena Odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju, za leto 2015 
(UGSO št. 15/15 in 52/15), zaradi prožnosti izvrševanja proračuna prerazporejal 
sredstva znotraj bilance prihodkov in odhodkov, in sicer:  
- v obdobju veljavnosti proračuna za leto 2015, v času od 29. 03 2015 do 29. 09.  
2015, so bila prerazporejena sredstva v skupni vrednosti 23.909,00 EUR, 

87



  

- v obdobju veljavnosti I. rebalansa proračuna za leto 2015, v času od 30. 09. 2015 
do 31. 12. 2015, so bila prerazporejena sredstva v  skupni vrednosti 24.993,00 
EUR,   
 

- pooblastil iz 9. člena Odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2015, 
odločil o uporabi splošne proračunske rezervacije za pokrivanje premalo 
predvidenih odhodkov na posameznih postavkah in za nepredvidene odhodke na 
posameznih postavkah v skupni višini 10.000,00 EUR. 

 
- pooblastil iz 7. člena Odloka o proračunu za leto 2015, spreminjal vrednost 

projektov v načrtu razvojnih programov, in sicer: 
- v obdobju veljavnosti sprejetega proračuna za leto 2015 (od  29. 3. 2015 do 29. 
09. 2015) so bila prerazporejena sredstva v skupni vrednosti  9.650,00 EUR, 
- v obdobju veljavnosti I. rebalansa proračuna za leto 2015 (v času od 30. 09. 2015 
do   31. 12. 2015) so bila prerazporejena   sredstva v skupni vrednosti 2.843,00 
EUR. 

      
   

Navedene prerazporeditve so prikazane v preglednici v nadaljevanju. 
 
V splošnem in posebnem delu zaključnega računa proračuna sta prikazana sprejeti 
proračun (to je I. rebalans proračuna – podatki v stolpcu 2) in veljavni proračun. Proračun, 
ki vsebuje prerazporeditve, obravnavamo kot veljavni proračun; v splošnem in posebnem 
delu zaključnega računa proračuna je označen kot:  I. rebalans proračuna za leto 2015 s 
prerazporeditvami (podatki v stolpcu 3).  
  
 
 
 
 
 
 
  Preglednica: 
 
Prerazporeditve sredstev po proračunskih postavkah v letu 2015: v posebnem delu in 
načrtu razvojnih programov   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

88



OBČINA LOVRENC NA POHORJU

6.2. PRERAZPOREDITVE SREDSTEV MED PRORAČUNSKIMI POSTAVKAMI IN PORABA SPLOŠNE PRORA ČUNSKE REZERVACIJE 

6.2.1. PRERAZPOREDITVE SREDSTEV MED PRORAČUNSKIMI POSTAVKAMI V POSEBNEM DELU PRORAČUNA V LETU 2015

1. PRERAZPOREDITVE SREDSTEV PO PRORAČUNSKIH  POSTAVKAH - LETO 2015

2. PORABA SPLOŠNE PRORAČUNSKE REZERVACIJE

ŠT.PRE- DATUM 1. PRERAZPOREDITVE SREDSTEV - 5. ČL. ODLOKA O PRORAČ.za l.2015 V EUR 2. PORABA SPLOŠ.PROR.REZERVAC.- 9. ČL. ODLOKA  O PROR za l. 2015 V EUR

RAZP. PRERAZP. IZ PRORAČ. POSTAVKE NA PRORAČ. POSTAVKO ZNESEK IZ PRORAČ. POST. NA PRORAČ. POSTAVKO ZNESEK

4104-001/2015 30.3.2015 411502 Vzdržev.gozd.cest-zimska služba (402503) 413007 Redno vzdržev.nekategorizirnih cest (402503) 2.354,00

4104-002/2015 30.3.2015 418200 Mat.str.Kulturni dom Lovrenc na Pohorju (402099) 418210 Tekoče vzdržev.Kulturni dom Lovrenc/P.(402503) 210,00

4104-003/2015 30.3.2015 418230 Materialni str.Prireditveni center Lovrenc/P. (402099) 418230 Materialni str.Prireditveni center Lovrenc/P. (402203) 20,00

4104-004/2015 30.3.2015 406101 Plače zaposlenih v občinski upravi (400001 Dotat.za del.d.)406101 Plače zaposlenih v občinski upravi (400004 Drugi dodatki) 688,00

4104-005/2015 10.4.2015 411502 Vzdržev.gozd.cest-zimska služba (402503) 413007 Redno vzdržev.nekategorizirnih cest (402503) 1.157,00

4104-006/2015 10.4.2015 413651 Redno vzdrževanje parkirišč (402503) 413007 Redno vzdržev.nekategorizirnih cest (402503) 451,00

4104-007/2015 10.4.2015 413001 Redno vzdržev.LC v naselju (402503) 413007 Redno vzdržev.nekategorizirnih cest (402503) 257,00

4104-008/2015 11.5.2015 414055 Sredstva za delovanje turistično inf.pis. (402503) 411400 Obramba pred točo (402099) 26,00

4104-009/2015 22.5.2015 414055 Sredstva za delovanje turistično inf.pis. (402503) 414055 Sredstva za delovanje turistično inf.pis. (402200) 384,00

4104-010/2015 3.6.2015 423300 Tekoča prorač.rezerva (409000)

406443 Invest.vzdrž.posl. stavbe Sp.trg.8 
(420500) 1.896,00

4104-011/2015 3.6.2015 423300 Tekoča prorač.rezerva (409000) 104403 Spletne strani občine (402006) 1.323,00

4104-012/2015 4.6.2015 414055 Sredstva za delovanje turistično inf.pis. (402503) 414055 Sredstva za delovanje turistično inf.pis. (402000) 90,00

4104-013/2015 5.6.2015 420150 Zavodsko varstvo (411909) 420302 Letovanje otrok (411999) 3.000,00

4104-014/2015 5.6.2015 415007 Čistilna akcija - očistimo Slovenijo (402099) 416010 Nakup stavbnih zemljišč (420600) 11,00

4104-015/2015 5.6.2015 418230 Materialni str.Prireditveni center Lovrenc/P. (402099) 418230 Materialni str.Prireditveni center Lovrenc/P. (402203) 200,00

4104-016/2015 5.6.2015 302001 Nadomestila članom nadzornega odbora (402905) 302002 Materialni stroški za delovanje nadzor.odb.(402099) 241,00

4104-017/2015 5.6.2015 423300 Tekoča prorač.rezerva (409000) 406150 Pisar.,sploš.mat.storit.(402099) 450,00

4104-018/2015 5.6.2015 423300 Tekoča prorač.rezerva (409000) 408001 Delov.sveta za prevent.,vzgo.v CP(402999) 727,00

4104-019/2015 5.6.2015 410200 Javna dela-izvaj.občina Lovrenc na P. (400000) 410100 Javna dela 20-40 %naročn.del.drugih izv.(413500) 400,00

4104-020/2015 5.6.2015 419110 Stroški nadstandardne zaposlitve - sprem.(413300) 419111 Vrtec - dodat.strok.pomoč (413300) 1.580,00

4104-021/2015 5.6.2015 423300 Tekoča prorač.rezerva (409000) 406300 Drugi operativni odhodk - štud.s. (402903) 1.500,00

4104-022/2015 21.6.2015 414011 Sof.progr.Fundac.za izboljš.zaposlit.mož. Prizma (413500)414010 Sof.progr.EIM Center razvoja človeških virov (413500) 10,00

4104-023/2015* 22.6.2015 101001 Str.sej OS, odborov, komisij (402905) 419580 Sred.za sofin.šolanja persp.harmonikarja (411999) 1.110,00

4104-024/2015 26.6.2015 516204 Storit. in mat.povez.z dej.vodov.(402200) 516209 Plačilo vodarine MB vodovodu (402203) 2.000,00

4104-025/2015 26.6.2015 516280 Invest.v širitev vodovod.omrežja (420401) 413800 Redno vzdrževanje javne razsvetljave (402599) 3.000,00

4104-026/2015 1.7.2015 423300 Tekoča prorač.rezerva (409000) 411213 MRA-projekt"Samooskrba regije"(413500) 1.032,00

4104-027/2015 1.7.2015 516280 Invest.v širitev vodovod.omrežja (420401) 516201 Redno vzdrževanje vodovoda (402503) 2.000,00

89



ŠT.PRE- DATUM 1. PRERAZPOREDITVE SREDSTEV - 5. ČL. ODLOKA O PRORAČ.za l.2015 V EUR 2. PORABA SPLOŠ.PROR.REZERVAC.- 9. ČL. ODLOKA  O PROR za l. 2015 V EUR

RAZP. PRERAZP. IZ PRORAČ. POSTAVKE NA PRORAČ. POSTAVKO ZNESEK IZ PRORAČ. POST. NA PRORAČ. POSTAVKO ZNESEK

4104-028/2015 1.7.2015 406420 Nakup opreme (420299) 406150 Pisarniški in sploš.mat. in storit. (402099) 400,00

4104-029/2015 1.7.2015 406402 Tekoče vzdrž.računal-,komunik.opreme (402515) 406150 Pisarniški in sploš.mat. in storit. (402099) 560,00

4104-030/2015 1.7.2015 516606 Tekoče vzdrž.opreme za uejanje javnin površin (402511) 413800 Redno vzdrževanje javne razsvetljave (402599) 675,00

4104-031/2015 1.7.2015 406170 Energ.voda,kom.st.,komunikac. (402205) 406170 Energija,voda,komunal.st., komunikacije(402203) 30,00

4104-032/2015 1.7.2015 410200 Javna dela-izvaj.občina Lovrenc na P. (400000) 410100 Javna dela 20-40 %naročn.del.drugih izv.(413500) 655,00

4104-033/2015 1.7.2015 516270 Invest. vzdržev. vodovoda (420500) 516201 Redno vzdrževanje vodovoda (402503) 2.000,00

4104-034/2015 14.7.2015 413003 Redno vzdržev.javnih poti v naselju (402503) 413001 Redno vzdržev.lokalnih cest - v naselju (402503) 100,00

4104-035/2015 3.8.2015 423300 Tekoča prorač.rezerva (409000) 418331 Invest.vzdrževanje Prired.c.(420500) 343,00

4104-036/2015 3.8.2015 406170 Energ.voda,kom.st.,komunikac. (402205) 406170 Energija,voda,komunal.st., komunikacije(402203) 50,00

4104-037/2015 3.8.2015 406170 Energ.voda,kom.st.,komunikac. (402205) 406150 Pisarniški in sploš.mat. in storit. (402099) 200,00

4104-038/2015 3.8.2015 406300 Drugi operativni odhodki (402907) 406150 Pisarniški in sploš.mat. in storit. (402004) 50,00

SKUPAJ PRERAZPORED.V ČASU IZVRŠEVANJA PRORAČUNA ZA LETO 2015: 23.909,00 SKUPAJ PORABA PRORAČ.REZERVACIJE: 7.271,00

PRERAZPOREDITVE V ČASU VELJAVNOSTI 1. REBALANSA PRORAČUNA:

4104-039/2015 5.10.2015 104401 Izdelava zastave, grba občine (402999) 104403 Spletne strani občine (402006) 20,00

4104-040/2015 5.10.2015 104401 Izdelava zastave, grba občine (402999) 104404 Katalog lokalnih predpisov (402999) 200,00

4104-041/2015 5.10.2015 204200 Pokroviteljstva občine (412000) 204200 Pokroviteljstva občine (411999) 10,00

4104-042/2015 5.10.2015 406170 Energija, voda, komunal.storitve (402200) 406170 Energija,voda,komunal.st., komunikacije(402203) 50,00

4104-043/2015 5.10.2015 406190 Izdatki za službena potovanja (402402) 406170 Energija,voda,komunal.st., komunikacije(402206) 500,00

4104-044/2015 5.10.2015 406300 Drugi operativni odhodki (402907) 406300 Drugi operativni odhodki (402903) 400,00

4104-045/2015 5.10.2015 406301 Varnost pri delu (402099) 406300 Drugi operativni odhodki (402903) 600,00

4104-046/2015 5.10.2015 414054 Sofin.progr.spodbujanja turizma v občini (402099) 414057 Organizacija prireditve vranov let (402099) 162,00

4104-047/2015 5.10.2015 418200 Mat.str.Kulturni dom Lovrenc na Pohorju (402200) 418200 Mat.str.Kulturni dom Lovrenc na Pohorju (402203) 20,00

4104-048/2015 5.10.2015 418230 Materialni str.Prireditveni center Lovrenc/P. (402099) 418230 Materialni str.Prireditveni center Lovrenc/P. (402201) 90,00

4104-049/2015 5.10.2015 418330 Inv.prired.center - nakup opreme (420299) 418301 Nakup opreme za KD Lovrenc na Pohorju (420299) 50,00

4104-050/2015 5.10.2015 418660 Tekoče vzdržev.in zavarov.prem.Prired.c.(402503) 418661 Najemnine dvoran Prireditvenega centra (402603) 150,00

4104-051/2015 5.10.2015 419201 Nadstandard - plače izvajalcev (413300) 419201 Nadstandard - plače izvajalcev (413301) 130,00

4104-052/2015 5.10.2015 422102 Obr.od kratkor.kred.-likvidnostnih (403100) 419250 Svetovalni center Maribor (413300) 450,00

4104-053/2015 5.10.2015 422102 Obr.od kratkor.kred.-likvidnostnih (403100) 419250 Svetovalni center Maribor (413301) 86,00

4104-054/2015 5.10.2015 422102 Obr.od kratkor.kred.-likvidnostnih (403100) 419250 Svetovalni center Maribor (413302) 40,00

4104-055/2015 5.10.2015 420140 Družinski pomočnik (411922) 420405 Sofinanc.prevent. Programa-CSD (413302) 1.280,00

4104-056/2015 5.10.2015 516408 Tekoče vzdrž.opr.-delovnmapr.za pokop.d.(402503) 516407 Goriva in maziva za delovne stroje in naprave (402300) 50,00

4104-057/2015 5.10.2015 406170 Energija, voda, komunal.storitve (402205) 406150 Pisarniški in spološ.mat.in storitve (402004) 300,00

4104-058/2015 5.10.2015 418230 Materialni str.Prireditveni center Lovrenc/P. (402099) 418230 Mat. str.-prereditveni center Lovrenc na P. (402200) 100,00

4104-059/2015 5.10.2015 506401 Potni str. zaposlenih - rež.o.(402402) 506402 Obratoval.str.režijski obrat (del obrat.str.PC)(402099) 100,00

4104-060/2015 30.10.2015 416602 Nakup dela stanovanjske zgradbe Gornji trg 16 (420001) 416602 Nakup dela stanovanjske zgradbe Gornji trg 16 (420600) 702,00

4104-061/2015 02.11.2015 104401 Izdelava zastave,grba občine (402999) 104404 Katalog lokalnih predpisov (402999) 138,00

4104-062/2015 02.11.2015 406150 Pisarniški in splošni material in storitve (402099) 406150 Pisarniški in splošni material in storitve (402000) 117,00

4104-063/2015 02.11.2015 406150 Pisarniški in splošni material in storitve (402099) 406150 Pisarniški in splošni material in storitve (402007) 161,00

4104-064/2015 02.11.2015 406101 Plače zaposlenih v občinski upravi (400001 Dotat.za del.d.)406170 Energija, voda komunal.storit.,Komunikac.(402206) 1.155,00

4104-065/2015 02.11.2015 407001 Usposabljanje in opremljanje enot CZ (402099) 407211 Osebna oprema gasilcev (431000) 378,00

90



ŠT.PRE- DATUM 1. PRERAZPOREDITVE SREDSTEV - 5. ČL. ODLOKA O PRORAČ.za l.2015 V EUR 2. PORABA SPLOŠ.PROR.REZERVAC.- 9. ČL. ODLOKA  O PROR za l. 2015 V EUR

RAZP. PRERAZP. IZ PRORAČ. POSTAVKE NA PRORAČ. POSTAVKO ZNESEK IZ PRORAČ. POST. NA PRORAČ. POSTAVKO ZNESEK

4104-066/2015 02.11.2015 406300 Drugi operativni odhodki (4029999) 411401 Društvo za varstvo in proti mučenju živali (412000) 52,00

4104-067/2015 02.11.2015 415007 Čistilna akcija - očistimo Slovenijo (402099) 415005 Odvoz odpadne salonitne kritine (411999) 284,00

4104-068/2015 02.11.2015 418230 Materialni str.Prireditveni center Lovrenc/P. (402099) 418230 Materialni str.-Prireditveni center (402200) 43,00

4104-069/2015 02.11.2015 418230 Materialni str.Prireditveni center Lovrenc/P. (402099) 418230 Materialni str.-Prireditveni center (402201) 16,00

4104-070/2015 02.11.2015 416250 Prostorski načrt občine (402099) 419100 Transf.vrtcu razl.med ceno progr.in plač.staršev (411921) 8.544,00

4104-071/2015 02.11.2015 419201 Nadstandard - plače izvajalcev (413310) 419201 Nadstandard - plače izvajalcev (413301) 36,00

4104-072/2015 02.11.2015 419245 Nagradni izlet (411999) 419240 Zveza prijateljev mladine - bralna značka (412000) 22,00

4104-073/2015 02.11.2015 419551 Nevarni prevozi (411900) 419550 Prevozi nad 4 km (411900) 489,00

4104-074/2015 02.11.2015 506402 Obratovalni str.režijsi obr.(402001) 506402 Obratoval.str.režijski obrat (del obrat.str.PC)(402099) 8,00

4104-075/2015 02.11.2015 516204 Storit.in mat.povezan z dejav.vodovoda (402200) 516204 Storit.in mat.povezan z dejav.vodovoda (402099) 173,00

4104-076/2015 02.11.2015 419551 Nevarni prevozi (411900) 419300 Invest. Vzdržev. OŠ Lovrenc na P. (432300) 251,00

4104-077/2015 02.11.2015 419551 Nevarni prevozi (411900) 419301 Sofinanc.nakupa opreme OŠ (432300) 196,00

4104-078/2015 12.11.2015 201003 Materialni stroški (402907) 204200 Pokroviteljstva občine (412000) 106,00

4104-079/2015 12.11.2015 104401 Izdelava zastave,grba občine (402999) 204200 Pokroviteljstva občine (412000) 456,00

4104-080/2015 12.11.2015 104406 Stroški snemanja sej (402099) 204200 Pokroviteljstva občine (412000) 45,00

4104-081/2015 16.11.2015 104406 Stroški snemanja sej (402099) 104404 Katalog lokalnih predpisov (402999) 101,00

4104-082/2015 16.11.2015 201003 Materialni stroški (402099) 404100 Prireditev - starejši občani (402099) 361,00

4104-083/2015 16.11.2015 423300 Tekoča prorač.rezerva (409000) 404200 Izvršbe in drugi sodni postopki (402920) 420,00

4104-084/2015 16.11.2015 406170 Energija, voda,komunal.stroritve (402200) 406150 Pisarniški in sploš.mat.in storit.(402007) 279,00

4104-085/2015 16.11.2015 406170 Energija, voda,komunal.stroritve (402200) 406150 Pisarniški in sploš.mat.in storit.(402099) 232,00

4104-086/2015 16.11.2015 406180 Prevozni stroški in storitve (402301) 406170 Energija,voda,komunal.st. (402205) 177,00

4104-087/2015 16.11.2015 406420 Nakup opreme (420299) 406420 Nakup opreme (420703) 180,00

4104-088/2015 16.11.2015 410200 Javna dela-izvaj.občina Lovrenc/P. (400000) 410100 Javna dela 20-40 %naročn.del.drugih izv.(413300) 764,00

4104-089/2015 16.11.2015 410200 Javna dela-izvaj.občina Lovrenc/P. (400000) 410100 Javna dela 20-40 %naročn.del.drugih izv.(413500) 57,00

4104-090/2015 16.11.2015 413004 Redno vzdržev.javnih poti-izven n.(402503) 411502 Vzdrževanje gozdnih cest -zimska sl.(402503) 30,00

4104-091/2015 16.11.2015 414055 Sred.za delovanje turist.inf.pisarne (402099) 414055 Sred.za delovanje turist.inf.pisarne (402000) 25,00

4104-092/2015 16.11.2015 418200 Mat.str.Kulturni dom Lovrenc na P. (402200) 418200 Mat.str.Kulturni dom Lovrenc na P. (402203) 15,00

4104-093/2015 16.11.2015 418220 Najemn.dvorane KD Lovrenc/P. (402603) 418245 Najemnine dvorane prired.c.(402603) 41,00

4104-094/2015 16.11.2015 418220 Najemn.dvorane KD Lovrenc/P. (402603) 418661 Najemnine dvoran Prireditv. centra (402603) 6,00

4104-095/2015 16.11.2015 419201 Nadstandard - plače izvajalcev (413310) 419201 Nadstandard - plače izvajalcev (413300) 8,00

4104-096/2015 16.11.2015 419201 Nadstandard - plače izvajalcev (413310) 419201 Nadstandard - plače izvajalcev (413301) 3,00

4104-097/2015 16.11.2015 419551 Nevarni prevozi (411900) 419550 Prevozi nad 4 km (411900) 319,00

4104-098/2015 16.11.2015 419551 Nevarni prevozi (411900) 419552 Krožna vož.,prevoz otrok s poseb.p.(411900) 233,00

4104-099/2015 16.11.2015 516408 Tekoče vzd.opr.-delov.n.za pokop.d.(402503) 516401 Tekoče vzdržev. pokopališč (402503) 205,00

4104-100/2015 30.12.2015 418605 krajevne športne prireditve (412000) 418602 Izobraževanje kadrov (411999) 326,00

4104-101/2015 30.12.2015 423300 Tekoča prorač.rezerva (409000) 416010 Nakup stavbnih zemljišč (420600) 1.086,00

4104-102/2015 30.12.2015 423300 Tekoča prorač.rezerva (409000)

415302 Razl.okolj.d.med akont.,vplač.in 
odločbami(402999) 1.223,00

91



ŠT.PRE- DATUM 1. PRERAZPOREDITVE SREDSTEV - 5. ČL. ODLOKA O PRORAČ.za l.2015 V EUR 2. PORABA SPLOŠ.PROR.REZERVAC.- 9. ČL. ODLOKA  O PROR za l. 2015 V EUR

RAZP. PRERAZP. IZ PRORAČ. POSTAVKE NA PRORAČ. POSTAVKO ZNESEK IZ PRORAČ. POST. NA PRORAČ. POSTAVKO ZNESEK

4104-103/2015 30.12.2015 415270 Subvenc.cene odvaj. Odpad.voda(411999) 415302 Razl.okolj.d.med akont.,vplač.in odločbami(402999) 2.000,00

4104-104/2015 30.12.2015 416280 Subv.cene GJS oskra s pitno vodo (411999) 415302 Razl.okolj.d.med akont.,vplač.in odločbami(402999) 1.446,00

4104-105/2015 16.12.2015 101001 Str.sej OS, odborov, komisij (402999) 101001 Stroški sej OS, odborov, komisij (402905) 25,00

SKUPAJ PRERAZPORED.V ČASU IZVRŠEVANJA I.REBAL. PRORAČUNA ZA LETO 2015: 24.993,00 10.000,00

Opomba: * Osnova za prerazporeditev je sklep Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju, sprejet na 6. redni seji, dne 22. 6. 2015

92



OBČINA LOVRENC NA POHORJU

6.2.2. PRERAZPOREDITVE SREDSTEV V NAČRTU RAZVOJNIH PROGRAMOV V LETU 2015

ŠT.PRERAZP. DATUM ŠT.PRERAZP.VŠTEVILKA

1. PRERAZPOREDITVE SREDSTEV - 7. ČL. 
ODLOKA O PRORAČ.za l.2015 ŠTEVILKA V EUR

V NRP PRERAZP. POSEB.D. PROR.PROJEKTA IZ PRORAČ. POSTAVKE Vir financiranja: PROJEKTA NA PRORAČ. POSTAVKO ZNESEK Vir financiranja:

4105-001/2015 3.6.2015 4104-010/2015 \ 423300 Tekoča prorač.rezerva (409000) PV - Lastna prorač. sr. OB167-15-0003 406443 Invest.vzdrž.posl. stavbe Sp.trg.8 (420500) 1.896,00 PV - Lastna prorač. sr. 

4105-002/2015 5.6.2015 4104-014/2015 \ 415007 Čistilna akcija - očistimo Slovenijo (402099) PV - Lastna prorač. sr. OB167-11-0009 416010 Nakup stavbnih zemljišč (420600) 11,00 PV - Lastna prorač. sr. 

4105-003/2015 26.6.2015 4104-025/2015 OB167-11-0011 516280 Invest.v širitev vodovod.omrežja (420401) PV - Lastna prorač. sr. \ 413800 Redno vzdrževanje javne razsvetljave (402599) 3.000,00 PV - Lastna prorač. sr. 

4105-004/2015 1.7.2015 4104-027/2015 OB167-11-0011 516280 Invest.v širitev vodovod.omrežja (420401) PV - Lastna prorač. sr. \ 516201 Redno vzdrževanje vodovoda (402503) 2.000,00 PV - Lastna prorač. sr. 

4105-005/2015 1.7.2015 4104-028/2015 OB167-09-0008 406420 Nakup opreme (420299) PV - Lastna prorač. sr. \ 406150 Pisarniški in sploš.mat. in storit. (402099) 400,00 PV - Lastna prorač. sr. 

4104-006/2015 1.7.2015 4104-033/2015 OB167-09-0063 516270 Invest. vzdržev. vodovoda (420500) PV - Lastna prorač. sr. \ 516201 Redno vzdrževanje vodovoda (402503) 2.000,00 PV - Lastna prorač. sr. 

4104-007/2015 1.8.2015 4104-035/2015 \ 423300 Tekoča prorač.rezerva (409000) PV - Lastna prorač. sr. OB167-09-0050 418331 Investicijsko vzdržev.Prired.centra Lovrenc na Pohorju (420500) 343,00 PV - Lastna prorač. sr. 

SKUPAJ V ČASU IZVRŠEVANJA PRORAČUNA OBČINE LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2015: 9.650,00

PRERAZPOREDITVE V ČASU VELJAVNOSTI 1. REBALANSA PRORAČUNA:

4104-008/2015 5.10.2015 4104-049/2015 OB167-09-0049 418330 Inv.prired.center - nakup opreme (420299) PV - Lastna prorač. sr. OB167-09-0048 418301 Nakup opreme za KD Lovrenc na Pohorju (420299) 50,00 PV - Lastna prorač. sr. 

4104-009/2015 30.10.2015 4104-060/2015 OB167-15-0008 416602 Nakup dela stanovanjske zgradbe Gornji trg 16 (420001) PV - Lastna prorač. sr. OB167-15-0008 416602 Nakup dela stanovanjske zgradbe Gornji trg 16 (420600) 702,00 PV - Lastna prorač. sr. 

4104-010/2015 02.11.2015 4104-065/2015 \ 407001 Usposabljanje in opremljanje enot CZ (402099) PV - Lastna prorač. sr. OB167-09-0012 407211 Osebna oprema gasilcev (431000) 378,00 PV - Lastna prorač. sr. 

4104-011/2015 02.11.2015 4104-076/2015 \ 419551 Nevarni prevozi (411900) PV - Lastna prorač. sr. OB167-09-0054 419300 Invest. Vzdržev. OŠ Lovrenc na P. (432300) 251,00 PV - Lastna prorač. sr. 

4104-012/2015 02.11.2015 4104-077/2015 \ 419551 Nevarni prevozi (411900) PV - Lastna prorač. sr. OB167-09-0055 419301 Sofinanc.nakupa opreme OŠ (432300) 196,00 PV - Lastna prorač. sr. 

4104-013/2015 16.11.2015 4104-087/2015 OB167-09-0008 406420 Nakup opreme (420299) PV - Lastna prorač. sr. OB167-09-0009 406420 Nakup opreme (420703) 180,00 PV - Lastna prorač. sr. 

4104-014/2015 30.12.2015 4104-101/2015 \ 423300 Tekoča prorač.rezerva (409000) PV - Lastna prorač. sr. OB167-11-0009 416010 Nakup stavbnih zemljišč (420600) 1.086,00 PV - Lastna prorač. sr. 

SKUPAJ PRERAZPOREDITVE V ČASU VELJAVNOSTI 1. REBALANSA PRORAČUNA: 2.843,00

93



  

6.3. OBRAZLOŽITVE SPLOŠNEGA DELA ZAKLJU ČNEGA RAČUNA PRORAČUNA  
 
6.3.1. IZKAZ PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 
 
Prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki proračunskih uporabnikov se 
priznavajo v skladu z računovodskim načelom denarnega toka.  
 
Med prihodke in druge prejemke proračunskih uporabnikov tekočega leta se  priznajo vsa 
sredstva, ki so bila vplačana na račune proračunskih uporabnikov do 31. decembra 
tekočega leta in se nanašajo na prihodke in druge prejemke, nastale do konca 
obračunskega obdobja. Med odhodke in druge izdatke tekočega leta se priznavajo vsa 
plačila do 31. decembra tekočega leta, ki se nanašajo na odhodke in druge izdatke, 
nastale do konca obračunskega obdobja.     
 
 
Prihodki: 
 
Skupni doseženi prihodki znašajo 3.778.813,41 EUR, kar pomeni 98,3 % doseganje 
načrtovanih prihodkov veljavnega proračuna za leto 2015.   
 
 
Struktura prihodkov: 
_________________________________________________________zneski v EUR____  
 Vrsta prihodkov                                prihodki iz       strukturni            realizirani   strukturni 
________________                    ___I. rebalansa      delež  v %        prihodki        delež_v%  
 
1. DAVČNI PRIHODKI                 1.901.331         49,43              1.877.948,60            49,70 
2. NEDAVČNI PRIHODKI               961.535         25,00                 947.258,81            25,07 
3. KAPITALSKI PRIHODKI               28.000           0,73                     3.306,72              0,09   
4. PREJETE DONACIJE                    2.650            0,07                     3.054,50             0,08 
5. TRANSFERNI PRIHODKI          952.693         24,77                  947.244,78           25,06 
________________________________________________________________________                      
 
    SKUPAJ PRIHODKI                 3.846.209        100,00             3.778.813,41          100,00 
________________________________________________________________________ 
 
Iz strukture prihodkov je razvidno, da predstavljajo realizirani davčni prihodki  49,70  % 
vseh prihodkov. Kar  92,81 % davčnih prihodkov tvorijo prihodki iz naslova dohodnine, in 
sicer so bili prihodki iz naslova dohodnine realizirani v višini 1.742.877,00 EUR, kar pomeni 
100 % doseganje načrtovanih prihodkov dohodnine v I. rebalansu proračuna. 
 
Prihodki iz naslova nadomestil za uporabo stavbnih zemljišč so bili doseženi v višini 
61.545,00  EUR, kar predstavlja 3,28 % davčnih prihodkov. Prihodki iz naslova 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča od pravnih oseb so znašali 51.849,76 EUR, 
realizirano je bilo načrtovano vračilo sredstev Elektru Maribor, (glavnica 13.314,86 EUR in 
obresti 16.871,73 EUR). Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča od fizičnih oseb je 
bilo načrtovano v višini 56.000,00 EUR, realizirano je bilo v višini 26.153,90 EUR, ker 
zapade drugi obrok obveznosti v plačilo v januarju 2016.   
 
Med davčne prihodke spada tudi okoljska dajatev za obremenjevanje voda, ki jo je 
vplačeval režijski obrat občine Lovrenc na Pohorju, kot zavezanec, v obliki mesečnih 

94



  

akontacij.   Sredstva vplačanih akontacij okoljske dajatve za obremenjevanje voda za leto 
2015,  je Občina Lovrenc na Pohorju porabila za odplačilo glavnic kreditov, najetih v letih 
2004 in 2005, za izgradnjo kanalizacijskega sistema. 
   
Nedavčni prihodki so bili realizirani v višini 98,5 % načrtovanih prihodkov in znašajo 
947.258,81 EUR. Prihodki iz naslova podeljenih koncesij za vodno pravico predstavljajo 
54,09 % nedavčnih prihodkov, oziroma 512.394,63  EUR. Prihodki od koncesijskih dajatev 
– 7 % letne realizacije za posekan in prodan les iz koncesijskih gozdov znašajo 37.942,20 
EUR, oziroma 4,01 % realiziranih nedavčnih prihodkov. 
 
Prihodki ustvarjeni s prodajo blaga in storitev (z dejavnostmi režijskega obrata – dobava 
pitne vode, odvajanje odpadnih voda, pokopališka dejavnost) znašajo 169.606,39 EUR in 
so realizirani v višini 96,72 % načrtovanih prihodkov.  
 
V okviru drugih nedavčnih prihodkov so evidentirana prejeta sredstva unovčenih bančnih 
garancij. V tekočem letu je bila unovčena bančna garancija za odpravo napak na 
Večnamenski športni dvorani, v znesku 156.658,33 EUR in namensko porabljena v višini 
96.110,62 EUR, preostanek sredstev se namensko prenese v prihodnje leto. Unovčena je 
bila bančna garancija za dobro izvedbo posla, za izvedbo Sanacije plazu pod cesto 
862501 Jodlov klanec; sredstva so bila namensko porabljena za plačilo obveznosti nastalih 
na projektu sanacije plazu pod cesto Jodlov klanec. 
 
V drugih nedavčnih prihodkih je evidentirano delno vračilo unovčene bančne garancije z 
zamudnimi obrestmi Kreativu Rogaška d.o.o., v znesku 38.170,61 EUR. 
 
Kapitalski prihodki so bili realizirani v višini 3.306,72 EUR, v celoti se nanašajo na 
prodajo zemljišč. Načrtovani prihodki od prodaje stanovanjskih objektov in stanovanj, v 
višini 25.000,00 EUR, niso bili realizirani. 
 
Zakon o javnih financah v 80. členu določa, da morajo občine sredstva pridobljena od 
prodaje občinskega stvarnega premoženja uporabiti za vzdrževanje ali nakup stvarnega 
premoženja občine. V tekočem letu znašajo investicijski odhodki  755.999,12 EUR, od tega 
financirani z lastnimi sredstvi občinskega proračuna v višini 204.402,89 EUR, kar pomeni, 
da smo sredstva pridobljena s prodajo stvarnega premoženja v celoti namensko uporabili. 
 
Prejete donacije so bile realizirane v višini 3.054,50 EUR, od tega prejete donacije 
pravnih oseb za sofinanciranje nakupa harmonike za potrebe nadaljnjega šolanja 
perspektivnega harmonikarja, v znesku 2.050,00 EUR, za sofinanciranje skulpture sv. 
Ambroža – zavetnika čebelarjev, v znesku 100,00 EUR. Za izvedbo prireditev so znašale 
donacije 200,00 EUR. Prejete donacije fizičnih oseb za izdajo brošur Ujeti trenutki časa in 
Slovarček osirotelih besed so znašale 704,50 EUR. 
 
Transferni prihodki so realizirani v višini 947.244,78 EUR, kar pomeni 99,4 % doseganje 
načrtovanih transfernih prihodkov v I. rebalansu proračuna.  
 
 Za izvedbo investicij Izgradnja in ureditev prostorov za medgeneracijsko druženje v 
Kulturnem domu Jožefa Petruna in Rekonstrukcija knjižnice Lovrenc na Pohorju – ureditev 
e-točke in prostora za prostočasne dejavnosti lokalnega prebivalstva so bila načrtovana 
nepovratna sredstva programa razvoja podeželja sofinanciranega iz Evropskega 
kmetijskega sklada za razvoj podeželja, Ukrepa obnova in razvoj vasi, v skupnem znesku 
390.336,00 EUR. Realizirano je bilo nakazilo sofinanciranja izvedbe projekta  Izgradnja in 
ureditev prostorov za medgeneracijsko druženje v Kulturnem domu Jožefa Petruna, v 

95



  

načrtovanem znesku 280.964,09 EUR. Za sofinanciranje projekta Rekonstrukcija knjižnice 
Lovrenc na Pohorju – ureditev e-točke in prostora za prostočasne dejavnosti lokalnega 
prebivalstva so bila nakazana sredstva v znesku 104.704,18 EUR, kar predstavlja 95,7 % 
načrtovanih sredstev. 
 
 
Odhodki: 
    
Skupni odhodki so bili realizirani v višini 3.224.030,97 EUR, oziroma 89,7 % načrtovanih 
odhodkov v I. rebalansu proračuna.  
 
 
 
Struktura odhodkov: 
____________________________________________________Zneski_ v EUR_____ 
Vrsta odhodkov                          odhodki v             strukturni     realizirani         strukturni                  
                                                 veljavnem prorač.  delež v %    odhodki            delež v % 
 
1. TEKOČI ODHODKI              1.300.429              36,17          1.164.256,73           36,11 
2. TEKOČI TRANSFERI          1.281.323              35,64           1.233.691,04          38,27 
3. INVESTICIJSKI ODHODKI    942.983               26,23              755.999,12          23,45   
4. INVESTICIJSKI TRANSFERI   70.562                1,96                70.084,08            2,17  
______________________________________________________________________ 
  
   SKUPAJ ODHODKI             3.595.297            100,00           3.224.030,97         100,00        
________________________________________________________________________ 
 
Tekoči odhodki so realizirani v višini 1.164.256,73 EUR, kar pomeni 89,5 % doseganje 
načrtovanih odhodkov. Odhodki namenjeni za plače in prispevke delodajalcev so 
realizirani v višini 90,8 % načrtovanih odhodkov za te namene, izdatki za blago in storitve 
so realizirani v obsegu 86,2 % načrtovanih odhodkov za navedene namene. 
 
Tekoči transferi so realizirani v znesku 1.233.691,04 EUR, kar pomeni 96,3 % 
načrtovanih tekočih transferov. Sredstva namenjena subvencioniranju privatnih podjetij in 
zasebnikov s področja kmetijstva so bila razdeljena v obsegu 38,5 % načrtovanih sredstev, 
na podlagi prijav na javni razpis za dodeljevanje državnih pomoči za ukrepe opredeljene v 
veljavnem Pravilniku o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v Občini 
Lovrenc na Pohorju za programsko obdobje 2015 – 2020 (UGSO, št.: 52/2015).  
 
Investicijski odhodki so realizirani v obsegu 80,2 % načrtovanih odhodkov in znašajo 
755.999,12 EUR. Načrtovana sredstva investicijskih odhodkov za nakup stanovanjskih 
zgradb in prostorov so ostali neporabljeni, pravni posel nakupa solastniškega deleža 
stanovanjske zgradbe bo realiziran v prihodnjem letu. 
 
 Načrtovana sredstva za investicijsko vzdrževanje so bila porabljena v obsegu 67,0 % 
načrtovanih sredstev; na proračunski postavki Odprave napak na Večnamenski športni 
dvorani so bila načrtovana sredstva unovčene bančne garancije v znesku 156.658,33 EUR 
in namensko porabljena v višini 96.110,62 EUR, preostala sredstva se namensko 
prenesejo v prihodnje leto. Za investicijsko vzdrževanje stanovanj je bilo načrtovanih 
25.000,00 EUR, realizacija znaša 5.774,44 EUR, oziroma 23,1 % načrtovanih sredstev. Za 
investicijsko vzdrževanje meteorne kanalizacije so bila načrtovana sredstva v višini 

96



  

6.700,00 EUR, sredstva so ostala neporabljena, načrtovano investicijsko vzdrževanje 
meteorne kanalizacije bo izvedeno v prihodnjem letu. 
 
Načrtovana sredstva za novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije so bila načrtovana v 
znesku 551.888,00 EUR in realizirana v višini 494.241,20 EUR, oziroma 89,6 %. Sredstva, 
ki so bila načrtovana za širitev fitnesa v Prireditvenem centru, v višini 20.000,00 EUR, so 
bila porabljena le v znesku 2.850,00 EUR (za izdelavo načrtov in druge projektne 
dokumentacije), ostala sredstva so ostala neporabljena, izvedba širitve fitnesa je 
načrtovana v prihodnjem letu. V režijskem obratu so bila načrtovana sredstva za investicije 
v širitev vodovodnega omrežja, v znesku 60.000,00 EUR,  realizacija znaša 37.904,28 
EUR, oziroma 63,2 % načrtovanih sredstev; investicije v širitev vodovodnega omrežja se 
bodo nadaljevale v prihodnjem letu. 
  
Investicijski transferi so bili načrtovani v znesku 70.562,00 EUR in dosegajo 99,3 % 
realizacijo načrtovanih odhodkov. Načrtovani in realizirani so bili za javni zavod Osnovna 
šola Lovrenc na Pohorju, Javni zdravstveni zavod dr. Adolfa Drolca Maribor in za 
Prostovoljno gasilsko društvo Lovrenc na Pohorju.   
 
Razlika med skupnimi prihodki in odhodki, izkazanimi v bilanci prihodkov in odhodkov, je 
prora čunski presežek,  v znesku: 554.782,44 EUR.  
       
 
Pregled realizacije zadanih nalog na podro čju investicij in investicijskega 
vzdrževanja 
(investicijski odhodki – 42)  
Stroškovno 
mesto 

Vrsta investicijksega odhodka Zneski v 
EUR 

Zneski v EUR 

 
prorač.postavke  

veljavni 
proračun 

realizacija 
proračuna 

104406 Stroški snemanja sej 3.711 3.710 
404249 Invest.vzdržev.Zdravstvenega 

doma Lovrenc na Pohorju 
 

1.000 244 

404253* Investicija – Zdravstveni dom 
Lovrenc na Pohorju, 2. faza 

7.750 7.750 

406420 Nakup opreme (za delovanje 
obč.uprave) 

12.100 10.160 

406443 Investicijsko vzdrževanje 
poslovne stavbe Spodnji trg 8 

30.150 28.595 

411550 Investicijsko vzdrževanje 
gozdnih cest in varstvo gozdov 

27.773 23.321 

413050 Rekonstrukcija občinske LC v 
naselju – cesta na Kumen, do 
obrtne cone 

500 0 

413052 Dokonč.del redkon. LC v naselju 
–Cesta na Kumen (iz sred. BG 
Kreativ 120.000 EUR) 

125.771 122.441 

413101 Investicijsko vzdrževanje 
lokalnih cest - izven naselja 

10.000 9.974 

413110 Odprava posledic  poplav, 
visokega snega, žleda-l.2014 – 
LC Činžat 

3.679 3.319 

97



  

413111* Odprava posledic neurja, v 
septembru 2014 – plaz Jodlov 
klanec 

25.647 13.350 

413112* Odprava posledic neurja v 
septembru 2014 – plaz LC 
Činžat-Fišer žaga 

26.860 26.638 

413156* Rekonstr. JP v naselju – JP 
Sončna pot 

2.000 460 

413157 Rekon.JP v naselju – JP Pod 
Bregom 

2.500 0 

413162* Rekon.JP v naselju – Srparska 
pot 

2.500 680 

413173 Rekon.JP izven naselja – do 
lovske koče 

2.500 0 

413200 Inv.vzdržev.cest. infrastrukt. 170 170 

414054 Sofin. programov spodbujanja 
turizma v občini 

0 0 

415108 Investicijsko vzdrževanje 
zbirnega centra Lovrenc na 
Pohorju 

3.065 0 

415109 Investicije -  odlaganje odpadkov 
(namenska poraba okoljske 
dajatve) 

8.750 8.750 

415510 Investicijsko vzdrževanje 
meteorne kanalizacije 

6.700 0 

416010 Nakup stavbnih zemljišč 8.569 8.568 

416600 Investicijsko vzdrževanje 
stanovanj 

25.000 5.774 

416602 Nakup dela stanovanjske 
zgradbe (Gornji trg 16) 

15.000 0 

418120 Investicijsko vzdrževanje MB 
knjižnice, Enota Lovrenc na P. 

3.500 3.487 

418122* Rekon.knjiž.Lovrenc na P.-
ured.e-toč,prost.za prostočas. 
dejav.lok. prebivalstva 

186.835 185.374 

418124 Nakup opreme za MB knjižnico, 
Enota Lovrenc na Pohorju 

6.240 6.240 

418301 Nakup opreme za Kulturni dom 
Lovrenc na Pohorju 

4.050 4.043 

418308 Izgrad.,ured.prost.za 
medgenerac.druženje v KD 
J.Petrun-tabla za označitev, vris 
prizidka v kataster stavb 

1.550 0 

418330 Nakup opreme za Prireditveni 
center 

850 739 

418331 Investicijsko vzdrževanje 
Prireditvenega centra 

1.243 1.242 

418706* Širitev fitnesa v Prireditvenem 
centru 

20.000 2.850 

419167 Novogr. in rekon.6 oddelčnega 3.200 0 

98



  

vrtca v Lovrencu na P. – vris 
stavbe v kataster stavb, tabla 

419317* Odprava napak na VŠD (iz 
sredstev bančne garancije) 

156.658 96.111 

515411 Investicijsko vzdrževanje 
kanal.omrežja sanitarnih 
odpadnih voda 

3.830 3.829 

515412* Invest.v obnovo in izgradnjo  
kanalizacije skozi trško naselje 

0 0 

516270 Investicijsko vzdrževanje 
vodovoda 

2.000 0 

516276* Invest.v obnovo in izgradnjo 
vodovoda skozi trško naselje 

0 0 

516277 Medobčinski projekt vodooskrbe 
– II.faza Lovrenc na Pohorju 

128.032 128.032 

516280 Investicije v širitev vodovodnega 
omrežja 
 

60.000 37.904 

516474 Investicijsko vzdrževanje 
mrliških vežic 

10.500 10.079 

516611 Nabava opreme za urejanje 
javnih površin 

2.800 2.166 

  SKUPAJ INVESTICIJSKI 
ODHODKI (42) 

942.983 755.999 

* Označena investicija ni zaključena in je v bilanci stanja evidentirana kot investicija v 
gradnji (kontna skupina 023). 
 
 
 
 
 
 

Pregled realizacije investicijskih transferov (43):  
 
Stroškovno 
mesto 

Vrsta investicijskega transfera Zneski v EUR Zneski v EUR 

Prorač. 
postavke 

veljavni 
proračun 

realizacija 
proračuna 

407202 Sofinanc.nabave gasilsk.vozil- poraba 
požarne takse 

6.000 5.858 

407211 Osebna oprema gasilcev 3.078 3.078 
417350 Sofinanciranje investicijskih projektov 

javnega zdravstvenega zavoda 
dr.A.Drolca Maribor 

47.737 47.498 

419162 Nakup opreme za vrtec 800 704 
419300 Invest.vzdržev.OŠ Lovrenc na Poh. 4.251 4.251 
419301 Sofin.nakupa opreme OŠ Lovrenc/P. 8.696 8.696 

  SKUPAJ INVESTICIJSKI  70.562 70.084 
TRANSFERI (43) 

 
 

99



  

 6.3.2. IZKAZ RAČUNA FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
Izkaz računa finančnih terjatev in naložb je namenjen prikazu prilivov iz naslova prejetih 
vračil danih posojil in prodaje kapitalskih deležev in odlivov za dana posojila in povečanja 
kapitalskih deležev. V letu 2015 navedenih poslovnih dogodkov  ni bilo načrtovanih, zato 
ostaja obrazec prazen. 
 
 
6.3.3. IZKAZ RAČUNA FINANCIRANJA 
 

V izkazu računa financiranja se prikažejo sredstva pridobljena s prejetimi krediti in sredstva 
pridobljena z izdajo vrednostnih papirjev ter odplačila prejetih kreditov in izplačila glavnic 
najetih posojil z izdajo vrednostnih papirjev.  
 
S 1. 1. 2001 je Občina Lovrenc na Pohorju, na podlagi izstopa iz Stanovanjskega sklada 
Občine Ruše in prenosa premoženja v Občino Lovrenc na Pohorju, prevzela od 
Stanovanjskega sklada občine Ruše dve dolgoročni stanovanjski posojili, ki ju je prejel 
Stanovanjski sklad Občine Ruše od posojilodajalca Stanovanjskega sklada Republike 
Slovenije v letih 1999 in 2000, namensko za pridobitev novih neprofitnih in socialnih 
stanovanj v stanovanjskem objektu na Spodnjem trgu 2, v Lovrencu na Pohorju. Odplačila 
glavnic stanovanjskih kreditov v letu 2015 so znašala: 4.655,08 EUR. 
  
V letu 2004 je Občina Lovrenc na Pohorju najela dolgoročni kredit v znesku  80.000.000,00 
SIT (333.834,08 EUR ),  pri EKO skladu, to je namenski kredit za izgradnjo 
kanalizacijskega sistema v naselju Lovrenc na Pohorju. V letu 2015 je navedeni kredit bil 
odplačan v znesku 7.123,36 EUR. 
 
V letu 2005 je Občina Lovrenc na Pohorju najela dolgoročni kredit v znesku 
100.000.000,00 SIT (417.292,61 EUR), pri EKO skladu, to je namenski kredit za izgradnjo 
kanalizacijskega sistema v naselju Lovrenc na Pohorju. V letu 2015 je navedeni kredit bil 
odplačan v znesku 32.099,44 EUR.  
 
V letu 2007 je bil najet dolgoročni kredit pri poslovni banki: Poštni banki Slovenije d.d., 
namensko za financiranje investicije v adaptacijo in dozidavo Osnovne šole Lovrenc na 
Pohorju, v znesku 375.563,00 EUR. V letu 2015 je bil kredit odplačan v znesku 26.202,12 
EUR.  
 
V letu 2009 je bil najet dolgoročni kredit pri Javnem skladu RS za regionalni razvoj in 
razvoj podeželja, Ribnica, v znesku 540.000,00 EUR, namensko za izgradnjo 
večnamenske športne dvorane pri Osnovni šoli Lovrenc na Pohorju. V letu 2015 je bil 
odplačan kredit v znesku 41.538,00 EUR.  
 
V letu 2014 je bil najet dolgoročni kredit pri poslovni banki: Poštni banki Slovenije d.d., 
namensko za financiranje investicije Dokončanje del rekonstrukcije LC Cesta na Kumen 
(št.projekta v NRP: OB167-12-0004), v znesku 270.000,00 EUR. Pričetek odplačila anuitet 
je 31. 1. 2015; v letu 2015 je bil kredit odplačan v znesku 67.500,00 EUR. Načrtovano 
delno predčasno odplačilo kredita, v znesku 121.500,00 EUR , ni bilo realizirano. 
 
 
Skupni znesek odplačil glavnic v letu 2015 znaša 179.118,00  EUR.    
 

 
 

100



  

SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RA ČUNU: 
 
V računu financiranja je izkazana sprememba stanja sredstev na računu, in sicer se 
sredstva na računu povečajo za 375.664,44 EUR.  Stanje na računih na dan 31. 12. 
preteklega leta je znašalo: 54.736,83 EUR. Izkazano stanje sredstev na računih, znaša 
375.664,44 EUR (v letu 2015 se ne zmanjša za znesek DDV in znesek vodnega povračila 
v odpisanih terjatvah preteklih let, ker ni bilo odpisov terjatev). Stanje sredstev na računih 
(del kontov skupine 9009) znaša 430.401,27 EUR.  
 
 
 6.3.4. PRIMERJAVA PRIHODKOV IN ODHODKOV DEJAVNOSTI REŽIJSKEGA 
OBRATA 
 
1. Obvezna priloga k izkazu prihodkov in odhodkov drugih uporabnikov enotnega kontnega 
načrta, katerega sestavijo tisti drugi uporabniki kontnega načrta, ki imajo v svojem sestavu 
režijske obrate iz 17. čl. Zakona o gospodarskih javnih službah (Ur.l. RS, št.:32/93, 30/98),  
je tudi evidenčni izkaz prihodkov in odhodkov režijskih obratov. 
Kot prihodki od poslovanja režijskega obrata se izkazujejo vsi prihodki, ki jih režijski obrat 
doseže z zaračunavanjem svojih storitev ali blaga kupcem, poleg tega pa še ustrezni del 
sredstev proračuna, pridobljen za delo režijskega obrata. Po določbah 18. člena Pravilnika 
o razčlenjevanju in merjenju prihodkov in odhodkov pravnih oseb javnega prava(Ur. l. RS, 
št.: 134/03, 34/04, 13/05, 114/06-4631, 138/06, 120/07, 112/09, 58/10 in 97/12), se izkaže 
kot znesek prihodkov, ki se zagotavlja za opravljanje javne službe  iz sredstev javnih 
financ, razlika med odhodki in prihodki, doseženimi z opravljanjem javne službe, ki so bili 
zaračunani uporabnikom storitev režijskega obrata. 
 
Z Odlokom ustanovitvi režijskega obrata Občine Lovrenc na Pohorju  (MUV št. 9/2003), je 
določena organiziranost in delovno področje režijskega obrata; in sicer: 
 

- režijski obrat je samostojna notranje organizacijska enota v okviru občinske uprave, 
ki opravlja dejavnosti obveznih in neobveznih gospodarskih javnih služb; 

- v režijskem obratu se izvajajo naslednje gospodarske javne službe: 
- javna snaga in čiščenje javnih površin, 
- urejanje in vzdrževanje mest za plakatiranje in oglaševanje, 
- upravljanje z javnim vodovodnim omrežjem,  
- urejanje javnih poti, površin za pešce in zelenih površin ter parkirišč, 
- upravljanje in vzdrževanje pokopališč, 
- gospodarjenje s stavbnimi zemljišči,  
- upravljanje z vlečnico, 
- vodenje javnih del, 
- kinematografska dejavnost, 
- upravljanje z občinsko cestno infrastrukturo, 
- izvajanje lokalne gospodarske javne službe odvajanje komunalnih odpadnih vod, 
- upravljanje sistema javne razsvetljave 

 
 
 
 
 
 
 

101



  

Pregled prihodkov, odhodkov in ugotovljene razlike med odhodki in prihodki, ki se pokrije s 
sredstvi proračuna: 
 
DEJAVNOST                                                                                                          zneski v EUR 
REŽIJSKEGA OBRATA                            PRIHODKI            ODHODKI                RAZLIKA_           
- gospodarjenje s stavbnimi zemljišči                 0,00                    3.405,35                -   3.405,35  
 
- upravljanje z javnim vodovodnim 
   omrežjem                                                        79.371,32            120.164,01           -  40.792,69          
 
- urejanje pokopališč                                          15.196,45            18.739,60              -  3.543,15         
 
- urejanje javnih površin                                            0,00             22.897,69               - 22.897,69 
 
- splošni stroški režijskega obrata                              0,00              1.774,98              -   1.774,98  
 
- dejavnost odvajanja komunalnih odpad.vod   80.688,56            82.583,77              -  1.895,21_ 
   SKUPAJ:                                                      175.256,33         249.565,40            -   74.309,07 
==================================================================== 
 
 
Iz zgornje preglednice je razvidno, da znašajo skupni  prihodki režijskega obrata, ustvarjeni 
z ekonomskimi dejavnostmi, 175.256,33 EUR, skupni odhodki 249.565,40  EUR. Razlika v 
višini 74.309,07 EUR se pokrije iz sredstev občinskega proračuna.  
 
 
 
2. V posebnem delu proračuna so prihodki in odhodki dejavnosti režijskega obrata 
ugotovljeni in prikazani skladno z računovodskim načelom denarnega toka (kot je 
predpisano za proračunske uporabnike), kar pomeni, da so med prihodki in odhodki zajeti 
že plačani prihodki in odhodki. Med odhodke ni vključena amortizacija osnovnih sredstev, 
ker le-ta, skladno s predpisi, bremeni splošni sklad občine. Nove nabave osnovnih 
sredstev pa v celoti bremenijo odhodke tekočega leta.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

102



  

V preglednici so zajete le tiste dejavnosti, ki so v letu 2015 ustvarjale prihodke:  
_________________________________________________       ______Zneski v EUR__________  
Dejavnost                                                                                     Prihodki           Odhodki        Razlika 
____________________________________     ________________                 in izdatki__________ 
- Upravljanje z javnim vodovodnim omrežjem: 

1.1. Izvajanje redne dejavnosti oskrbe z vodo: 
             -prih.iz plačane vodarine:                                             74.880,81 
             -prih.iz plač.zakon.zam.obr.vodar.                                    115,00    
            - tekoči odhodki iz poseb.d. prorač.(16039001 Oskrba z vodo):         
            - tekoči odhodki                                                                                    37.031,59 
            - stroški dela  v  l. 2015                                                                         11.080,68                                
        Skupaj izvajanje redne dejav. oskrbe z vodo:                    74.995,81       48.112,27     26.883,54                 

1.2. Izdatki za investicije in invest.vzdržev. 
pri dejavnosti oskrbe z vodo 
(evidentirano kot opredmetena osnovna sr.): 
      izdatki za invest.v širitev vodovodnega omrežja                           37.904,28 

- izdatki za medobčinski projekt vodooskrbe - II.faza Lovrenc/P.  128.032,00       
Skupaj investicije in invest. vzdržev.:                                                       165.936,28  -165.936,28  
 

SKUPAJ UPRAVLJANJE Z JAVNIM VODOVODNIM OMREŽJEM (1.1 + 1.2. ):  74.995,81   214.048,55  - 139.052,74 
 
- Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost:  

- prihodki:                                                                              15.368,59  
- prih.iz plačanih zakon.zam.obr.                                                 23,06 
- odhodki iz poseb.d.prorač.(16039002 Urejanje pokopal.):                              13.534,88 
- izdatki za investicijsko vzdržev. 
  (evidentirano kot povečanje opredmet.osnov.sred.):                                 10.078,89    
-stroški dela:                                                                                                   1.266,04   
  Skupaj:                                                                                 15.391,65      24.879,81    - 9.488,16    
 

- Odvajanje odpadnih komunalnih vod: 
- prihodki:                                                                              79.218,93 
- odhodki iz poseb.d.prorač.(15029002 Ravnanje z odpadno vodo): 
- tekoči odhodki                                                                                           12.454,14 
- investicijsko vzdržev. kanal.omrež.sanitar.odpadnih voda                         3.829,01 
- stroški dela:                                                                                                 4.571,97             
  Skupaj :                                                                                79.218,93       20.855,12   58.363,81 
 

       SKUPAJ                                                                            169.606,39    259.783,48  - 90.177,09 
________________________________________________________________________________________________ 

 
Iz preglednice je razvidno, da so odhodki oziroma izdatki višji od prihodkov oziroma 
prejemkov za  90.177,09  EUR.  V letu 2015 so odhodki za investicijske namene na 
področju vodo oskrbe znašali 165.936,28 EUR, na področju urejanja pokopališč in 
pogrebne dejavnosti 10.078,89 EUR in na področju odvajanja odpadnih komunalnih vod: 
3.829,01 EUR; skupno 179.844,18 EUR; navedeni odhodki pomenijo izdatek ne pa tudi 
strošek režijskega obrata. Pri ugotavljanju rezultata režijskega obrata po zaračunani 
realizaciji se v odhodke uvrsti pripadajoči strošek amortizacije.   
 
 
 
 
 

103



  

S 1. 3. 2014 je režijski obrat pričel zaračunavati  oskrbo s pitno vodo in odvajanje odpadnih 
voda po novih cenah, na podlagi sprejetih sklepov občinskega sveta, in sicer Sklepa o 
potrditvi elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne javne službe oskrba s pitno 
vodo ter pripadajoče omrežnine za uporabo javnih infrastrukturnih objektov in naprav v 
občini Lovrenc na Pohorju (UGSO, št.: 47/13 in 11/2014) in Sklepa o potrditvi elaborata o 
oblikovanju izvajanja storitev obvezne javne službe odvajanja komunalne in padavinske 
odpadne vode ter omrežnine za uporabo javnih infrastrukturnih objektov in naprav v občini 
Lovrenc na Pohorju (UGSO, št.: 47/13, 11/2014). Sprejete cene so veljale do 1. 7. 2015, 
ko se je spremenila cena omrežnine za uporabo javnih infrastrukturnih objektov in naprav 
za izvajanje javne službe oskrbo s pitno vodo v letu 2015 (UGSO, št 32/2015) in cena 
omrežnine za izrabo javnih infrastrukturnih objektov in naprav za izvajanje javne službe 
odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode za leto 2015 (UGSO, št. 32/2015). 
Cene so delno subvencionirane iz sredstev proračuna, na podlagi Sklepa o določitvi višine 
subvencioniranja cene izvajanja storitev obvezne javne službe oskrba s pitno vodo ter 
pripadajoče omrežnine za uporabo javnih infrastrukturnih objektov in naprav v občini 
Lovrenc na Pohorju za leto 2015 (UGSO št.: 58/2014, 32/2015) in Sklepa o določitvi višine 
subvencioniranja cene izvajanja storitev javne službe odvajanja komunalne in padavinske 
odpadne vode ter pripadajoče omrežnine za uporabo javnih infrastrukturnih objektov in 
naprav v občini Lovrenc na Pohorju za leto 2015 (UGSO št.: 58/2014, 32/2015).   
  
Prikaz subvencij proračuna v prihodkih režijskega obrata: 
 
Delež subvencij proračuna v prihodkih režijskega obrata - po denarnem toku 
v obdobju od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 

1. Dejavnost oskrbe s pitno vodo         

konto naziv konta 

znesek v 
zaključnem 
računu 
2015 

znesek plačil 
uporabnikov 
storitev na 
podračun 
občine 

znesek 
subvencij 
proračuna 

delež 
subvencij 

7130000 Prihodki od vodarine - (cena storitve) 38.873,30 28.389,09 10.484,21 26,97 

71300003 
Prihodki od vodarine - (cena storitve) - 
Medobčinski projekt Činžat, Ruta 341,02 240,69 100,33 29,42 

71300004 Medobčinski projekt - II. faza Lovrenc/P. 95,47 67,92 27,55 28,86 
7130007 Prihodki od dobave vode - omrežnina 34.201,72 11.195,02 23.006,70 67,27 

71300073 
Prihodki od dobave vode - omrežnina -
Medobčinski projekt Činžat, Ruta 1.283,80 363,76 920,04 71,67 

71300074 
Prihodki od dobave vode - omrežnina -
Medobčinski projekt - II.faza Lovrenc na P. 182,92 58,33 124,59 68,11 

  SKUPAJ: 74.978,23  40.314,81 34.663,42 46,23 
            
2. Dejavnost odvajanja komunalnih odpadnih voda          

71300080 
Prihodki od odvajanja odpadnih voda - 
cena storitve 12.230,67 731,18 11.499,49 94,02 

71300081 
Prihodki od odvajanja odpadnih voda - 
omrežnina 66.988,26 3.680,43 63.307,83 94,51 

  SKUPAJ: 79.218,93  4.411,61 74.807,32 94,43 
            

 
 
 

104



  

6.4. OBRAZLOŽITEV REALIZACIJE FINAN ČNIH NAČRTOV NEPOSREDNIH 
PRORAČUNSKIH UPORABNIKOV, PO PODRO ČNJIH PRORAČUNSKE PORABE  
 
 
V posebnem delu zaključnega računa proračuna so odhodki razdeljeni med neposredne 
proračunske uporabnike:  
- občinski svet, 
- župan, 
- nadzorni odbor, 
- občinska uprava in 
- režijski obrat. 
 
Struktura odhodkov v primerjavi s finančnimi načrti neposrednih uporabnikov: 

v EUR 

Šifra 

Odhodki po proračunskih 
uporabnikih in področjih 
proračunske porabe 

odhodki iz 
veljavnega 
proračuna strukturni delež 

realizirani 
odhodki 

strukturni 
delež 

%realiz.glede 
na veljavni 
proračun 

0001 OBČINSKI SVET 36.916 1,027 32.814,16 1,018 88,9 
01019001 Dejavnost občinskega sveta  14.178 0,394 13.590,61 0,422 95,9 

01019002 
Izvedba in nadzor volitev in 
referendumov 0 0,000 0,00 0,000 0,0 

04019001 
Vodenje kadrovskih zadev- 
občinske nagrade 1.200 0,033 1.150,46 0,036 95,9 

04039001 
Obveščanje domače in tuje 
javnosti 12.038 0,335 9.933,16 0,308 82,5 

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 4.400 0,122 3.510,31 0,109 79,8 

06019002 
Nacionalno združenje lokalnih 
skupnosti (ZOS,SOS) 1.500 0,042 1.374,07 0,043 91,6 

18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 3.600 0,100 3.255,55 0,101 90,4 
              
0002 ŽUPAN 59.824 1,664 51.049,87 1,583 85,3 

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 54.418 1,514 45.643,87 1,416 83,9 

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 5.406 0,150 5.406,00 0,168 100,0 
              
0003 NADZORNI ODBOR 2.740 0,076 1.044,92 0,032 38,1 

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 2.740 0,076 1.044,92 0,032 38,1 
              
0004 OBČINSKA UPRAVA 3.140.494 87,350 2.854.935,17 88,552 90,9 

02 
Ekonomska in fiskalna 
administracija 4.495 0,125 4.427,99 0,137 98,5 

04 
Skupne admin.službe in splošne 
javne storitve  31.771 0,884 27.927,49 0,866 87,9 

05 Znanost in tehnološki razvoj 1.630 0,045 1.630,00 0,051 100,0 

06 
Lokalna samouprava (dejavnost 
občinske uprave) 389.904 10,845 368.829,55 11,440 94,6 

07 
Obramba in ukrepi ob izrednih 
dogodkih 25.000 0,695 23.649,15 0,734 94,6 

08 Notranje zadeve in varnost 3.727 0,104 3.169,45 0,098 85,0 

10 Trg dela in delovni pogoji 196.734 5,472 173.599,61 5,385 88,2 

11 Kmetijstvo, gozdarstvo in ribištvo 96.470 2,683 83.248,15 2,582 86,3 

105



  

  Kmetijstvo 20.142 0,560 11.373,60 0,353 56,5 

  Gozdarstvo - vzdrževanje gozdnih cest 76.328 2,123 71.874,55 2,229 94,2 

13 
Promet,prometna infrastruktura in 
komunikacije 517.114 14,383 488.072,46 15,139 94,4 

14 Gospodarstvo 43.170 1,201 34.655,18 1,075 80,3 

  
Spodbujanje razvoja malega 
gospodarstva 6.431 0,179 2.399,25 0,074 37,3 

  Spodbujanje razvoja turizma 36.739 1,022 32.255,93 1,000 87,8 

15 
Varovanje okolja in naravne 
dediščine 193.584 5,384 179.052,52 5,554 92,5 

16 

Prostorsko planiranje in 
stanovanjsko komunalna 
dejavnost 106.232 2,955 61.005,87 1,892 57,4 

17 Zdravstveno varstvo 93.988 2,614 91.150,27 2,827 97,0 

18 
Kultura, šport, nevladne 
organizacije 395.745 11,007 365.623,11 11,341 92,4 

  Nepremična kulturna dediščina 3.200 0,089 1.896,22 0,059 59,3 

  Kultura 316.405 8,801 308.809,50 9,578 97,6 

  Šport 73.070 2,032 51.847,39 1,608 71,0 

  
Podpora posebnim skupinam 
(veteranske organizacije) 3.070 0,085 3.070,00 0,095 100,0 

19 Izobraževanje 700.189 19,475 624.674,94 19,376 89,2 

  Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 353.182 9,823 346.272,44 10,740 98,0 

  Primarno in sekundarno izobraževanje 255.591 7,109 193.854,19 6,013 75,8 

  Pomoči šolajočim 91.416 2,543 84.548,31 2,622 92,5 

20 Socialno varstvo 286.850 7,978 276.012,12 8,561 96,2 

22 Servisiranje javnega dolga 19.124 0,532 13.440,31 0,417 70,3 

23 

Intervencijski programi in 
obveznosti - prarač.rezerva 
občine 34.767 0,967 34.767,00 1,078 100,0 

              
0005 REŽIJSKI OBRAT 355.323 9,883 284.186,85 8,815 80,0 

06 

Dejavnost občinske uprave (plače 
zaposlenih v režijskem obratu in 
materialni stroški) 51.364 1,429 31.650,67 0,982 61,6 

15 
Varovanje okolja in naravne 
dedišč.-ravnanje z odpadno vodo 30.430 0,846 16.283,15 0,505 53,5 

16 

Prostorsko planiranje in 
stanovanjsko komunalna 
dejavnost 273.529 7,608 236.253,03 7,328 86,4 

  Oskrba z vodo 230.879 6,422 202.967,87 6,295 87,9 

  
Urejanje pokopališč in pogrebna 
dejavnost 25.550 0,711 23.613,77 0,732 92,4 

  Urejanje javnih površin 8.700 0,242 6.008,78 0,186 69,1 

  Druge komunalne dejavnosti 700 0,019 200,13 0,006 28,6 

  Urejanje občinskih zemljišč 7.935 0,221 3.462,48 0,107 43,6 
              

  
SKUPAJ VSI ODHODKI IZ 
BILANCE ODHODKOV: 3.595.297 100,000 3.224.030,97 100,000 89,7 

              
 

106



  

 
 
6.4.1. Občinski svet 
 
Področje porabe zajema dejavnost občinskega sveta in njegovih delovnih teles. 
 
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o lokalni samoupravi, Statut Občine Lovrenc na 
Pohorju, Zakon o javnih financah, Poslovnik občinskega sveta, Pravilnik o plačah občinskih 
funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta in članov drugih 
občinskih organov ter povračilih stroškov. 
 
Za Občinski svet je bilo načrtovanih 36.916,00 EUR, kar predstavlja 1,03 % proračunskih 
sredstev. Porabljena so bila v višini 32.814,16 EUR, skladno z načrtovanimi sredstvi po 
proračunskih postavkah,  in sicer: 
- za delovanje občinskega sveta (za sejnine občinskega sveta, sejnine odborov in 

komisij, za nagrade nepoklicnih funkcionarjev, za  financiranje političnih strank in 
svetniških skupin), 

- za izvedbo in nadzor volitev (za nadomestila članom občinske volilne komisije in volilnih 
odborov ter za materialne stroške volitev), 

- za obveščanje javnosti: za objavo občinskih predpisov, spletne strani občine, katalog 
lokalnih predpisov, oglaševalske storitve, 

- za prireditve ob občinskem prazniku in stroške v zvezi s podeljevanjem nagrad in 
priznanj, 

- za članarine v domačih neprofitnih institucijah (Združenje občin Slovenije, Skupnost 
občin Slovenije).    

 
S tem je bil izpolnjen cilj zagotovitve materialnih in strokovnih podlag za delo občinskega 
sveta in njegovih delovnih teles. 
 
 
6.4.2. Župan 
 
Področje porabe političnega sistema zajema dejavnost izvršilnih in zakonodajnih organov, 
kamor  se uvršča delovanje župana.  
 
Predpisi, ki urejajo to področje: Zakon o lokalni samoupravi, Statut Občine Lovrenc na 
Pohorju,  Poslovnik občinskega sveta, Zakon o javnih financah, Zakon o javnih 
uslužbencih, Zakon o sistemu plač v javnem sektorju, Zakon o prispevkih za socialno 
varnost, navodila Ministrstva za finance. 
 
V okviru podprograma 01019003 Dejavnost župana in podžupanov so bila načrtovana 
sredstva za plače župana, prispevke delodajalca za socialno varnost, izdatke za službena 
potovanja inmaterialne stroške, vključno s stroški reprezentance ter sredstva za nagrade in 
potne stroške nepoklicnega funkcionarja, v skupnem znesku 54.418,00 EUR. Za navedene 
namene je bilo porabljenih 45.643,87 EUR oziroma 83,9 % načrtovanih sredstev.  
V okviru podprograma 04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov so bila načrtovana 
sredstva za pokroviteljstva občine v višini 5.406,00 EUR in realizirana v znesku 5.406,00 
EUR. 
Z realizacijo navedenih odhodkov so bile županu dane materialne možnosti za doseganje 
ciljev in danih pooblastil, da gospodari s premoženjem Občine Lovrenc na Pohorju, skrbi 
za izvajanje in uresničevanje sprejetih odlokov in aktov, odloča o upravnih stvareh v 
pristojnosti občine. 

107



  

 
 
6.4.3. Nadzorni odbor 
 
Področje porabe zajema dejavnost nadzornega odbora. 
 
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o lokalni samoupravi, Statut Občine Lovrenc na 
Pohorju, Pravilnik o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles 
občinskega sveta in članov drugih občinskih organov ter povračilih stroškov, Poslovnik 
nadzornega odbora.   
 
 
V glavnem programu 0203 Fiskalni nadzor je zajeto delovno področje nadzornega odbora 
občine. V veljavnem proračunu je za sejnine odbora načrtovanih 1.059,00 EUR, realizacija 
znaša 300,89 EUR. Sredstva načrtovana za prevozne stroške, dnevnice in materialne 
stroške, v skupni višini 1.681,00 EUR, so bila porabljena v obsegu 44,26 %, kar znaša 
744,03 EUR. 
  
Nadzorni odbor z izvajanjem nadzora sledi dolgoročnemu cilju, to je pregledovati, 
proučevati in ugotavljati skladnost ravnanja s pravnimi predpisi. Nadzorni odbor v okviru 
svojih pristojnosti nadzoruje namenskost in smotrnost porabe proračunskih sredstev in 
nadzoruje finančno poslovanje uporabnikov proračunskih sredstev. V ta namen je nadzorni 
odbor sprejel letni program nadzora, na podlagi katerega se izvaja nadzor; o svojih 
ugotovitvah nadzorni odbor obvešča župana, nadzorovane subjekte in občinski svet. 
 
 
6.4.4. Občinska uprava 
 
Za delovanje občinske uprave in za izvrševanje zadanih nalog po posameznih področjih 
proračunske porabe je bilo načrtovanih  87,35 % vseh proračunskih sredstev oziroma: 
3.140.494,00 EUR, realizacija znaša: 2.854.935,17 EUR oziroma 90,9 % načrtovanih 
odhodkov tekočega leta.  
 
Ekonomska in fiskalna administracija (področje 02):  
Urejanje na področju fiskalne politike zajema stroške plačilnega prometa – provizije 
Uprave RS za javna plačila, provizijo Banke Slovenije, plačila za pobiranje občinskih 
dajatev. 
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o javnih financah, Zakon o plačilnem prometu, 
Zakon o lokalni samoupravi. 
 
Za ta namen je bilo porabljenih 4.427,99 EUR od načrtovanih 4.495,00 EUR sredstev, in 
sicer za stroške plačilnega prometa – provizijo Upravi RS za javna plačila, za provizijo 
Banki Slovenije in  za plačilo storitev pobiranja okoljske dajatve za obremenjevanje voda 
(za obdobje 1.1.2015 do 31.05.2015; od 1. 6. 2015 dalje zaračunava okoljsko dajatev za 
obremenjevanje voda režijski obrat). S poravnavanjem navedenih obveznosti smo 
zagotovili nemoteno delovanje plačilnega prometa. 
 
Skupne administrativne službe in splošne javne storitve (področje 04): 
V tem programu so načrtovana sredstva za izvedbo protokolarnih dogodkov in sredstva za 
razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem.  
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o javnih financah, 
Zakon o poslovnih stavbah in poslovnih prostorih. 

108



  

 
V tekočem letu je bilo porabljenih 3.860,87 EUR za izvedbo protokolarnih dogodkov in za 
pokrivanje stroškov nastalih z izvršbami in drugimi sodnimi postopki 9.919,12 EUR. Za 
upravljanje in materialne stroške upravnih prostorov je bilo porabljenih 6.153,50 EUR.  
Za investicijsko vzdrževanje zdravstvenega doma Lovrenc na Pohorju so bila porabljena 
sredstva v višini 244,00 EUR in za izdelavo projektne dokumentacije za izvedbo 2. faze 
investicije v Zdravstveni dom Lovrenc na Pohorju, v višini 7.750,00 EUR. 
 Z izvedenimi aktivnostmi smo želeli izpolniti zadani cilj skrbnega ravnanja in dobrega 
gospodarjenja z občinskim premoženjem.  
 
Znanost in tehnološki razvoj (področje 05):  
Področje porabe obsega sredstva za znanost in razvojno raziskovalno dejavnost. 
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o lokalni samoupravi. 
 
Sredstva v skupni višini 1.630,00 EUR so bila nakazana Zvezi za tehnično kulturo 
Slovenije in Osnovni šoli Lovrenc na Pohorju, za raziskovalno dejavnost. S tem smo sledili 
cilju spodbujanja raziskovalne dejavnosti pri osnovnošolcih in mladini. 
 
Lokalna samouprava (področje 06):  
V področje lokalne samouprave spada dejavnost občinske uprave, in sicer administracija 
občinske uprave in razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 
občinske uprave. 
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o javnih 
uslužbencih, Zakon o sistemu plač v javnem sektorju, Zakon o javnih financah.  
 
Za dejavnost občinske uprave je bilo porabljenih 368.829,55 EUR, kar predstavlja 94,6 % 
načrtovanih sredstev. Sredstva so bila porabljena za tekoče odhodke, kot so: plače 
zaposlenih v občinski upravi, prispevki delodajalca za socialno varnost, pisarniški in 
splošni material ter storitve povezane z delovanjem občinske uprave, storitve komunalnih 
inšpektorjev in medobčinske redarske službe, tekoče vzdrževanje upravnih prostorov in 
opreme, zavarovalne premije. Za investicijske odhodke (nakup opreme) je bilo porabljenih 
10.160,49 EUR in za investicijsko vzdrževanje poslovne stavbe Spodnji trg 28.594,56 
EUR.  
 
Na področju lokalne samouprave smo se maksimalno trudili uresničiti zadani cilj: kvalitetno 
izvajanje nalog, ki so bile zastavljene v okviru delovanja občinske  uprave Občine Lovrenc 
na Pohorju. 
 
Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih (področje 07):  
Navedeno področje zajema civilne organizacijske oblike sistema zaščite, obveščanja in 
ukrepanja v primeru naravnih in drugih nesreč. Varstvo pred naravnimi in drugimi 
nesrečami vključuje sredstva za izvedbo programa varstva  pred naravnimi in drugimi 
nesrečami in programa varstva pred požarom.  
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami, 
Zakon o varstvu pred požarom, Zakon o gasilstvu. 
 
V navedeno področje sta uvrščeni civilna zaščita in protipožarna varnost. Za namene 
delovanja zaščite in reševanja je bilo porabljenih 2.713,49 EUR oziroma 69,2 % 
načrtovanih sredstev, in sicer za usposabljanje in opremljanje enot CZ in sofinanciranje 
organizacij na področju civilne zaščite (dejavnost Gorske reševalne službe) ter v okviru 
zgoraj navedenih sredstev, je bilo 420,00 EUR nakazanih PGD Lovrenc na Pohorju, kot 

109



  

refundacija stroškov prevoza pitne vode gospodinjstvom  na območjih, kjer pitne vode 
primanjkuje. 
 
Za protipožarno varnost je bilo načrtovanih 21.078,00 EUR; realizacija proračunskih 
postavk na tem področju je 99,3 %. Nakazana so bila sredstva Prostovoljnemu gasilskemu 
društvu Lovrenc na Pohorju, kot tekoči transferi, za financiranje redne dejavnosti, v višini 
7.000,00 EUR in kot investicijski transferi, sredstva požarne takse, v znesku 5.858,00 EUR 
in za osebno opremo gasilcev 3.077,66 EUR. Medobčinski gasilski zvezi Ruše je bilo 
nakazanih 5.000,00 EUR za izvajanje redne dejavnosti.  
 
Z navedenimi odhodki smo sledili izvajanju cilja področja: pripravljenost sistema za zaščito, 
reševanje in pomoč; usposobljenost organov, enot in služb civilne zaščite ter drugih sil za 
zaščito, reševanje in pomoč, usposobljenost in opremljenost prostovoljnega gasilskega 
društva za zaščito, pomoč in reševanje. 
 
Notranje zadeve in varnost (področje 08): 
Področje zajema naloge na področju prometne varnosti: delovanje sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu  in notranje varnosti v občini: delovanje sosveta za varnost. 
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o varnosti cestnega prometa, Zakon o policiji, 
Zakon o lokalni samoupravi. 
 
V podprogramu prometna varnost so bila načrtovana sredstva za delovanje sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu in sicer za sejnine in druge stroške povezane z 
delovanjem,  v višini 3.627,00 EUR; realizacija znaša 3.169,45 EUR. Za delovanje sosveta 
za varnost so bila načrtovana sredstva v višini 100,00 EUR in  so ostala neporabljena. 
 
Cilj porabe sredstev na tem področju je bil zagotavljanje varnosti na šolskih poteh in 
uveljavljanje ukrepov za večjo varnosti udeležencev v prometu, kakor tudi dvig prometne 
kulture  udeležencev v cestnem prometu.  
 
Trg dela in delovni pogoji (področje 10): 
Področje zajema naloge na področju aktivne politike zaposlovanja, in sicer vzpodbuja 
odpiranja novih delovnih mest oziroma zaposlitev brezposelnih oseb. 
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o zaposlovanju in zavarovanju za primer 
brezposelnosti.  
 
V navedenem področju so načrtovana sredstva v višini 196.734,00 EUR, za plače 
delavcev vključenih v programe javnih del, katerih izvajalec je Občina Lovrenc na Pohorju, 
kakor tudi sredstva za sofinanciranje naročniškega deleža drugim izvajalcem programov 
javnih del (Osnovni šoli Lovrenc na Pohorju, VDC Polž, CSD Ruše, Društvo Zavetje, 
Patronažna zdravstvena nega D. Hriberšek). Sredstva na navedenem področju so 
realizirana v višini 88,2 % načrtovanih sredstev oziroma v znesku 173.599,61 EUR. S tem 
smo sledili zadanemu cilju vključitve brezposelnih oseb v programe javnih del in povečanju 
zaposljivosti oseb, ki so drugače težje zaposljive. 
 
Kmetijstvo, gozdarstvo in ribištvo (področje 11):  
Področje zajema izvajanje programov na področju kmetijstva (prestrukturiranje kmetijstva 
in živilstva, razvoj podeželja in podporne storitve za kmetijstvo) in gozdarstva (gozdna 
infrastruktura). Program reforme kmetijstva in živilstva vključuje sredstva za strukturne 
ukrepe v kmetijstvu in živilstvu in sredstva za razvoj in prilagajanje podeželskih območij. 
 

110



  

Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o kmetijstvu, Zakon o kmetijskih zemljiščih, 
Zakon o spremljanju državnih pomoči, Pravilnik o načinu posredovanja podatkov in 
poročanju o državnih pomočeh s področja kmetijstva in ribištva, Zakon o zaščiti živali, 
Zakon o gozdovih, Zakon o lokalni samoupravi. 
  
Za dodelitev državnih pomoči, v skupni višini: 14.250,00 EUR je bil objavljen javni razpis 
(skupinske izjeme), na podlagi vlog in predloženih dokazil o upravičenih stroških so bila 
sredstva izplačana za ukrep: pomoč za naložbe v opredmetena, neopredmetena sredstva 
na kmetijskem gospodarstvu v primarni kmetijski proizvodnji, v višini 5.483,77 EUR, 
oziroma razdeljenih je bilo 38,48 % sredstev, ki so bila vključena v javni razpis skupinske 
izjeme; saj na objavljen razpis ni prispelo več vlog.  
 
Zastavljeni cilj dodelitve državnih pomoči, v skupni višini 14.250,00 EUR, ki so bila 
predmet javnega razpisa, ni bil v celoti realiziran, zaradi malega števila prijav 
upravičencev. Iz navedenega razloga so v proračunu za prihodnje leto vključeni dodatni 
ukrepi, ki bi omogočili črpanje sredstev v večjem obsegu in s tem povečali konkurenčno 
sposobnost kmetijstva, kakor tudi razvoj dopolnilnih dejavnosti na kmetijah.  
 
Za obrambo pred točo so bila izplačana načrtovana sredstva, v znesku 3.325,24 EUR. 
   
Za vzdrževanje gozdnih cest je bilo načrtovanih 76.328,00 EUR. Za redno vzdrževanje 
gozdnih cest je bilo porabljenih 29.524,59 EUR in za izvajanje zimske službe na gozdnih 
cestah 19.029,31 EUR. Za redno vzdrževanje gozdnih cest se porabijo zbrana sredstva 
pristojbine za vzdrževanje gozdnih cest in nakazila MKGP za gozdne ceste – na osnovi 
sklenjene pogodbe in predloženih zahtevkov o opravljenih delih.  
 
Za namen investicijskega vzdrževanja gozdnih cest je bila načrtovana namenska poraba 
prenesenih sredstev iz preteklega leta (v znesku 15.117,77 EUR) in 1/3 vplačanih sredstev 
koncesijske dajatve od letne realizacije posekanega in prodanega lesa iz koncesijskih 
gozdov, v znesku 12.647,40 EUR (1/3 vrednosti konta 7103062). Neporabljenih je ostalo 
4.444,52 EUR, ki se namensko prenesejo v prihodnje leto. 
 Z rednim vzdrževanjem gozdnih cest in izvajanjem zimske službe na teh cestah smo 
omogočili vsem občanom nemoten dostop do naselja Lovrenc (omogočen prevoz otrok v 
vrtec in osnovno šolo, omogočena možnost koriščenja zdravstvenih in drugih storitev) in 
do regionalne cestne povezave.  
 
Promet, prometna infrastruktura in komunikacije (področje 13): 
Zajema področje cestnega prometa in cestne infrastrukture, ki vključuje sredstva za 
upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest (letno in zimsko), investicijsko 
vzdrževanje in gradnjo občinskih cest, urejanje cestnega prometa in cestno razsvetljavo. 
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o prostorskem načrtovanju, Zakon o javnih 
cestah, Zakon o graditvi objektov, Zakon o javnih naročilih, Zakon o varnosti cestnega 
prometa, Odlok o občinskih cestah, Odlok o kategorizaciji občinskih cest.  
 
Za navedeno področje je bilo načrtovanih 517.114,00 EUR in porabljenih 488.072,46 EUR 
oziroma 94,4 % načrtovanih sredstev; za urejanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest je 
bilo porabljenih 118.975,12 EUR, kar pomeni 98,4 % porabo načrtovanih sredstev. Vir 
financiranja urejanja in tekočega vzdrževanja občinskih cest so bila občinska proračunska 
sredstva in 2/3 prejetih sredstev iz naslova koncesijskih dajatev  za posekan in prodan les 
iz koncesijskih gozdov (2/3 vrednosti prejetih sredstev evidentiranih na kontu 7103062 
znaša 25.294,80 EUR). 

111



  

 Za investicijsko vzdrževanje in rekonstrukcijo lokalnih cest  je bilo porabljenih 325.190,50 
EUR. 
 
V tekočem letu se je zaključilo financiranje projekta dokončanje del rekonstrukcije LC 
Cesta na Kumen (projekt je bil delno financiran s sredstvi unovčene bančne garancije 
Kreativ). Projekt se je pričel izvajati v letu 2012; v letu 2012 je bilo porabljenih 7.840,81 
EUR, v letu 2013 je bilo za izdelavo projektne dokumentacije in izvedbo del porabljenih 
23.317,86 EUR, preostanek sredstev unovčene bančne garancije se je namensko 
prenesel v leto 2014, ko je bil načrtovan zaključek projekta. Za projekt je bilo v letu 2014 
porabljenih 594.565,00 EUR, načrtovanih na proračunski postavki 415052 Dokončanje del 
rekonstrukcije LC Cesta na Kumen (iz sred. BG Kreativ 120.000 €) in 22.193,43 EUR s 
proračunske postavke 415109 Investicije – odlaganje odpadkov (namenska poraba 
okoljske dajatve za odlaganje odpadkov). Projekt je bil zaključen v decembru 2014 in 
predan v uporabo, končno plačilo obveznosti je bilo izvršeno v letu 2015 (s sredstvi 
načrtovanimi na proračunski postavki 415052; realizacija znaša 122.440,80 EUR in na 
proračunski postavki 415109: 8.750,00 EUR. 
 
V letu 2015 so bili izvedeni projekti, ki so bili sofinancirani iz sredstev rezerv RS, in sicer: 
- projekt odprave posledic poplav, visokega snega, žleda v letu 2014, na LC Činžat, v 

vrednosti 16.631,77 EUR; znesek sofinanciranja iz sredstev rezerv RS znaša 
13.312,60 EUR; 

- projekt odprave posledic neurja v septembru 2014 – plaz Jodlov klanec, v vrednosti 
60.026,13 EUR; znesek sofinanciranja iz sredstev rezerv RS znaša 46.675,96 EUR 

- projekt odprave posledic neurja v septembru 2014 – plaz LC Činžat – Fišer žaga, v 
vrednosti 114.808,30 EUR; znesek sofinanciranja iz sredstev rezerv RS znaša 
88.170,80 EUR.    

 
Za načrtovano rekonstrukcijo JP v naselju  (JP Sončna pot in JP Srparska pot) so bili v 
tekočem letu poravnani stroški geodetskih storitev. 
 
 Za investicijsko vzdrževanje lokalnih cest je bilo porabljenih 9.973,50 EUR. Na področju 
urejanja cestnega prometa je bilo porabljenih 9.165,48 EUR, od tega za cestni kataster 
5.736,74 EUR in za tekoče vzdrževanje parkirišč 3.428,74 EUR.  
 
V okviru danih finančnih možnosti smo sledili cilju obnavljanja, urejanja in izboljšanja 
cestne infrastrukture, z zagotavljanjem varnosti vsem udeležencem v prometu; zagotoviti 
vzdrževanje asfaltnih površin, makadamskih vozišč, bankin, jarkov in drugih elementov 
odvodnjavanja ter zagotoviti pravočasno pripravo cestnega omrežja in izvajalcev za 
opravljanje storitev zimske službe. 
 
Za cestno razsvetljavo – stroške rednega vzdrževanja ter tokovine so bila porabljena 
sredstva v višini 34.741,36  EUR. Gradnja in investicijsko vzdrževanje cestne razsvetljave 
v tekočem letu ni bilo načrtovano. Z zagotavljanjem sredstev za redno vzdrževanje cestne 
razsvetljave in za tokovino smo sledili zadanemu cilju učinkovitega delovanja javne 
razsvetljave in posredno zagotovili ustrezno prometno varnost vseh udeležencev v 
prometu.  
 
Gospodarstvo (področje 14): 
Področje zajema pospeševanje in podporo gospodarskih dejavnosti, promocijo občine, 
razvoj turizma in gostinstva. 
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o razvoju malega gospodarstva, Zakon o 
spodbujanju razvoja turizma, Zakon o lokalni samoupravi. 

112



  

 
Za namene spodbujanja razvoja malega gospodarstva so bila porabljena sredstva v skupni 
višini 2.399,25 EUR, in sicer  za sofinanciranje programa Centra za razvoj človeških virov, 
za sofinanciranje programa Fundaciji za izboljšanje zaposlitvenih možnosti in za 
poravnavanje pogodbenih obveznosti Mariborski razvojni agenciji-Regionalni razvojni 
agenciji za Podravje, za delovanje in izvajanje zakonskih in drugih nalog spodbujanja 
regionalnega razvoja na področju Podravske razvojne regije.  
 
Iz sredstev namenjenih spodbujanju turizma se financirajo turistične prireditve, delovanje 
turistično informativne pisarne in sofinanciranje programov spodbujanja turizma v občini. 
Za sofinanciranje programov spodbujanja turizma v občini so bila porabljena sredstva v 
znesku 3.082,96 EUR, za delovanje turistično informativne pisarne je bilo porabljenih 
2.234,22 EUR. Za izvedbo prireditev, predvsem prireditev v času Jezernikovih dnevov, je 
bilo porabljenih 23.828,40 EUR, od tega 1.640,00 EUR donacij  (na proračunski postavki 
414052). 
 
 Z izvedbo načrtovanih prireditev, z velikim številom obiskovalcev,  smo izpolnili zadani cilj 
promocije občine in  zagotovitev ohranjanja kulturne dediščine.   
 
Varovanje okolja in naravne dediščine (področje 15):  
 
Področje zajema naloge za izboljšanje stanja okolja in naloge v zvezi z varovanjem 
naravne dediščine. Zbiranje in ravnanje z odpadki zajema gradnjo in vzdrževanje 
odlagališč, nabavo posod za odpadke, sanacijo črnih odlagališč, odvoz kosovnih 
odpadkov, odvoz posebnih odpadkov, odškodnine (rente) za komunalno deponijo. 
Ravnanje z odpadno vodo zajema gradnjo in vzdrževanje kanalizacijskih sistemov in 
čistilnih naprav. V Občini Lovrenc na Pohorju se podprogram ravnanja z odpadno vodo 
delno izvaja v režijskem obratu  - zbiranje in odvajanje komunalnih odpadnih voda, 
medtem ko se izgradnja in vzdrževanje meteorne kanalizacije izvaja v okviru 
proračunskega uporabnika občinske uprave. Za izvajanje čiščenja odpadnih voda je bila 
podeljena koncesija javnemu komunalnemu podjetju Nigrad d.d. 
 
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o varstvu okolja, zakon o gospodarskih javnih 
službah, Zakon o vodah, Zakon o ohranjanju narave. 
 
Za navedene namene je bilo porabljenih 179.052,52 EUR. Sredstva namenjena pokrivanju 
stroškov zbiranja in ravnanja z odpadki so bila porabljena v znesku 29.755,41 EUR. 
Sredstva s proračunske postavke 415109 Investicije – odlaganje odpadkov (namenska 
poraba okoljske dajatve) so bila porabljena, v višini 8.750,00 EUR,  za financiranje projekta 
Dokončanje rekonstrukcije LC Cesta na Kumen (delno s sredstvi unovčene BG Kreativ v 
višini 120.000 €), in  sicer kot sofinanciranje ureditve dovozne poti do Zbirnega centra 
Lovrenc na Pohorju. 
 
Za ravnanje z odpadno vodo je bilo načrtovanih 150.629,00 EUR in porabljenih 139.607,38 
EUR. Sredstva so bila porabljena za subvencioniranje cene čiščenja odpadnih voda v 
znesku 259,92 EUR, za pokrivanje razlike nastale pri čiščenju količin odpadnih voda v 
znesku 52.765,18 EUR in za subvencioniranje cene GJS odvajanja odpadnih voda, v 
znesku 81.914,04 EUR. S 1. marcem 2014 je režijski obrat pričel z zaračunavanjem 
odvajanja odpadnih voda, na podlagi sklepa občinskega sveta se storitve odvajanja in 
omrežnina gospodinjstvom in nepridobitnim pravnim osebam v celoti subvencionira, zato 
režijski obrat mesečno izstavlja proračunu zahtevke za plačilo subvencij. 
 

113



  

V letu 2015 je pričel režijski obrat Občine Lovrenc na Pohorju zaračunavati povzročiteljem 
onesnažene vode okoljsko dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih 
voda. Pred tem je pobiral okoljsko dajatev Nigrad d.d., na podlagi sklenjene Pogodbe o 
obračunu okoljske dajatve za onesnaževanje odvajanja odpadnih voda, in sredstva 
vplačane okoljske dajatve nakazoval na podračun občine, na podlagi izdanih mesečnih 
računov za okoljsko dajatev. Režijski obrat je bil zavezanec za vplačevanje akontacij 
okoljske dajatve na vplačilni račun. V obdobju, ko je okoljsko dajatev pobiral Nigrad in 
sredstva zbrane okoljske dajatve nakazoval na podračun občine, je prišlo do razlike med 
vplačanimi akontacijami okoljske dajatve, odločbami za plačilo okoljske dajatve in vplačili 
zbranih sredstev okoljske dajatve, ki na dan 31. 12. 2014 znaša 4.668,24 EUR. Vplačila 
akontacij režijskega obrata občine na vplačilni račun in direktna nakazila Nigrada na 
vplačilni račun okoljske dajatve (v prehodnem obdobju - ob večkratnih spremembah 
zakonodaje), se evidentirajo kot prihodki iz tega naslova. Izkazani prihodki vplačane 
okoljske dajatve so bili iz navedenega razloga višji od zaračunanih zneskov okoljske 
dajatve. Ker se vplačane akontacije okoljske dajatve, skupaj z vplačili Nigrada na vplačilni 
račun,  evidentirajo kot prihodki iz naslova okoljske dajatve, v znesku 4.668,24 EUR 
presegajo zaračunane zneske okoljske dajatve uporabnikom storitev GJS odvajanja 
odpadnih voda, zato je potrebno prej navedeni znesek izkazati kot odliv iz proračuna, za 
kar je bila odprta nova proračunska postavka 415302 Razlika okoljske dajatve med 
akontacijami, vplačili in odločbami – obračuni. Obračun okoljske dajatve za leto 2015 bo 
izvršen v letu 2016, v obračunu vplačil akontacij okoljske dajatve  za mesec marec 2016.    
 
Za namen pomoči in podpore ohranjanju narave – ukrep varstva okolja in naravnih 
vrednost, so bila v letu 2015 porabljena namenska sredstva koncesijske dajatve za 
trajnostno gospodarjenje z divjadjo, v znesku 939,73 EUR. 
 
Zadani cilj nemotenega delovanja gospodarjenja z odpadki in nemotenega delovanja 
obstoječe fekalne kanalizacije je bil izpolnjen. Na področju zbiranja odpadkov želimo 
zagotoviti ločeno zbiranje odpadkov na izvoru in v zbirnem centru ter se trudimo za 
odpravo črnih odlagališč.  
 
Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost (področje 16): 
Področje zajema prostorsko načrtovanje in razvoj ter načrtovanje poselitve v prostoru 
(stanovanjska dejavnost, gospodarjenje z zemljišči in komunalna dejavnost). V Občini 
Lovrenc na Pohorju se aktivnosti navedenega področja  delno izvajano pri proračunskem  
uporabniku občinska uprava (prostorsko in podeželsko planiranje in administracija, 
spodbujanje stanovanjske gradnje, upravljanje in razpolaganje z zemljišči) in delno v 
režijskem obratu (oskrba z vodo, urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost, upravljanje in 
vzdrževanje objektov za rekreacijo, javnih površin, upravljanje in razpolaganje z zemljišči). 
 
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in 
stavb, Zakon o evidentiranju nepremičnin, državne meje in prostorskih enot, Zakon o 
temeljni geodetski izmeri, Zakon o urejanju prostora, Zakon o prostorskem načrtovanju, 
Zakon o graditvi objektov, Zakon o varstvu okolja, Zakon o gospodarskih javnih službah, 
Zakon o stavbnih zemljiščih, Stanovanjski zakon. 
 
Za prostorsko planiranje in urejanje ter nadzor na področju geodetskih evidenc in nadzor 
nad prostorom je bilo porabljenih 622,20 EUR. Za izvedbo projekta izdelave prostorskega 
načrta občine so v tekočem letu nastali stroški v višini 334,74 EUR. Aktivnosti na projektu 
izdelave prostorskega načrta občine s strategijo so se pričele v letu 2010,  zaključek 
projekta načrtujemo v naslednjem letu.  
 

114



  

Na področju komunalne dejavnosti – oskrbe z vodo so bila načrtovana sredstva za delno 
subvencioniranje cene storitve dobave pitne vode in omrežnine gospodinjstvom in 
nepridobitnim pravnim osebam, v višini 38.554,00 EUR. Subvencije je režijski obrat pričel 
zaračunavati s 1. 3. 2014 in jih zaračunaval tudi vse leto 2015, realizirana vrednost 
subvencij v letu 2015 znaša 37.956,49 EUR.  
 
 Za spodbujanje stanovanjske gradnje je bilo načrtovanih 57.030,00 EUR, porabljenih je 
bilo 13.524,36 EUR. Največje odstopanje med načrtovanimi in porabljenimi sredstvi je na 
proračunski postavki investicijskega vzdrževanja stanovanj. Načrtovana so bila tudi 
sredstva za plačilo prvega dela kupnine nakupa dela stanovanjske zgradbe in zemljišča na 
Gornjem trgu 16; zaradi kasnejše sklenitve pogodbe, bo plačilo kupnine izvršeno v 
prihodnjem letu. 
 
Za nakupe stavbnih zemljišč je bilo načrtovanih 8.569,00 EUR, ki so bila tudi v celoti 
porabljena za te namene. 
 
Zdravstveno varstvo (področje 17): 
Področje zajema  določene programe na področju primarnega in bolnišničnega zdravstva 
ter na področju lekarniške dejavnosti, preventivne programe zdravstvenega varstva in 
druge programe na področju zdravstva. Program primarnega zdravstva vključuje sredstva 
za financiranje investicijske dejavnosti na področju primarnega zdravstva (zdravstveni 
domovi) ter sofinanciranje posameznih zdravstvenih dejavnosti. Drugi programi na 
področju zdravstva vključujejo sredstva za nujno zdravstveno varstvo (nujna 
zobozdravstvena pomoč, dežurne službe na področju zdravstvenega varstva, plačilo 
prispevka za zdravstvene storitve za nezavarovane osebe) in plačilo storitev mrliško 
ogledne službe. 
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o zdravstveni dejavnosti, Zakon o 
zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju, Zakon o lekarniški dejavnosti. 
 
Za zdravstveno zavarovanje brezposelnih oseb je bilo potrebno nakazati sredstva v višini 
37.969,19 EUR. Za mrliško ogledno službo je bilo porabljenih 3.367,14 EUR. V letu 2015 
je bilo na področju zdravstva namenjenih za sofinanciranje zobozdravstvene nujne pomoči 
v nočnem času 2.316,00 EUR. Za sofinanciranje investicijskih projektov Zdravstvenemu 
domu dr. Adolfa Drolca Maribor, katerega soustanoviteljica je Občina Lovrenc na Pohorju, 
je bilo nakazanih 47.497,94 EUR. 
 
Kultura, šport in nevladne organizacije (področje 18): 
Področje zajema  programe kulture, športa, programe za mladino in financiranje posebnih 
skupin (veteranske organizacije, verske skupnosti, narodnostne skupnosti in druge 
posebne skupine). 
 
Ohranjanje kulturne dediščine vključuje sredstva za varstvo, ohranjanje in obnovo 
nepremične in premične kulturne dediščine, in sicer izdelavo strokovnih podlag za zaščito 
kulturnih spomenikov, vzdrževanje kulturnih spomenikov. 
 
Programi v kulturi vključujejo sredstva za knjižničarsko dejavnost, založniško dejavnost, 
ljubiteljsko kulturo (sofinanciranje dejavnosti in programa sklada za ljubiteljske kulturne 
dejavnosti, sofinanciranje programov kulturnih društev), medije in avdiovizualno dejavnost, 
druge programe v kulturi (upravljanje in tekoče vzdrževanje kulturnih objektov – kulturnih 
domov, spominskih sob, gradnja in investicijsko vzdrževanje kulturnih domov in 
večnamenskih kulturnih centrov)  ter zoološke in botanične vrtove, akvarije, arboretume 
ipd. 

115



  

Podpora posebnim skupinam vključuje sredstva za financiranje programov veteranskih 
organizacij (sofinanciranje programov društev veteranov, borcev ipd) verskim skupnostim, 
drugim posebnim skupinam, kot je sofinanciranje programov upokojenskih društev. 
 
Šport in prostočasne aktivnosti vključuje sredstva za financiranje programov na področju 
športa,  in sicer financiranje dejavnosti javnih zavodov za šport, financiranje strokovne 
službe in organov športne zveze, nagrade za športnike in športne delavce, promocijske 
športne prireditve, strokovno izobraževanje v športu, financiranje športa v društvih – 
interesna športna vzgoja otrok in mladine, kakovostni šport, vrhunski šport, rekreacija, 
financiranje športa invalidov, upravljanje in vzdrževanje športnih objektov, najemnine 
športnih objektov, nakup, gradnja in vzdrževanje športnih objektov;  in programov za 
mladino: dejavnost mladinskih centrov, sofinanciranje dejavnosti društev, ki delajo z 
mladimi (društvo prijateljev mladine, skavti, taborniki), sofinanciranje programov 
preživljanja prostega časa otrok in mladine med počitnicami in ob koncih tedna, nakup, 
gradnja in vzdrževanje prostorov za mladinsko dejavnost. 
  
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o uresničevanju javnega interesa za kulturo, 
Zakon o varstvu kulturne dediščine, Zakon o arhivski dejavnosti in arhivih, Zakon o vojnih 
grobiščih, Zakon o knjižničarstvu, Zakon o skladu RS za ljubiteljske kulturne dejavnosti, 
Zakon o medijih, Zakon o društvih, Zakon o pravnem položaju verskih skupnosti, Zakon o 
športu. 
 
Odhodki (kultura, šport in nevladne organizacije) so realizirani v višini 365.623,11 EUR 
(92,4 % načrtovanih sredstev). Za ohranjanje kulturne dediščine – za vzdrževanje kulturnih 
spomenikov je bilo porabljenih 1.896,22 EUR. Na področju kulture so porabljena sredstva 
v višini 308.809,50 EUR. Del sredstev je bil nakazan Mariborski knjižnici, skladno z 
načrtovanimi proračunskimi postavkami, za plače in druge osebne prejemke knjižničarja 
zaposlenega v Enoti v Lovrencu na Pohorju, za nakup knjižničnega gradiva in knjig ter za 
pokrivanje načrtovanih materialnih stroškov. Del sredstev je bil nakazan kulturnim 
društvom za sofinanciranje redne dejavnosti, na podlagi točkovnega sistema, del sredstev 
za sofinanciranje kulturnih programov Sklada za ljubiteljske kulturne dejavnosti. Del 
sredstev je bil namenjen pokrivanju  materialni stroškov in stroškov tekočega vzdrževanja 
Kulturnega doma Jožefa Petruna v Lovrencu na Pohorju in materialnih stroškov 
Prireditvenega centra. 
 
Na področju kulture sta bila izvedena dva projekta, ki sta bila sofinancirana z nepovratnimi 
sredstvi programa razvoja podeželja sofinanciranega iz Evropskega kmetijskega sklada za 
razvoj podeželja, ukrep Obnova in razvoj vasi (na podlagi prijave na javni razpis za ukrep 
322:Obnova in razvoj vasi): 
- projekt izgradnja in ureditev prostorov za medgeneracijsko druženje v Kulturnem domu 

Jožefa Petruna je bil sofinanciran v skupni vrednosti 280.964,09 EUR; sredstva so bila 
nakazana na podračun občine v letu 2015; projekt je bil zaključen v letu 2014; nabavna 
vrednost projekta je znašala 463.617,87 EUR.  

- projekt rekonstrukcija knjižnice Lovrenc na Pohorju – ureditev e-točke, prostorov za 
prostočasne dejavnosti lokalnega prebivalstva je bil sofinanciran v skupni vrednosti 
196.621,71 EUR (od tega so znašala prejeta sredstva v letu 2014 91.917,53 EUR in v 
letu 2015 104.704,18 EUR); projekt je bil zaključen v letu 2015; nabavna vrednost 
projekta je znašala 323.055,67 EUR. 

 
Za sofinanciranje programov veteranskih organizacij je bilo  porabljenih 2.620,00 EUR. 
 

116



  

Na področju športa so bili odhodki realizirani v višini 51.847,39 EUR, in sicer  kot tekoči 
odhodki in transferi, za sofinanciranje športnih programov športnih društev, za 
izobraževanje kadrov, najem dvoran za vadbo članov športnih društev, za sofinanciranje 
krajevnih športnih prireditev, za pokrivanje materialnih stroškov Prireditvenega centra ter 
kot investicijski odhodki, za širitev fitnesa v Prireditvenem centru.  
 
Z zagotavljanjem sredstev na področju kulture in športa je bilo v okviru danih finančnih 
možnosti, omogočeno delovanje društvom, kakor tudi zagotovljeni pogoji občanom za 
delovanje na kulturnem in športnem področju (zagotavljanje prostorov in opreme za 
športne aktivnosti in kulturno udejstvovanje).   
 
Izobraževanje (področje 19): 
Področje zajema  programe na področju predšolske vzgoje, osnovnošolskega 
izobraževanja, poklicnega izobraževanja, srednjega splošnega izobraževanja, osnovnega 
glasbenega izobraževanja, izobraževanja odraslih in višjega in visokega strokovnega 
izobraževanja ter vse oblike pomoči šolajočim. 
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja, Zakon o vrtcih, Zakon o osnovni šoli, Zakon o usmerjanju otrok s posebnimi 
potrebami, Zakon o glasbenih šolah, Zakon o izobraževanju odraslih, Zakon o gimnazijah, 
Zakon o lokalni samoupravi.   
 
Za področje izobraževanja so bila načrtovana sredstva v višini 700.189,00 EUR, kar 
predstavlja 19,38 % sredstev proračuna. Odhodki so bili realizirani v višini 89,2 % 
načrtovanih odhodkov (to je 624.674,94 EUR).  
 
Na področju predšolske vzgoje znaša realizacija porabe sredstev 346.272,44 EUR.  
Sredstva so bila namenjena za transfere vrtcu za pokrivanje razlike med ceno programov 
in plačili staršev, za pokrivanje stroškov nadstandardne zaposlitve, za dodatno strokovno 
pomoč, za nakup opreme za vrtec in za redno vzdrževanje vrtca ter za plačilo razlike med 
ceno programa in plačili staršev domicilnim vrtcem.  
 
Z realizacijo transferov namenjenih predšolski vzgoji, je bilo omogočeno izvajanje 
načrtovanih programov predšolske vzgoje, kakor tudi vključitev vseh predšolskih otrok 
zainteresiranih staršev, s prebivališčem v Občini Lovrenc na Pohorju, v vrtec pri Osnovni 
šoli Lovrenc na Pohorju. 
 
Za osnovno šolstvo so bila načrtovana sredstva v višini 250.411,00 EUR in realizirana v 
znesku 189.821,40 EUR. Sredstva so bila porabljena skladno z načrtovanimi 
proračunskimi postavkami, in sicer kot tekoči in investicijski transferi javnemu zavodu na 
področju osnovnošolskega izobraževanja. V okviru načrtovanih sredstev za osnovno 
šolstvo so bila načrtovana sredstva na proračunski postavki 419317 za odpravo napak na 
večnamenski športni dvorani, v višini 156.658,00 EUR. Občina Lovrenc na Pohorju je 
unovčila bančno garancijo za odpravo napak v garancijski dobi, v znesku 156.658,33 EUR, 
sredstva je prejela v januarju 2015 in jih za namen odprave napak porabila v tekočem letu 
v višini 96.110,62 EUR; preostanek sredstev se namensko prenese v prihodnje leto.  
Namen realizacije transferov osnovnošolskemu izobraževanju je zagotavljanje kvalitetnih 
prostorskih in drugih pogojev za izvajanje dejavnosti osnovne šole, ki jih je občina kot 
ustanoviteljica dolžna zagotavljati ter zagotavljanje drugih pogojev za kvalitetno življenje 
otrok in mladine. 
 
Za izvajanje  glasbenega pouka v dislociranem oddelku Konservatorija za glasbo in balet 
Maribor, v Lovrencu na Pohorju, je bilo nakazanih 4.032,79 EUR. 

117



  

Za izvajanje programov pomoči šolajočim (prevozi učencev, subvencioniranje šolske 
prehrane, šolske pomoči, sofinanciranje šole v naravi) so bila porabljena sredstva v višini 
84.548,31 EUR, kar pomeni 92,5 % načrtovanih sredstev. 
 
Socialno varstvo (področje 20): 
Področje zajema programe na področju urejanja sistema socialnega varstva, ter programe 
pomoči, ki so namenjeni varstvu naslednjih skupin prebivalstva: družin, ostarelih, socialno 
šibkih slojev prebivalstva, oseb s posebnimi potrebami in zasvojenih  oseb. 
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o socialnem varstvu, Stanovanjski zakon, 
Zakon o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopališč, Zakon o Rdečem križu 
Slovenije, Zakon o lokalni samoupravi.  
 
Za navedeno področje so bila načrtovana sredstva v višini 286.850,00 EUR, in realizirana 
v višini 276.012,12 EUR, za financiranje naslednjih programov: zavodsko varstvo – 
regresiranje oskrbe v domovih, za izplačila družinskemu pomočniku, dejavnosti izvajanja 
pomoči na domu - Zavod Danica Hriberšek; za obdarovanje novorojenčkov,  za socialno 
varstvo materialno ogroženih (subvencioniranje najemnin, letovanje otrok, izredne socialne 
pomoči, prehrana dojenčkov, pogrebni stroški) ter za socialno varstvo drugih ranljivih 
skupin, to je sofinanciranje dejavnosti humanitarnih društev, sofinanciranje varne hiše, 
sofinanciranje materinskega doma, sofinanciranje preventivnega programa CSD, za 
sofinanciranje kriznega centra za ženske in otroke – žrtve nasilja in za sofinanciranje 
svetovalnice za žrtve nasilja. 
 
Namen zagotovitve sredstev za izvajanje programov na področju socialnega varstva je 
preprečevanje in odprava socialnih stisk in težav posameznikov in družin, ki si materialne 
varnosti ne morejo zagotoviti sami zaradi okoliščin, na katere ne morejo vplivati.   
 
Servisiranje javnega dolga (področje 22): 
Področje zajema program upravljanja z javnim dolgom na občinski ravni. Servisiranje 
javnega dolga vključuje sredstva za odplačilo obveznosti iz naslova financiranja 
izvrševanja občinskega proračuna in sredstva za plačilo stroškov financiranja in upravljanja 
z javnim dolgom. 
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o javnih financah, Zakon o financiranju občin. 
 
Načrtovana sredstva za odplačilo obresti od najetih kreditov pri Stanovanjskem skladu RS, 
EKO skladu, Poštni banki Slovenije in za obresti od najetega posojila pri Javnem skladu 
RS za regionalni razvoj in razvoj podeželja, Ribnica, v skupni višini 17.624,00 EUR so za 
navedeni namen bila porabljena v obsegu 75,0 % načrtovanih sredstev (kar znaša 
13.219,75 EUR). Na navedenem področju so bila tudi porabljena sredstva za stroške v 
zvezi z vodenjem najetih kreditov in nadomestilom za delno predčasno odplačilo kredita, v 
skupnem znesku 220,56 EUR. 
 
Intervencijski programi in obveznosti (področje 23): 
Področje zajema sredstva za odpravo posledic naravnih nesreč, kot so potres, poplave, 
zemeljski plaz, snežni plaz, visok sneg, močan veter, toča, pozeba, suša, množični pojav 
nalezljive človeške, živalske ali rastlinske bolezni, druge nesreče, ki jih povzročijo naravne 
sile in ekološke nesreče, ter za finančne rezerve, ki so namenjene za zagotovitev sredstev 
za naloge, ki niso bile predvidene v sprejetem proračunu in so nujne za izvajanje 
dogovorjenih nalog. 
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o javnih financah, Zakon o odpravi posledic 
naravnih nesreč. 
 

118



  

Za oblikovanje proračunske rezerve za odpravo posledic naravnih nesreč so bila 
načrtovana sredstva v višini 34.767,00 EUR in v celoti razporejena za navedeni namen.  
 
 6.4.5. Režijski obrat 
 
Za izvrševanje zadanih nalog režijskega obrata, po posameznih področjih proračunske 
porabe, je bilo načrtovanih  9,88 % vseh proračunskih sredstev oziroma: 355.323,00 EUR, 
realizacija znaša: 284.186,85 EUR oziroma 80,0 % načrtovanih odhodkov tekočega leta.  
 
Lokalna samouprava (področje 06): 
Področje zajema sredstva za delovanje režijskega obrata (plače zaposlenih v režijskem 
obratu in  sredstva za materialne stroške). 
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o javnih 
uslužbencih, Zakon o sistemu plač v javnem sektorju. 
 
Načrtovana sredstva v višini 51.364,00 EUR, so bila porabljena v obsegu 61,6 % 
načrtovanih sredstev, to je 31.650,67 EUR, in sicer za plače zaposlenih v režijskem obratu, 
za materialne stroške in za delno pokrivanje obratovalnih stroškov Prireditvenega centra – 
v deležu, ki odpade na prostore režijskega obrata.  
 
Varovanje okolja in naravne dediščine (področje 15): 
Del področja varovanja okolja se izvaja v režijskem obratu, in sicer ravnanje z  odpadno 
vodo, oziroma izvajanje lokalne gospodarske javne službe odvajanje komunalnih odpadnih 
voda. 
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o varstvu okolja, Zakon o gospodarskih javnih 
službah, Zakon o vodah, Zakon o ohranjanju narave. 
 
V okviru dejavnosti ravnanja z odpadno vodo je bilo načrtovanih 30.430,00 EUR. Za 
tekoče vzdrževanje kanalizacijskega omrežja in električno energijo črpališč je bilo 
porabljenih 11.604,14 EUR. V tekočem letu je bil izdelan elaborat o oblikovanju cen 
izvajanja storitev obvezne gospodarske javne službe odvajanja odpadnih voda, stroški 
izdelave so znašali 850,00 EUR. Za investicijsko vzdrževanje kanalskega omrežja 
sanitarnih odpadnih voda so bila porabljena sredstva v višini 3.829,01 EUR. 
 
S tem je režijski obrat, kot upravljavec kanalizacijskega omrežja odpadnih voda zagotavljal 
pogoje za nemoteno delovanje kanalizacijskega sistema. 
 
 
Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost (področje 16):  
Del programov področja prostorskega planiranja in stanovanjsko komunalne dejavnosti se 
izvaja v režijskem obratu, in sicer program oskrbe z vodo, program urejanja pokopališč in 
pogrebna dejavnost, progam upravljanja in vzdrževanja objektov za rekreacijo (zelenic, 
parkov, otroških igrišč) in program upravljanja in razpolaganja z zemljišči (javno dobro, 
kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča).  
Zakonske in druge pravne podlage: Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o gospodarskih 
javnih službah, Zakon o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopališč, Zakon o 
stavbnih zemljiščih. 
 
V okviru navedenega programa se izvajano dejavnosti: 
 
- 16039001 - oskrba z vodo: realizacija odhodkov navedene dejavnosti je dosegla 
202.967,87  EUR, kar predstavlja 87,9 % načrtovanih sredstev. V decembru 2014 je bil  

119



  

zaključen Medobčinski projekt vodo oskrbe – II. faza Lovrenc na Pohorju,  končna situacija 
izvajalca gradbenih del, v vrednosti 127.703,67 EUR, je zapadla v plačilo v letošnjem letu.  
Za investicije v širitev vodovodnega omrežja je bilo namenjenih 37.904,28 EUR. 
 
- 16039002 - urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost: za navedeno dejavnost  je bilo 
načrtovanih 25.550,00 EUR. Poraba, za namene tekočega vzdrževanja pokopališč in 
mrliških vežic, za odvoz odpadkov in nagrobnih sveč, plačilo električne energije in 
splošnega materiala in storitev povezanih z urejanjem pokopališč in mrliških vežic je 
znašala 13.534,88 EUR. Za izdelavo nadstrešnice pri mrliški vežici v Puščavi je bilo 
porabljenih 10.078,89 EUR. 
 
- 16039003 - objekti za rekreacijo: načrtovana so bila sredstva za urejanje javnih površin; 
tekoči odhodki urejanja javnih površin so znašali  3.842,77 EUR in investicijski odhodki za 
nakup opreme za urejanje javnih površin 2.166,01 EUR (dve pnevmatiki in jeklene verige 
za traktor, dve vrtni kosilnici).   
 
- 16069001 - urejanje občinskih zemljišč: načrtovana sredstva za stroške urejanja zemljišč 
in stroške nastale v zvezi s premoženjem občine, so znašala 7.700,00 EUR. Porabljena so 
bila v višini 3.462,48 EUR, za stroške notarjev, za stroške geodetskih postopkov, plačilo 
davka na promet nepremičnin. 
  
Realizacija zastavljenih ciljev: 
Program oskrbe z vodo: optimalna oskrba prebivalstva s pitno vodo; zmanjšati vodne 
izgube v omrežju; izgradnja vodovodnega omrežja v naseljih Činžat, Ruta, Kumen; 
povezava lokalnega vodovodnega omrežja z vodovodnim omrežjem mariborskega 
vodovoda in možnost koriščenja vodnih virov iz mariborskega vodovodnega omrežja. 
Program urejanja pokopališč in pogrebna dejavnost: ohranjanje nivoja vzdrževanja 
površin, ki so v sklopu pokopališč v javni uporabi, vzdrževanje mrliških vežic. 
 
 
6.5. OBRAZLOŽITVE REALIZACIJE NA ČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV V LETU    
2015 
 
V načrtu razvojnih programov so vključeni vsi investicijski odhodki in investicijski transferi, 
ki so namenjeni za novogradnje, rekonstrukcije, nakup opreme in investicijsko 
vzdrževanje. Realizacija po posameznih proračunskih postavkah je razvidna iz  priloženih 
preglednic. V obrazložitvah bomo pojasnili le stopnjo dokončanosti investicij in vire 
financiranja. 
 
Investicijsko vzdrževanje, ki je načrtovano v načrtu razvojnih programov za obdobje 2015 -
2018, se izvaja ločeno po proračunskih postavkah in po letih – v NRP ni načrtovanega tako 
obsežnega investicijskega vzdrževanja, na nekem objektu ali infrastrukturi, ki bi se izvajalo 
v več letih. Finančni vir  investicijskega vzdrževanja je občinski proračun. 
 
Načrtovan nakup opreme na posameznih proračunskih postavkah se realizira praviloma v 
enem proračunskem letu, realizacija nabavljene opreme je izkazana v priloženi preglednici; 
vir financiranja so občinska proračunska sredstva. 
 
 
 
Preglednica: -     realizacija načrta razvojnih programov – investicijski odhodki 

- realizacija načrta razvojnih programov – investicijski transferi  

120



Poročilo: 6.5. ZR 2015 OBRAZLOŽITVE NRP - INVEST. ODHODKI

Vrsta poročila: Priprava proračuna - ODHODKI

Izbrani nivoji: /BLC/PU/PPP/PP/K2

ZAKLJUČNI 
RAČUN 2014

1.REB.PROR.2015 1.REB.PROR.2015
 S PRERAZP.

ZAKLJUČNI 
RAČUN 2015

%(ZR2015,ZR201
4)

%(ZR2015,1REP1
5SP)

Kriteriji za nivoje:  (K2_ID='42')

Občina Lovrenc na Pohorju

EUR EUR EUR EUR

A Bilanca odhodkov 2.795.650 941.897 942.983 755.999 27,0 80,2

0001 OBČINSKI SVET 0 3.711 3.711 3.710 --- 100,0

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0 3.711 3.711 3.710 --- 100,0

104406 Stroški snemanja sej 0 3.711 3.711 3.710 --- 100,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 3.711 3.711 3.710 --- 100,0

0004 OBČINSKA UPRAVA 2.589.407 731.024 732.110 570.279 22,0 77,9

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 2.744 8.750 8.750 7.994 291,3 91,4

404249 Invest.vzdrževanje Zdravstvenega doma Lovrenc na Pohorju 1.219 1.000 1.000 244 20,0 24,4

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.219 1.000 1.000 244 20,0 24,4

404253 Investicija - Zdravstveni dom Lovrenc na Pohorju, 2. faza 1.525 7.750 7.750 7.750 508,2 100,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.525 7.750 7.750 7.750 508,2 100,0

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 11.416 42.250 42.250 38.755 339,5 91,7

406420 Nakup opreme 11.416 12.100 12.100 10.160 89,0 84,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 11.416 12.100 12.100 10.160 89,0 84,0

406443 Invest.vzdrževanje poslovne stavbe Spodnji trg 8 0 30.150 30.150 28.595 --- 94,8

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 30.150 30.150 28.595 --- 94,8

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 112.315 27.773 27.773 23.321 20,8 84,0

411550 Investicijsko vzdrževanje gozdnih cest in varstvo gozdov 112.315 27.773 27.773 23.321 20,8 84,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 112.315 27.773 27.773 23.321 20,8 84,0

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 633.096 202.127 202.127 177.031 28,0 87,6

413050 Rekonst.občinske LCv naselju- Cesta na Kumen,do obrtne cone 0 500 500 0 --- 0,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 500 500 0 --- 0,0

413052 Dokonč.del rekon.LC C.na Kumen (iz sred.BG Kreativ 120.000€) 594.565 125.771 125.771 122.441 20,6 97,4

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 594.565 125.771 125.771 122.441 20,6 97,4

413101 Invest.vzdržev.lokalnih cest - izven naselja 4.127 10.000 10.000 9.974 241,6 99,7

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.127 10.000 10.000 9.974 241,6 99,7

413106 Odpr.posledic poplav, neurja nov.2012-Sanacija LC Činžat, Fišer ž.,1.faza 11.688 0 0 0 0,0 ---

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 11.688 0 0 0 0,0 ---

Čas izpisa: 16.3.2016 16:54:20 Stran 1 od 4Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp 121



Izbrani nivoji: /BLC/PU/PPP/PP/K2

ZAKLJUČNI 
RAČUN 2014

1.REB.PROR.2015 1.REB.PROR.2015
 S PRERAZP.

ZAKLJUČNI 
RAČUN 2015

%(ZR2015,ZR201
4)

%(ZR2015,1REP1
5SP)

Kriteriji za nivoje:  (K2_ID='42')

Občina Lovrenc na Pohorju

EUR EUR EUR EUR

413107 Odprava posledic poplav, neurja nov.2012-Sanacija LC na Kumen, 1. faza 12.847 0 0 0 0,0 ---

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 12.847 0 0 0 0,0 ---

413108 Odpr.posl.popl.,vis.snega,žleda-l.2014-Sanac.LC 362041 C.na Kumen 4.315 0 0 0 0,0 ---

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.315 0 0 0 0,0 ---

413109 Odpr.posl.popl.,vis.snega,žleda-l.2014-NK cesta do kmetije Zdovc 4.896 0 0 0 0,0 ---

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.896 0 0 0 0,0 ---

413110 Odpr.posl.popl.,vis.snega,žleda-l.2014- LC Činžat 659 3.679 3.679 3.319 503,8 90,2

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 659 3.679 3.679 3.319 503,8 90,2

413111 Odprava posledic neurja sept. 2014-plaz Jodlov klanec 0 25.647 25.647 13.350 --- 52,1

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 25.647 25.647 13.350 --- 52,1

413112 Odpr.pos.neurja sept.2014- plaz LC Činžat-Fišer žaga 0 26.860 26.860 26.638 --- 99,2

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 26.860 26.860 26.638 --- 99,2

413156 Rekonstr.JP v nasel.- JP Sončna pot 0 2.000 2.000 460 --- 23,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 2.000 2.000 460 --- 23,0

413157 Rekonstr. JP  v nasel. - JP Pod Bregom 0 2.500 2.500 0 --- 0,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 2.500 2.500 0 --- 0,0

413162 Rekon.JP v naselju - Srparska pot 0 2.500 2.500 680 --- 27,2

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 2.500 2.500 680 --- 27,2

413173 Rekonstr.JP izven naselja - do lovske koče 0 2.500 2.500 0 --- 0,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 2.500 2.500 0 --- 0,0

413200 Inv.vzdrž.cestne infrastr. (pločnikov,mostov,varovalnih ograj, ovir za umirjanje 
prometa)-v naselju

0 170 170 170 --- 100,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 170 170 170 --- 100,0

14 GOSPODARSTVO 9.758 0 0 0 0,0 ---

414054 Sofin.programov spodbujanja turizma v občini 9.758 0 0 0 0,0 ---

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 9.758 0 0 0 0,0 ---

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 22.193 18.515 18.515 8.750 39,4 47,3

415108 Investicijsko vzdrževanje zbirnega centra Lovrenc na Pohorju 0 3.065 3.065 0 --- 0,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 3.065 3.065 0 --- 0,0

415109 Investicije - odlaganje odpadkov(namenska poraba okolj.dajat.) 22.193 8.750 8.750 8.750 39,4 100,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 22.193 8.750 8.750 8.750 39,4 100,0

Čas izpisa: 16.3.2016 16:54:20 Stran 2 od 4Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp 122



Izbrani nivoji: /BLC/PU/PPP/PP/K2

ZAKLJUČNI 
RAČUN 2014

1.REB.PROR.2015 1.REB.PROR.2015
 S PRERAZP.

ZAKLJUČNI 
RAČUN 2015

%(ZR2015,ZR201
4)

%(ZR2015,1REP1
5SP)

Kriteriji za nivoje:  (K2_ID='42')

Občina Lovrenc na Pohorju

EUR EUR EUR EUR

415510 Investicijsko vzdrževanje meteorne kanalizacije 0 6.700 6.700 0 --- 0,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 6.700 6.700 0 --- 0,0

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 7.598 47.483 48.569 14.343 188,8 29,5

416010 Nakup stavbnih zemljišč 1.598 7.483 8.569 8.568 536,2 100,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.598 7.483 8.569 8.568 536,2 100,0

416600 Investicijsko vzdrževanje stanovanj 6.000 25.000 25.000 5.774 96,2 23,1

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 6.000 25.000 25.000 5.774 96,2 23,1

416602 Nakup dela stanovanjske zgradbe (Gornji trg 16) 0 15.000 15.000 0 --- 0,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 15.000 15.000 0 --- 0,0

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 568.001 224.268 224.268 203.975 35,9 91,0

418120 Invest.vzdrž.MB knjižnice, enota Lovrenc 0 3.500 3.500 3.487 --- 99,6

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 3.500 3.500 3.487 --- 99,6

418122 Rekon.knjižnice Lovrenc/P.-ured.e-toč,prost.za prostočas.dejav.lok.p. 122.628 186.835 186.835 185.374 151,2 99,2

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 122.628 186.835 186.835 185.374 151,2 99,2

418124 Nakup opreme za MB knjižnico,Enota Lovrenc na Pohorju 0 6.240 6.240 6.240 --- 100,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 6.240 6.240 6.240 --- 100,0

418301 Nakup opreme za Kulturni d. Lovrenc/p. 15.839 4.000 4.050 4.043 25,5 99,8

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 15.839 4.000 4.050 4.043 25,5 99,8

418306 Izgradnja in ured.prostorov za medgenerac.druž.v KD J.Petrun 428.861 0 0 0 0,0 ---

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 428.861 0 0 0 0,0 ---

418308 Izgrad.,ured.prost.za medg.druž.KDJ.Petrun- tabla za ozn.,vris priz.v kat.stavb 0 1.550 1.550 0 --- 0,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 1.550 1.550 0 --- 0,0

418330 Inv.prired.center - nakup opreme 566 900 850 739 130,4 86,9

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 566 900 850 739 130,4 86,9

418331 Invest.vzdrževanje Prireditvenega centra 107 1.243 1.243 1.242 --- 99,9

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 107 1.243 1.243 1.242 --- 99,9

418706 Širitev fitnesa v Prireditvenem centru 0 20.000 20.000 2.850 --- 14,3

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 20.000 20.000 2.850 --- 14,3

19 IZOBRAŽEVANJE 1.222.285 159.858 159.858 96.111 7,9 60,1

419165 Novogradnja in rekonstrukcija 6 oddelčnega vrtca v Lovrencu na P. 1.222.285 0 0 0 0,0 ---

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.222.285 0 0 0 0,0 ---

Čas izpisa: 16.3.2016 16:54:20 Stran 3 od 4Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp 123



Izbrani nivoji: /BLC/PU/PPP/PP/K2

ZAKLJUČNI 
RAČUN 2014

1.REB.PROR.2015 1.REB.PROR.2015
 S PRERAZP.

ZAKLJUČNI 
RAČUN 2015

%(ZR2015,ZR201
4)

%(ZR2015,1REP1
5SP)

Kriteriji za nivoje:  (K2_ID='42')

Občina Lovrenc na Pohorju

EUR EUR EUR EUR

419167 Novogr.in rek.6 odd.vrtca v Lovrencu na P.- vris stavbe v katast.s.,tabla 0 3.200 3.200 0 --- 0,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 3.200 3.200 0 --- 0,0

419317 Odprava napak na VŠD (iz sredstev bančne garancije) 0 156.658 156.658 96.111 --- 61,4

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 156.658 156.658 96.111 --- 61,4

0005 REŽIJSKI OBRAT 206.243 207.162 207.162 182.010 88,3 87,9

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 951 3.830 3.830 3.829 402,8 100,0

515411 Investicijsko vzdrževanje kanal.omrežja sanitar.odpadnih vod 0 3.830 3.830 3.829 --- 100,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 3.830 3.830 3.829 --- 100,0

515412 Inv.v obnovo in izgradnjo kanalizacije skozi trško naselje 951 0 0 0 0,0 ---

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 951 0 0 0 0,0 ---

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 205.293 203.332 203.332 178.181 86,8 87,6

516270 Investicijsko vzdrževanje vodovoda 0 2.000 2.000 0 --- 0,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 2.000 2.000 0 --- 0,0

516276 Inv.v obnovo in izgradnjo vodovoda skozi trško naselje 1.025 0 0 0 0,0 ---

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.025 0 0 0 0,0 ---

516277 Medobčinski projekt vodooskrbe - II. faza  Lovrenc na Pohorju 198.711 128.032 128.032 128.032 64,4 100,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 198.711 128.032 128.032 128.032 64,4 100,0

516280 Investicije v širitev vodovodnega omrežja 2.700 60.000 60.000 37.904 --- 63,2

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.700 60.000 60.000 37.904 --- 63,2

516474 Investicijsko vzdrževanje mrliških vežic 0 10.500 10.500 10.079 --- 96,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0 10.500 10.500 10.079 --- 96,0

516611 Nabava opreme za urejanje javnih površin 2.858 2.800 2.800 2.166 75,8 77,4

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.858 2.800 2.800 2.166 75,8 77,4

SKUPAJ 2.795.650 941.897 942.983 755.999 27,0 80,2

Čas izpisa: 16.3.2016 16:54:20 Stran 4 od 4Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp 124



Poročilo: 6.5. ZR 2015 OBRAZLOŽITVE NRP - INVEST. TRANSFERI

Vrsta poročila: Priprava proračuna - ODHODKI

Izbrani nivoji: /BLC/PU/PPP/PP/K2

ZAKLJUČNI 
RAČUN 2014

1.REB.PROR.2015 1.REB.PROR.2015
 S PRERAZP.

ZAKLJUČNI 
RAČUN 2015

%(ZR2015,ZR201
4)

%(ZR2015,1REP1
5SP)

Kriteriji za nivoje:  (K2_ID='43')

Občina Lovrenc na Pohorju

EUR EUR EUR EUR

A Bilanca odhodkov 19.751 69.737 70.562 70.084 354,8 99,3

0004 OBČINSKA UPRAVA 19.751 69.737 70.562 70.084 354,8 99,3

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 9.024 8.700 9.078 8.936 99,0 98,4

407202 Sofinanciranje nabave gasilske opreme- poraba požarne takse 6.363 6.000 6.000 5.858 92,1 97,6

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 6.363 6.000 6.000 5.858 92,1 97,6

407211 Osebna oprema gasilcev 2.661 2.700 3.078 3.078 115,7 100,0

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 2.661 2.700 3.078 3.078 115,7 100,0

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 4.030 47.737 47.737 47.498 --- 99,5

417350 Sofin.invest.projektov Javnega zdrav.zavoda A.Drolca MB 4.030 47.737 47.737 47.498 --- 99,5

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 4.030 47.737 47.737 47.498 --- 99,5

19 IZOBRAŽEVANJE 6.697 13.300 13.747 13.650 203,8 99,3

419162 Nakup opreme za vrtec 0 800 800 704 --- 88,1

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 0 800 800 704 --- 88,1

419300 Investicijsko vzdržev. OŠ Lovrenc/P. 5.921 4.000 4.251 4.251 71,8 100,0

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 5.921 4.000 4.251 4.251 71,8 100,0

419301 Sofinanc.nakupa opreme OŠ Lovrenc/P. 776 8.500 8.696 8.696 --- 100,0

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 776 8.500 8.696 8.696 --- 100,0

SKUPAJ 19.751 69.737 70.562 70.084 354,8 99,3

Čas izpisa: 16.3.2016 16:55:54 Stran 1 od 1Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp 125



  

 
Projekti, ki se izvajajo v več proračunskih letih, so vlaganja v nepremičnine (novogradnje, 
rekonstrukcije) in za nekatere izmed teh projektov je občina pridobila tuje vire financiranja, 
in sicer: 
 
 
- OB167-12-0004 Dokončanje del rekonstrukcije lokalne ceste Ceste na Kumen – iz 

sredstev bančne garancije: za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti podjetja Kreativ 
Rogaška d.o.o., v znesku 120.000,00 EUR. Zaradi neizpolnitve pogodbenih določil – 
neupoštevanja roka dokončanja del, je občina unovčila bančno garancijo v znesku 
120.000,00 EUR; in prevzela izvedbo dokončanja rekonstrukcije navedene ceste; v ta 
namen je v letu 2012 naročila izdelavo geodetskega posnetka, za kar so bila porabljena 
sredstva v znesku 7.840,81 EUR; v oktobru 2013 je bila sklenjena gradbena pogodba z 
izvajalcem del in dogovorjen rok zaključka del v letu 2014. V letu 2013 je bilo na 
projektu poravnanih 23.317,86 EUR stroškov, preostanek sredstev (88.841,33 EUR) se 
je namensko prenesel v leto 2014. V letu 2014 sta bila z izbranim izvajalcem del 
sklenjena dva aneksa, v katerih je bila spremenjena pogodbena vrednost, ki z DDV 
znaša 743.811,99 EUR, pogodbeni stranki sta se dogovorili, da se zaradi spremembe 
projekta PZI, izvede dokončanje del po sistemu teramix. Rok za zaključek del je bil 15. 
12. 2014. Del plačil je bil izveden v letu 2015, v znesku 122.440,80 EUR s proračunske 
postavke 413052 in del plačil s proračunske postavke 415109, v znesku 8.750,00 EUR. 
Skupna vrednost projekta znaša 782.439,00 EUR. V letu 2015 je morala občina del 
sredstev unovčene bančne garancije, na osnovi sodbe višjega sodišča, vrniti skupaj z 
zakonskimi zamudnimi obrestmi, v skupnem znesku 38.170,61 EUR.  
Z zaključkom projekta je realiziran cilj: kvalitetno urejeno cestišče po izgradnji cevovoda 
MHE ter dodatno izboljšano stanje  in prometna varnost na cesti, ki je prometno najbolj 
obremenjena lokalna cesta v naselju Lovrenc na Pohorju. 
 

- OB167-11-0015 Investicijsko vzdrževanje gozdnih cest in varstvo gozdov – po 
programu Zavoda za gozdove Slovenije: v letu 2015 je občina prejela 37.942,20 EUR 
sredstev koncesijske dajatve – 7 % od letne realizacije za posekan in prodan les iz 
koncesijskih gozdov. V 23. čl. Zakona o ukrepih za odpravo posledic žleda med 30. 
januarjem in 10. februarjem 2014 je določeno, da morajo občine nakazana sredstva v 
letih 2015 in 2016 nameniti za vzdrževanje gozdnih cest ali za varstvo gozdov, do dve 
tretjini nakazanih sredstev pa lahko namenijo za vzdrževanje občinskih javnih cest. 
Občina Lovrenc na Pohorju je namenila eno tretjino prejetih sredstev za investicijsko 
vzdrževanje gozdnih cest, preostali dve tretjini pa za vzdrževanje občinskih javnih cest. 
V letošnjem letu je bilo poravnanih del obveznosti za opravljena dela v letu 2014, v 
višini 15.111,56 EUR. V letu 2015 so bila izvedena dela investicijskega vzdrževanja na 
gozdnih cestah v vrednosti 8.209,09 EUR, neporabljena sredstva, v višini 4.444,52 
EUR, se prenesejo, za namensko porabo v leto 2016.  

 
- OB167-14-0005: Odprava posledic poplav, visokega snega, žleda - leto 2014 – 

sanacija LC Činžat: stroški izvedbe sanacije lokalne ceste Činžat so znašali 16.631,77 
EUR, za izvedbo sanacije je občina prejela 13.312,60 EUR sredstev iz proračunske 
rezerve RS, na podlagi sklenjene pogodbe z Ministrstvom RS za okolje in prostor, št.: 
2550-15-420035. 

 
 
- OB167-14-0007 Odprava posledic neurja v septembru 2014 – plaz Jodlov klanec: 

stroški izvedbe sanacije plazu na JP 862501 Jodlov klanec so znašali 60.026,13 EUR, 
za izvedbo sanacije je občina prejela 46.675,96 EUR sredstev iz proračunske rezerve 

126



  

RS, na podlagi sklenjene pogodbe z Ministrstvom RS za okolje in prostor, št.:2550-15-
420069. Del sredstev rezerv RS je ostal neporabljen in se namensko prenese v leto 
2016, za dokončno plačilo obveznosti izvajalcu ( v znesku 5.755,04 EUR). 

 
- OB167-15-0007 Odprava posledic neurja v septembru 2014 – plaz LC Činžat – Fišer 

žaga: stroški izvedbe sanacije plazu so znašali 114.808,30 EUR, za izvedbo sanacije 
plazu je občina prejela 88.170,80 EUR sredstev iz proračunske rezerve RS, na podlagi 
sklenjene pogodbe z Ministrstvom RS za okolje in prostor, št.: 2550-15-420196. Del 
sredstev  rezerv RS je ostal neporabljen in se namensko prenese v leto 2016, za 
dokončno plačilo obveznosti izvajalcu (v znesku 11.175,52 EUR). 

 
 

- OB167-11-0010 Rekonstrukcija knjižnice Lovrenc na Pohorju – ureditev e-točke in 
prostora za prostočasne dejavnosti lokalnega prebivalstva: v letu 2012 so bila 
porabljena načrtovana sredstva,  v višini 15.938,48 EUR za izdelavo načrtov in druge 
projektne dokumentacije. Ministrstvo za kmetijstvo in okolje je v letu 2012 izdalo 
Odločbo o pravici do sredstev, s katero so občini odobrena nepovratna sredstva 
programa razvoja podeželja sofinanciranega iz evropskega kmetijskega sklada za 
razvoj podeželja , ukrep obnova in razvoj vasi (ukrep 322), v višini 306.087,45 EUR. 
Sredstva bo mogoče črpati v letih 2014 in 2015  (predložitev prvega zahtevka do 1. 10. 
2014 in drugega zahtevka do 30. 4. 2015; projekt mora biti končan pred vložitvijo 
zadnjega zahtevka za izplačilo). Projekt je bil sofinanciran v skupni vrednosti 
196.621,71 EUR (od tega so znašala prejeta sredstva v letu 2014 91.917,53 EUR in v 
letu 2015 104.704,18 EUR); projekt je bil zaključen v letu 2015; nabavna vrednost 
projekta je znašala 323.055,67 EUR. 

 
- OB167-10-0018 Izgradnja in ureditev prostorov za medgeneracijsko druženje v 

Kulturnem domu Jožefa Petruna: v  letu 2012 so bila porabljena sredstva za izdelavo 
načrtov in druge projektne dokumentacije, v višini 22.727,66 EUR. Ministrstvo za 
kmetijstvo in okolje je v letu 2012 izdalo Odločbo o pravici do sredstev, s katero so bila 
občini odobrena nepovratna sredstva programa razvoja podeželja sofinanciranega iz 
evropskega kmetijskega sklada za razvoj podeželja, ukrep obnova in razvoj vasi (ukrep 
322), v višini 394.129,43 EUR. Sredstva bo mogoče črpati v letih 2013 in 2014 
(predložitev prvega zahtevka do 1. 10. 2013 in drugega zahtevka do 30. 8. 2014; 
projekt mora biti končan pred vložitvijo zadnjega zahtevka za izplačilo). Zaradi poznega 
podpisa gradbene pogodbe z izbranim izvajalcem, občina v letu 2013 ni mogla 
pravočasno izvesti aktivnosti v zadostnem obsegu, da bi lahko do 1. 10. 2013 vložila 
prvi zahtevek, zato je na pristojno ministrstvo predložila vlogo za spremembo dinamike 
sofinanciranja projekta, tako da je v letu 2014 vložila zahtevek za celotni znesek 
sofinanciranja. Projekt je bil v letu 2014 zaključen, v avgustu je bilo pridobljeno 
uporabno dovoljenje in vložen je bil zahtevek za sofinanciranje, v znesku 281.044,85 
EUR. Nakazilo sredstev sofinanciranja je bilo izvršeno po izvedeni kontroli na terenu, v 
letu 2015, v znesku 280.964,09 EUR. Skupna vrednost projekta, ob predaji v uporabo, 
je znašala 463.617,87 EUR.  

 
- OB167-14-0010 Odprava napak na VŠD (iz sredstev bančne garancije): izvajalec 

izgradnje večnamenske športne dvorane (VŠD) je bil dolžan po opravljeni primopredaji 
v garancijskem roku odpraviti vse ugotovljene pomanjkljivosti oziroma servisirati 
opremo in dobaviti brezplačno nadomestne dele, skladno z določili sklenjene gradbene 
pogodbe. Ker izvajalec svoje pogodbene obveznosti v zvezi z odpravo napak v 
garancijskem roku, v celoti ni izpolnil, ne v dogovorjeni kvaliteti, ne po količinah in ne v 
rokih opredeljenih v sklenjeni gradbeni pogodbi, je občina unovčila bančno garancijo za 

127



  

odpravo napak v garancijski dobi in poskrbela, da bodo nepravilnosti na VŠD 
odpravljene. V januarju 2015 je prejela sredstva unovčene bančne garancije, v znesku 
156.658,33 EUR in v letu 2015 izvedla dela v vrednosti 96.110,62 EUR. Preostala 
neporabljena sredstva se namensko prenesejo v prihodnje leto.  

 
 
- OB167-09-0076 Medobčinski projekt vodooskrbe – II. faza Lovrenc na Pohorju: v letu 

2012 so bila porabljena sredstva v višini 30.127,66 EUR za izdelavo načrtov in druge 
projektne dokumentacije; V decembru 2012 je bilo za navedeni projekt izdano 
gradbeno dovoljenje in občina je vložila vlogo za sofinanciranje operacije iz Evropskega 
sklada za regionalni razvoj, razvojne prioritete »Razvoj regij«.  Sredstva sofinanciranja, 
v višini 452.965 EUR so bila nakazana v letih 2013 in 2014. Za navedeni projekt je 
občina v letu 2013 črpala sredstva po 21. čl.ZFO-1, v znesku 145.500,00 EUR. V letu 
2014 je bil projekt zaključen, v decembru 2014 je bilo pridobljeno uporabno dovoljenje.  
Skupna vrednost projekta, ob predaji v uporabo, je znašala 893.542,41 EUR. Zadnji del 
obveznosti nastalih z izvedbo projekta je bil poravnan v letu 2015, v višini 128.032,00 
EUR. 
 

V okviru investicijskih transferov  je vir financiranja v letu 2015 občinski proračun razen 
pri projektu: 
- OB167-09-001 poraba požarne takse: ki jo prejme občina iz državnega proračuna in jo 

nato mesečno  nakazuje Prostovoljnemu gasilskemu društvu Lovrenc na Pohorju, za 
nakup opreme. 

 
Obseg realizacije investicijskih transferov po proračunskih postavkah je razviden iz 
posebne preglednice v okviru poglavja obrazložitev NRP. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 6.6. OBRAZLOŽITVE BILANCE STANJA  
 
Bilanca stanja vsebuje podatke o stanju sredstev in obveznosti do njihovih virov na dan 31. 
12. 2015. V bilanci stanja so izkazane dolgoročne in kratkoročne terjatve, dolgoročne in 
kratkoročne obveznosti, denarna sredstva v blagajni in na računih, neplačani prihodki in 
neplačani odhodki, naložbe v delnice in kapitalske deleže, sredstva dana v upravljanje ter 
neopredmetena sredstva, nepremičnine in opredmetena osnovna sredstva. 
 
Vsa navedena sredstva, terjatve in obveznosti so bile predmet popisa inventurnih komisij, 
s stanjem na dan 31. 12. 2015. Z Inventurnim elaboratom se je seznanil pristojni organ 
občine Lovrenc na Pohorju ( župan občine). Inventurni elaborat je potrdil župan Občine 
Lovrenc na Pohorju, dne 01. 02. 2016 in potrdil predlagane odpise osnovnih sredstev. 
Inventurni elaborat je sestavni del zaključnega računa proračuna Občine Lovrenc na 
Pohorju za leto 2015.  
 
 

128



  

BILANCA STANJA OBČINE LOVRENC NA POHORJU NA DAN 31. 12. 2015: 
zneski v 
EUR 

Zap.št. Konto Aktivne postavke bilance stanja Preteklo leto Tekoče leto % 
1. 0031 Neopredmetena dolgoročna sredstva 26.491,76 27.352,01 103,25 

2. 0103 Popravek vred.neopredm.dolgoroč. sred. -21.997,97 -23.194,48 105,44 

3. 020 Zemljišča 922.202,79 932.849,06 101,15 

4. 0210 Negospodarske stavbe 1.929.986,85 2.240.565,19 116,09 

5. 0310 Popr.vred.negospodarskih stavb -524.508,86 -587.038,28 111,92 

6. 0213 Infrastrukturni objekti 13.040.464,11 13.079.706,70 100,30 

7. 0313 Popr.vred.infrastrukturnih objektov -2.317.443,61 -2.589.199,91 111,73 

8. 0218 Objekti kulturno zgodovinskega pomena 103.673,56 103.673,56 100,00 

9. 0219 Drugi gradbeni objekti 84.748,22 94.827,11 111,89 

10. 0319 Popr.vred.drugih gradbenih objektov -23.053,21 -25.696,33 111,47 

11. 022 Terj.za predujme za nepremičnine 0 0 0,00 

12. 0230 Nepremičnine, ki se pridobivajo-gradb.obj. 184.710,06 369.978,72 200,30 

13. 040 Oprema 528.043,55 550.286,33 104,21 

14. 050 Popr. vred. opreme -213.826,03 -263.140,62 123,06 

15. 041 Drobni inventar 125.302,68 146.213,72 116,69 

16. 051 Popr.vred. drobnega inventarja -125.302,68 -146.213,72 116,69 

17. 0459 Druga opredmetena osnovna sredstva 4.939,51 4.939,51 100,00 

18. 0600 Naložbe v delnice v državi 95.329,95 95.329,95 100,00 

19. 0620 Druge dolgoročne kapitalske naložbe v državi 1.400,00 1.400,00 100,00 

20. 0910 Sred.dana v uprav.posred. uporab.prorač. 4.149.188,47 4.034.987,54 97,25 

21. 0920 Sred.dana v uprav. javnim podjetjem 0,00 0,00 0,00 

22. 100 Denarna sredstva v blagajni 233,65 294,58 126,08 

23. 110 Denarna sredstva na računih 41.549,61 449.010,84 1.080,66 

24. 1200 Terjatve do kupcev v državi 20.418,01 17.833,91 87,34 

25. 140 Terjatve do neposred.uporab.prorač.države 281.044,85 692,00 0,25 

26. 141 Terjatve do neposred.uporab.prorač.občine 10.147,34 15.487,67 152,63 

27. 142 Terjatve do posred.uporab. prorač.države 9.629,57 5.633,36 58,50 

28. 143 Terjatve do posred.uporab.prorač. občine 279,28 87,48 31,32 

29. 152 
Kratkor.dani depoziti-vezava prostih denarnih 
sredstev 7.842,41 7.842,21 100,00 

30. 16 Terjatve iz naslova obresti od noč.depoz. 0,00 0,00 0,00 

31. 17 Druge kratkoročne terjatve 98.765,62 130.921,23 132,56 

32. 18 Neplačani odhodki 602.771,73 304.966,40 50,59 

33. 19 Vračunani prih.zaradi podaljšanja prorač.leta 1,97 0,45 0,00 

34. 370 Zaloge stavbnih zemljišč namenjenih prodaji 172.987,25 165.845,75 95,87 

    SKUPAJ AKTIVA 19.216.020,44 19.146.241,94 99,64 

            

    Aktiva:-izvenbilančna evidenca 469.779,31 449.188,54 95,62 

            

Zap.št. Konto Pasivne postavke bilance stanja Tekoče leto Tekoče leto   

35. 200 Kratkoročne obvez. za prejete predujme 0,00 0,00 0,00 

36. 
21,230, 
2345 

Kratkor.obveznosti iz 
plač,sejnin,nadom.druž.pom 51.899,38 42.917,93 82,69 

37. 220 Kratkoroč.obvez. do dobaviteljev v državi 309.982,47 94.940,54 30,63 

38. 
2340,2318,  
2349,236 Kratkoroč.obveznosti iz odredb,ostalo 126.569,58 51.499,45 40,69 

39. 2341 Obv.za nakazila kupnin nepremičnin 0 0 0,00 

129



  

40. 24 Kratkoroč.obv. do uporab.enot.kont.načrta 116.753,52 119.335,45 102,21 

41. 24 
Kratk.prejeti krediti (kratkor.dolgor.kreditov – 
Stanov.skl.RS,Eko sklad) 85.340,48 85.446,08 100,12 

42. 25 
Kratkoročne obveznosti do financerjev 
(kratkoročnost dolgoročnega kred.-PBS) 93.702,12 93.702,12 100,00 

43. 26 Kratkoročne obveznosti iz financiranja 196,76 487,67 247,85 

44. 28 Neplačani prihodki 402.946,63 161.377,46 40,05 

45. 292 Vnaprej vračunani odhodki za obratna sredst. 172.987,25 165.845,75 95,87 

46. 900 Splošni sklad 16.879.820,05 17.512.130,23 103,75 

47. 910 Rezervni sklad 9.598,87 31.810,36 331,40 

48. 921 Dolgoroč.razmejeni prih.od prod.stanovanj 0,00 0,00 0,00 

49. 960 Dolgoroč.prejeta posojila v državi 966.223,33 786.748,90 81,43 

50. 971 Dolgoroč.obv.iz poslov.-vrač.kupnin zemljišč 0,00 0,00 0,00 

    SKUPAJ PASIVA 19.216.020,44 19.146.241,94 99,64 

            

    Pasiva: izvenbilančna evidenca 469.779,31 449.188,54 95,62 

 
 
6.6.1. Obrazložitve bilan čnih postavk: 
 
Amortizacijo osnovnih sredstev smo obračunali na podlagi določil Zakona o računovodstvu 
in Pravilnika o načinu in stopnjah odpisa neopredmetenih sredstev in opredmetenih 
osnovnih sredstev (Ur.l. RS, št. 45/05, 114/06, 138/06, 120/07, 48/09, 112/09, 58/10, 
108/13,100/15). Obračunana amortizacija za leto 2015  znaša 393.430,44 EUR. Skupna 
vrednost 100 % odpisa drobnega inventarja ob nakupu, v letu 2015, znaša: 22.954,52 
EUR. 
 
Na podlagi sklepa župana Občine Lovrenc na Pohorju je bil, po stanju 31. 12. 2015, 
izvršen odpis opreme in  drobnega inventarja v skupni nabavni vrednosti  8.683,83 EUR in 
s sedanjo vrednostjo 649,85 EUR (izvršen je bil odpis dveh osnovnih sredstev s sedanjo 
vrednostjo: motorne žage stihl – sedanja vrednost 507,68 EUR in višinskega obrezovalca  
- sedanja vrednost 142,17 EUR, ki sta bili odtujeni; tatvina je bila prijavljena pristojnemu 
organu – sestavljen zapisnik policijske uprave.     
 

1. Neopredmetena sredstva in dolgoro čne aktivne časovne razmejitve: 
 
Na kontih neopredmetenih sredstev so izkazani računalniški programi. 
 

2. Zemljiš ča: 
 
Knjigovodska vrednost zemljišč znaša 932.849,06 EUR in se je povečala glede na 
predhodno leto za 10.646,27 EUR.  
 

3. Negospodarske stavbe, upravne in poslovne stavbe : 
 
V skupini negospodarskih stavb so zajete stavbe, ki so v lasti občine in sicer: Kulturni dom 
Jože Petrun, Prireditveni center, poslovni prostor na Gornjem trgu 32, zdravstveni dom, 
Poslovni prostor na Spodnjem trgu 2, občinska zgradba na Spodnjem trgu 8, poslovni 
objekt »Manca« in stanovanjski objekti ter stanovanja. 
 

4. Infrastrukturni objekti: 
 
Med infrastrukturnimi objekti so zajeti: 

130



  

- vodovodna omrežja, zajetja in vodohrani, 
- avtobusna postajališča in  parkirišča, 
- parkirišče pri Zdravstvenem domu Lovrenc na Pohorju, 
- dvoetažno parkirišče, 
- parkirišče pri večnamenski dvorani pri Osnovni šoli Lovrenc na Pohorju, 
- prireditveni prostor, 
-  javna razsvetljava, 
- ceste, 
- tlakovana pot na pokopališču Lovrenc na Pohorju, 
- kanalizacijski sistem, 
- zbirni center. 

 
5. Objekti kulturno zgodovinskega pomena: 

 
Kot objekt kulturno zgodovinskega pomena sta evidentirana cerkev sv. Radegunde in 
kapela na pokopališču v Lovrencu na Pohorju. Kapeli na pokopališču v Lovrencu na 
Pohorju smo določili nabavno vrednost na podlagi cenitve iz množičnega vrednotenja 
nepremičnin (določilo 7.čl. Pravilnika o razčlenjevanju in merjenju prihodkov in odhodkov 
pravih oseb javnega prava, Ur.l. RS, št.: 134/3 in dopolnitve),   ker nismo razpolagali z 
ocenjeno vrednostjo in znaša 11.082,00 EUR. 
 

6. Drugi gradbeni objekti: 
 
V skupino drugih gradbenih objektov spadajo: 

- mrliški vežici v Lovrencu in Puščavi, zidni ograji na obeh pokopališčih in 
plato za keson ob pokopališču v Lovrencu, 

- objekt pošte na Činžatu. 
 

7. Nepremi čnine, ki se pridobivajo (investicije v teku): 
 
Nepremičnine v gradnji ali izdelavi izkazane s stanjem na dan 31. 12. 2015, so naslednje: 
                                                                                                                        Zneski v EUR 

Konto Vrsta nepremičnine v gradnji ali izdelavi Vrednost 
02300001 Rekonstrukcija podstrešja Spodnji trg 8 (arhiv,…) 6.204,00 

023000140 Rekonstrukcija LC C.na Kumen do obrtne cone  2.964,00 
023000141 Rekonstrukcija avtobusnih postajališč ob regionalni 

cesti 
1.904,18 

023000142 Sanacija plazu Jodlov klanec 69.905,93 
023000143 Sanacija LC Činžat – Fišer žaga 124.957,72 
023000144 Rekonstrukcija JP Sončna pot  460,00 
02300018 Rekonstrukcija JP Srparska pot 680,00 
0230002 Projektna dokument.za rekonstrukcijo regional.ceste 5.943,71 

02300033 Izgradnja vodovoda skozi trško naselje 11.774,59 
02300034 Izgradnja fekalne kanalizacije ob  rekon.reg.ceste skozi 

trg 
6.450,56 

02300040 Investicija zdravstveni dom Lovrenc na Pohorju, II. faza 16.048,12 
02300041 Investicija – širitev vodovodnega omrežja 23.725,29 

023000920 Prireditveni center – preureditev, širitev fitnesa 2.850,00 
02300097 Večnamenska športna dvorana 96.110,62 

 SKUPAJ VREDNOSTI NEPREMIČNIN V GRADNJI ALI IZDELAVI: 369.978,72 

131



  

                                                                                                               
Vrednost nepremičnin v gradnji na dan 31. 12. 2014 je znašala 184.710,06 EUR. V letu 
2015  je bilo dodatnih vlaganj v nepremičnine 575.193,86 EUR, in sicer predvsem v 
rekonstrukcijo knjižnice Lovrenc na Pohorju – ureditev e-točke in prostorov za prostočasne 
dejavnosti, vlaganj v sanacijo plazu Jodlov klanec in sanacijo LC Činžat – Fišer žaga, 
odpravo napak na večnamenski športni dvorani, vlaganj v širitev vodovodnega omrežja. 
Vrednost investicij, ki so bile predane v uporabo v letu 2015 znaša 389.925,20 EUR.  
 
V gornji tabeli so navedene investicije, ki v letu 2015 niso zaključene, oziroma je zanje 
pripravljena le projektna dokumentacija. 
 

8. Oprema: 
 
V  navedeni skupini so evidentirani delovni stoji, sredstva za transport, razne naprave 
(npr.:kinoprojektorji, ozvočenja), računalniki, tiskalniki, fotokopirni stroj, pohištvo in ostala 
pisarniška oprema. 
 
V skupini drobnega inventarja so  izkazana sredstva, katerih življenjska doba je daljša od 
enega leta, vrednost posameznega sredstva na dan nakupa pa je nižja od 500 EUR. 
 

9. Naložbe v delnice in kapitalske deleže v državi:  
 
Na kontih skupine 060 – naložbe v delnice v državi:  so evidentirane delnice, ki jih je 
Občina Lovrenc na Pohorju pridobila z delitvijo premoženja bivše skupne Občine Ruše. V 
poslovnih knjigah so izkazane delnice naslednjih podjetjih, (po  knjigovodski vrednosti na 
dan 31. 12. 2002) v enaki knjigovodski vrednosti so izkazane na dan 31. 12. 2015: 
 
- delnice Cestnega podjetja Maribor, d.d.- št. delnic:  392, knjigovod.vred.:  4.925,35 EUR, 
- delnice Mariborskega vodovoda, d.d.- št delnic: 2644, knjigovod. vred.:   27.947,80 EUR, 
- delnice  Nigrad, d.d.- št delnic: 2774, knjigovodska vrednost:                    61.871,52 EUR, 
- delnice Marles, d.d. – št. delnic:  120, knjigovodska vrednost:                        585,28 EUR. 
 
Na kontih skupine 062 – druge dolgoročne kapitalske naložbe v državi: je evidentiran 
Kapitalski delež v podjetju Snaga d.o.o., v višini 0,01 % poslovnega deleža družbe,  
po nakupni pogodbeni vrednosti:                                                                     1.400,00 EUR.     
 
 

10.  Terjatve za sredstva dana v upravljanje: 
 
V tej skupini se izkazujejo terjatve za sredstva, ki jih je Občina Lovrenc na Pohorju dala v 
upravljanje. Navedena sredstva so evidentirana v poslovnih knjigah upravljavca, lastnik 
sredstev pa ostaja občina, zato jih na predpisan način – kot sredstva dana v upravljanje - 
evidentira na kontih terjatev. Na podlagi 7. člena Pravilnika o načinu in rokih usklajevanja 
terjatev in obveznosti po 37. čl. Zakona o računovodstvu (Ur. l. RS, št.: 108/2013), se 
uskladitev terjatev za sredstva dana v upravljanje opravi, na podlagi predloženih podatkov 
prejemnikov sredstev, po vrednosti teh sredstev, izkazanih pri prejemnikih sredstev (stanje 
na dan 31. 12. 2015, po opravljenem obračunu  amortizacije).  
 
Občina Lovrenc na Pohorju ima sredstva v upravljanju pri: 
-    Osnovni šoli Lovrenc na Pohorju in 
- Zdravstvenem domu Dr. Adolfa Drolca , Maribor, 
- Mariborski knjižnici Maribor p. o., 

132



  

 
V poslovnih knjigah je izkazana vrednost sredstev danih v upravljanje, na dan 31. 12. 
2015: 
  
- sredstva dana v upravljanje Osnovni šoli Lovrenc na Pohorju:              3.937.659,55 EUR, 
- sredstva dana v upravljanje Zdravst.domu dr.A.Drolca-za specialist.  
   zobozdravstvene ambulante in dvigalo, za izgradnjo laboratorija in za 
   izgradnjo objekta za fizikalno in rehabilitacijsko medicino:                         94.843,77 EUR, 
- sredstva dana v upravljanje Mariborski knjižnici:                                           2.484,22 EUR. 
 
 
11. Kratkoročne terjatve do kupcev: 
 
- konto 120030 Kratkoročne terjatve do kupcev v državi za vodarino:         10.586,47 EUR, 
  (od tega znašajo zapadle terjatve: 3.367,56 EUR), 
- konto 120033 Kratkoročne terjatve do kupcev stavbnih zemljišč:                       0,00 EUR, 
             
- konto 120034 Kratkoročne terjatve za najem grobnega prostora:                   303,27 EUR, 
   ((od tega znašajo zapadle terjatve: 225,57 EUR), 
- konto 120035 Terjatve do kupcev za najem parkirnih mest:                           363,43 EUR, 
   (od tega znašajo zapadle terjatve: 230,25 EUR) 
- konto 120038 Kratkor. terjatve za najem grobnega prostora – v izvršbi:         346,50 EUR, 
 
- konto 120039 Kratkor. terjatve za vodarino – v izvršbi:                               2.131,30 EUR, 
- konto 120045 Kratkoročne terjatve za uporabnino prostorov:                          90,01 EUR,  
  (vse terjatve so zapadle v plačilo) 
- konto 120047 Kratkoročne terjatve za okoljsko dajatev:                              2.876,54 EUR,  
(na podlagi Pogodbe o obračunu okoljske dajatve za onesnaževanje okolja zaradi 
odvajanja odpadnih voda in dodatkov k pogodbi ter izdanih računov režijskega obrata 
Občine Lovrenc na Pohorju, je Nigrad mesečno zaračunaval okoljsko dajatev uporabnikom 
javne službe, do 31. 5. 2015, ko je zaračunavanje prevzel režijski obrat Občine Lovrenc na 
Pohorju. Na podlagi plačil uporabnikov javne službe je Nigrad vršil plačila računov Občini 
Lovrenc na Pohorju. Na dan 31. 12. 2015 znašajo neporavnane obveznosti Nigrada 
2.876,54 EUR). 
 
 - konto 120049 Kratkoročne terjatve do kupcev za najemnino zbirnega centra: 
                                                                                                                           623,08 EUR, 
   (od tega znašajo zapadle terjatve: 311,54 EUR), 
- konto 120090 Kratkor. terjatve za zakonske zamudne obresti - od vodarine:  121,41 EUR, 
  (od tega znašajo zapadle terjatve: 6,87 EUR,) 
- konto 120091 Kratkoročne terjatve za zakonske zamudne obresti – od najema grobnega  
prostora:                                                                                                              40,00 EUR, 
  (od tega zanašajo zapdale terjatve: 4,28 EUR), 
 
- konto 120092 Kratkor.terjatve od najema parkirnih mest:                                  21,83 EUR, 
  (vse terjatve so nezapadle), 
- konto 120095 Kratkor. terjatve za zakonske zamudne obresti – v izvršbi:     246,75 EUR, 
 
- konto 120096 Kratkor.terjatve za zakon.zamud.obr. –dejav.pokopališče- 
                             – v izvršbi:                                                                               83,32 EUR, 
 
-konto 120097 Kratkor.terj. za zakon.zam.obr.-v izvršbi od najema parkir.mest:  0,00EUR. 

133



  

 
Pravnim osebam in samostojnim podjetnikom so bili po stanju na dan 31. 12. 2015 poslani 
izpiski odprtih postavk v uskladitev in potrditev. 
Za izterjavo zapadlih terjatev so bile med letom opravljene naslednje aktivnosti:   
Izdani so bili opomini  oz. opomini pred tožbo, in sicer: 

- po stanju zapadlih terjatev na dan 31.12.2014 – vsi opomini, opomini pred tožbo, 
obračun zamudnih obresti; 

- po stanju zapadlih terjatev na dan 28.02.2015 – opomini in opomini pred tožbo za 
vodarino; 

- po stanju zapadlih terjatev na dan 30.04. 2015 – vsi opomini, opomini pred tožbo; 
- po stanju zapadlih terjatev na dan 31.05. 2015 – opomini za najem grobnega 

prostora, 
- pogrebne storitve, opomini pred tožbo vodarina; 
- po stanju zapadlih terjatev na dan 31.07. 2015 – opomini pred tožbo vodarina, 

najem parkirnega prostora; 
- po stanju zapadlih terjatev na dan 31.08. 2015 – vsi opomini, opomini pred tožbo; 
- po stanju zapadlih terjatev na dan 31.10. 2015 – opomini pred tožbo najem prostora 

v PC, 
- po stanju zapadlih terjatev na dan 30. 11. 2015 – opomini pred tožbo vodarina. 

Po stanju na dan 31. 12. 2015  so bili ponovno poslani opomini, opomini pred tožbo za vse 
zapadle terjatve s pripadajočimi zakonskimi zamudnimi obrestmi. 
Neplačnikom, katerih terjatve bi lahko zastarale, so bili izdani opomini pred tožbo – v 
primeru neplačila, bodo pred zastaranjem predane v izvršbo. 
V izvršbo so bile predane med letom 2015 naslednje  terjatve: 

- na dan 21. 04. 2015 – izvršba vodarina; 
- na dan 25. 08. 2015 – izvršba vodarina; 
- na dan 30. 09. 2015 – izvršba vodarina. 

Prijava terjatev v postopek osebnega stečaja: 
- 17. 06. 2015, 
- 07. 09. 2015. 
 

12. Kratkoro čne terjatve do uporabnikov enotnega kontnega na črta: 
        

- kratkoro čne terjatve do neposrednih uporabnikov prora čuna države: 
 

- konto 140007 Terj.do Ministrstva RS za obramo –   
                                             za požarno takso dec.2015                                 512,00 EUR,  
- konto 140050 Kratkor.terjatve do neposr.uporabn.prorač. 
   države-Okraj.volil.komisije:                                                                            180,00 EUR, 
 
-     kratkoro čne terjatve do neposrednih uporabnikov prora čuna ob čine: 
 
-  konto  141000 Terjatve do neposrednih uporabnikov proračuna občine - interni računi za 
uporabnino prostorov v Prireditvenem centru  in Kulturnem domu Jožeta Petruna v 
Lovrencu na Pohorju, za vodarino, za subvencioniranje cen dobave vode in odvajanja 
odpadnih voda, terjatev do režijskega obrata za nakazilo akontacije okoljske dajatve za 
onesnaževanje voda,  terjatev za nakazilo presežka enotnega zakladniškega računa 
Občine Lovrenc na Pohorju in izkazane so terjatve do Občine Ruše, za delež kupnin od 

134



  

prodanih stanovanj v Mariboru, ki pripada Občini Lovrenc na Pohorju na podlagi 
sklenjenega Sporazuma o delitvi premoženja bivše skupne Občine Ruše: 15.487,67 EUR, 
                                                                                                          

- kratkoro čne terjatve do posrednih uporabnikov prora čuna države:  
 
- konto 142000 Kratkoročne terjatve do Zavoda RS za zaposlovanje iz naslova zahtevkov 
za refundacijo plač delavcev vključenih v programe javnih del za december 2015 in terjatev 
do Centra za socialno delo Ruše, za povračilo stroškov v zvezi z opravljanjem dela v 
splošno korist,  v skupnem  znesku:                                                              5.633,36 EUR,       
  
                                                                                                                                                            

- kratkoro čne terjatve do posrednih uporabnikov prora čuna ob čine: 
 
- konto 143000 Kratkoročne terjatve do Osnovne šole Lovrenc na Pohorju in JZZ 
Mariborske lekarne za vodarino                                                                           87,48 EUR,                                
                           
13. Kratkoro čne terjatve za vstopni davek na dodano vrednost: 
 
- konto 174600 Terjatve za vstopni DDV( 22 %), ki še niso priznane:               298,34 EUR, 
 
- konto: 174601 Terjatve za vstopni DDV (9,5 %), ki še niso priznane:             101,91 EUR, 
 
 
14. Ostale kratkoro čne terjatve 
 
- konto 170500 Kratkoročne terjatve do ZZZS za refundacijo plače:            390,02 EUR, 
 
- konto 175301 Kratkoročne terjatve za komunalni prispevek, obroč.  
   poravnavanje:                                                                                               2.067,26 EUR, 
  (vse terjatve so nezapadle), 
 
- konto 175302 Kratkoročne terjatve za komunalni prispevek, v izvršbi:            105,90 EUR,         
 
-  konto 175391 Terjatve za zakonske zamudne obresti od neporavnanih zapadlih obrokov 
komunalnega prispevka:                                                                                      66,05 EUR, 
 
. konto 175392  Terjatve za zakonske zamudne obresti od neporavnanih zapadlih obrokov 
komunalnega prispevka – v izvršbi:                                                                    174,89 EUR,                                    
 
- konto 175590 Kratkoročne terjatve za prispevek za izgradnjo in priključitev na 
kanalizacijsko omrežje; na osnovi sklenjenih pogodb (zajete so terjatve, za katere so izdani  
plačilni nalogi za obročno plačevanje prispevka – v izvršbi:                                49,87 EUR, 
 
- konto 175591 Kratkoročne terjatve za zakonske zamudne obresti od neplačanih zapadlih 
obrokov prispevka za izgradnjo in priključitev na 
 kanalizacijsko omrežje – v izvršbi:                                                                       28,80 EUR, 
 
- konto 1756 Kratkoročne terjatve za nezapadli del komunalnega prispevka, 
  v znesku:                                                                                                       5.027,14 EUR,                             
 
- konto 1759004 Terjatve za razliko med vplačanimi akontacijami okoljske dajatve za                                            

135



  

  onesnaževanje voda zavezanca režijskega obrata občine Lovrenc na Pohorju v proračun 
občine in fakturirano okoljsko dajatvijo povzročiteljem onesnaževanja voda: 3.737,18 EUR, 
 
- konto 1759005 Terj.za razliko med vplačanimi akontacijami za vodno povračilo in plačili 
vodnega povračila ob plačilu vodarine:                                                             317,67 EUR, 
 
- konto 1759006 Terjatev za razliko med vplačanimi akontacijami okoljske dajatve za 
odpadne vode in    zaračunano okoljsko dajatvijo – obračun vrši režijski obrat občine 
Lovrenc na P.:                                                                                               1.856,77 EUR, 
- konto 1759009 Ostale kratkoročne terjatve:                                                      0,00 EUR, 
- konto 1759010 Kratkoročne terj.do Uprastana za najemn.stanovanj 
  in poslov.p.:                                                                                               12.221,39 EUR, 
- konto 1759011 Kratkoročne terjatve po sklepu sodišča:                            2.828,05 EUR, 
- konto 1759012 Kratkoročne terjatve za sofinanciranje 
 družinskega pomočnika:                                                                                672,05 EUR, 
- konto 1759050 Ostale kratkoročne terjatve v izvršbi:                              26.665,15 EUR, 
- konto 176000 Terjatve do zavezancev za davčne prihodke – 
 nadzornik FURS:                                                                                      74.312,79 EUR. 
 
15. Denarna sredstva na ra čunih in v blagajni: 
 
Stanje denarnih sredstev na računih na dan 31. 12. 2015: 
 
- konto 1100     Denarna sredstva na podračunu proračuna občine:      449.010,84 EUR, 
                           (sredstva so deponirana preko noči z zakladniškega podračuna,  
                             v sklopu enotnega zakladniškega računa občine, pri  
                             Novi Kreditni banki Maribor) 
 
- konto 152000  Denarna sredstva na tolarskem depozitnem računu pri  
                           Novi KBM, Maribor                                                             7.842,21 EUR,  
                           
- konto 1000 Denarna sredstva v blagajni:                                                      294,58 EUR.          
 
16. Neplačani odhodki: 
- konto 1800  Neplačani tekoči odhodki                                                        
                      iz naslova nezapadlih obveznosti do dobaviteljev:               57.114,91 EUR, 
 
- konto 1801 Neplačani tekoči odhodki in naslova odprtih obveznosti:      42.917,93 EUR, 
                      (za izplačilo plač za mesec december 2015, zaposlenim v občinski 
                       upravi, režijskemu obratu, funkcionarju in delavcem vključenim 
                       v programe javnih del ter družinskim pomočnikom),    
                    
- konto 1802 Neplačani tekoči odhodki za provizijo Banki Slovenije 
                            za mesec november in december 2015:                              142,86 EUR,              
- konto 1804 Obveznosti iz naslova javnofinančnih dajatev –  
nadzornik FURS:                                                                                         30.879,48 EUR,                        
- konto 1810 Neplačani tekoči transferi :                                                   145.400,12 EUR,  
- konto 1820 Neplačani investicijski odhodki:                                              27.899,10 EUR, 
- konto 1830 Neplačani investicijski transferi:                                                   512,00 EUR, 
- konto 1890 Neplačani izdatki:                                                                      100,00 EUR.
             
   

136



  

17. Aktivne časovne razmejitve:  
 
- konto: 1930 Vračunani prihodki zaradi podaljšanja proračunskega leta:          0,45 EUR, 
        
 
18. Kratkoro čne obveznosti iz pla č – do zaposlenih v ob činski upravi, delavcev 
vklju čenih v programe javnih del, za nadomestilo delno iz gubljenega dohodka 
družinskemu pomo čniku za december 2015: 
 
- konto 210000 Obveznost za čiste plače in nadomestila plač:                  17.673,90 EUR,  
- konto 212000 Obveznost za prisp. za pokojn.in invalid. zavarov.iz plač:   4.013,52 EUR, 
- konto 212100 Obveznost za prisp. zdravstv. zavarov iz plač:                    1.646,86 EUR, 
- konto 212300 Obveznost za prisp.za zaposlov.iz plač:                                    36,56 EUR, 
- konto 212400 Obveznost za prisp. za porod.var. iz plač:                                 26,14 EUR, 
- konto 213000 Obveznost za davke iz kosmatih plač:                                   2.496,81 EUR, 
- konto 213001 Obveznost za davke iz drugih izdatkov (regres za letni d.):      507,76 EUR, 
- konto 214100 Obveznost za prevoz na delo:                                                   510,99 EUR, 
- konto 214200 Obveznost za prehrano:                                                         1.288,16 EUR, 
- konto 214300 Obveznost za regres za letni dopust:                                     2.105,80 EUR, 
- konto 214501 Obv. iz naslova potnih nalogov:                                                227,64 EUR, 
- konto 230030 Obv.iz nasl.premij kolektivnega dodatnega pokojnin.zavar.:    121,99 EUR,           
- konto 230040 Obveznost za prispevke delodajalcev na plače:                    4.172,97 EUR, 
- konto 230042 Obv.za prisp.delodaj.na plače-od nadomest.druž.pomočniku:  634,27 EUR,  
- konto 230043 Obv.za prisp.delodaj.na plače-od neplač.prisp.ZPIZ:                  84,66 EUR, 
- konto 230044 Obv.za prisp.delodaj.na plače-neplačani prisp.za zaposlovanje:  1,39 EUR,                                                      
- konto 230050 Obv.iz nadom druž.pomočniku za prisp.za starševsko varstvo:   4,02 EUR, 
- konto 230051 Obv.iz nadom.druž.pomočniku za prisp.za zdravstveno v.:      262,57 EUR, 
- konto 230052 Obv.iz nadom.druž.pomočniku za prisp.za zaposlovanje:            5,66 EUR, 
- konto 230053 Obv.iz nadom.druž.pomočniku za prisp. PIZ:                            625,85 EUR, 
- konto 230060 Obv.za akont.dohodnine od sejnin:                                           635,23 EUR, 
- konto 230065 Obv.za akont.dohodnine od nadomestila dužin.pomočniku:       93,41 EUR, 
- konto 230073 Obv.za prispevek 8,85 % PIZ na bruto sejnine:                        269,47 EUR, 
- konto 230077 Obv.za prispevek zdravstv.zav. delodaj. 0,53 % -sejnine:          16,18 EUR, 
- konto 230090 Obv.za prispevke ZPIZ 15,5 % iz bruto sejnin:                             6,17 EUR, 
- konto 230091 Obv.za prispevek zdravstv.zav.6,36 % iz bruto sejnin:             193,58 EUR,           
- konto 234500 Obv.za izplačila sejnin:                                                           2.210,05 EUR,    
- konto 234505 Obv.za izplačilo nadomestila družinskemu pomočniku:         3.046,32 EUR, 

  
 
19. Kratkoro čne obveznosti do dobaviteljev in druge kratkoro čne obveznosti iz 
poslovanja: 
 
- konto 220 Kratkoročne obveznosti do dobaviteljev v državi                        94.940,54 EUR, 
 Vse kratkoročne obveznosti do dobaviteljev v državi, na dan 31. 12. 2015, so nezapadle.   
 
- konto 2340 Obveznosti iz odredb                                                                16.357,45 EUR, 
 Vse kratkoročne obveznosti iz odredb, na dan 31. 12. 2015 so  nezapadle. 
 
- konto 234901 Druge kratkoročne obveznosti iz poslovanja – iz 
 asignacijskih pogodb                                                                                             0,00 EUR,  
 

137



  

- konto 234902 Kratkoročne obveznosti za prejeta preplačila:                          374,46 EUR,                 
(na osnovi izdanih opominov za vodarino in najemnine grobov je nekaj fizičnih oseb          
  poravnalo obveznosti iz mesečno izdanih položnic in obveznosti iz opominov), 
 
- konto 234904 Kratkoročne obveznosti do Banke Slovenije za provizijo za mesec  
    november in december 2015:                                                                           0,06 EUR, 
 
- konto 236000 Kratkoročne obveznosti do zavezancev za davčne dajatve:30.879,48 EUR, 
 
- konto 231800 Obv.za plačilo razlike med obračunanim in vstopnim DDV 
  po obračunu DDV-O za obdobje oktober – december 2015:                       3.888,00 EUR.  
   
20. Kratkoro čne obveznosti do uporabnikov enotnega kontnega na črta: 
 
- konto 240000 Kratkor. obveznosti neposrednih uporab. proračuna države:   389,11 EUR,           
(izkazane so obveznosti do  Ministrstva za javno upravo in do Ministrstva za  
 Finance - UJP, 
 
- konto 241000 Kratkoročne obv. do neposrednih uporab. 
 proračuna občine:                                                                                       16.025,88 EUR,            
(izkazane so obveznosti do Mestne občine Maribor, Mestne občine Ljubljana in obveznosti 
iz internih računov za vodarino in  uporabnino prostorov v prireditvenem centru, kulturnem 
domu ter za subvencioniranje cen dobave vode in odvajanje odpadnih voda), 
 
- konto 241001 Kratkoročne obveznosti do neposrednih uporabnikov proračuna občine 
   za akontacijo okoljske dajatve za obremenjevanje voda:                            2.539,38 EUR,                              
  
- konto 242000 Kratkoročne obveznosti do posrednih upor. 
  proračuna države:                                                                                       21.736,05 EUR, 
            (izkazane so terjatve do tistih upnikov, katerih ustanoviteljica je 

 država, po Pravilniku o določitvi neposrednih in posrednih uporabnikov                               
državnega in občinskih proračunov pa spadajo med posredne uporabnike državnega 
proračuna –  Center za socialno delo, domovi za starejše občane, UKC – Univerzitetni 
klinični center Maribor,  Stanovanjski sklad RS, EKO sklad RS,Javnega sklada RS za 
regionalni razvoj in razvoj podeželja Ribnica), 
 

- konto 243000 Kratkoročne obveznosti do posrednih uporabnikov občinskega proračuna –                            
              do Osnovne šole Lovrenc na Pohorju:                                            65.129,60 EUR, 
   
- konto 243001 Kratkoročne obveznosti do ostalih posrednih uporabnikov občinskih  
             proračunov:                                                                                      11.207,45 EUR, 
         (izkazane so obveznosti do upnikov, katerih ustanoviteljice ali soustanoviteljice so 

občine – osnovne šole, javni zdravstveni zavodi – Mb lekarna, Zdravstveni dom Dr. A. 
Drolca; Mariborska knjižnica, Glasbeni konservatorij Maribor, Svetovalni center za 
otroke in mladino), 

 
- konto 243002 Kratkoročne obveznosti do posrednih uporabnikov občinskega proračuna – 
                do Osnovne šole Lovrenc na Pohorju iz cesijskih pogodb:       2.307,98 EUR . 

 
21. Kratkoro čne obveznosti iz financiranja  
- konto 260000 Kratkor.obveznosti za obresti od dolgoročnih 
  kreditov poslov. banke:                                                                                    487,67 EUR. 

138



  

22. Neplačani prihodki 
- konto 2800 Davčni prihodki:                                                                          2.539,38 EUR, 
- konto 2801 Neplač.davčni prih.-okoljska dajatev za onesn.voda:                 2.876,54 EUR, 
- konto 2802 Neplačani davčni prihodki – nadzornik FURS:                         74.312,79 EUR,   
- konto 2810 Neplačani nedavčni prihodki – vodarina, odvaj.odpad.voda:   23.450,48 EUR,  
- konto 2811 Neplačani nedavčni prihodki -  najem grob.prostora:                    543,94 EUR,  
- konto 2814 Neplačani nedavčni prihodki – najemnine:                                    321,95 EUR, 
- konto 28141  Neplačani nedavčni prihodki – uporabnina prostorov:                357,11 EUR, 
- konto 28142  Neplačani nedavčni prihodki – najem poslov.p.-zdravst.dom:        0,00 EUR, 
- konto 28143 Neplačani nedavčni prihodki – najemnina zbirnega centra:        510,72 EUR,   
- konto 28145 Neplačani nedavčni prihodki – najenmine stanov.,poslov.p.: 12.221,39 EUR,  
- konto 28146 Neplačani nedavčni prihodki – sofinanc.upravičencev 
  do druž.pomočnika:                                                                                          672,05 EUR, 
- konto 2815 Neplačani nedavčni prihodki  - obresti od vezanega depoz.:            0,14 EUR, 
- konto 28161 Neplačani nedavčni prihodki  - zakon.zam.obr.od vodarine:       368,16 EUR,  
- konto 28162 Neplačani nedavčni prihodki – zakon.zam.obr.  
 od najemn.grobov:                                                                                             123,32 EUR, 
- konto 281801 Neplač.nedavčni prihodki – prisp.obč.za priklj.na kanal.omr.:     49,87 EUR,                                                                                               
- konto 281802 Neplač.nedavčni prihodki – prisp.obč.za komunalni prispevek 
                           obročno odplačevanje – nezapadli del:                                5.027,14 EUR,  
- konto 281804 Neplač.nedavčni prih. – zak.zam.obr.od prisp. 
                         za izgradnjo in priklj.na kanal.omrežje:                                       28,80 EUR, 
- konto 281805 Neplač.nedavčni prihodki za komunalni prispevek:               2.173,16 EUR,   
- konto 281807 Neplač.nedavč.prih. – zakon.zamud.obr. od komunal.prisp.:   240,94 EUR, 
- konto 2819   Nedavčni prihodki – ostale terjatve:                                             147,54 EUR, 
- konto 281912 Neplač.nedavč.prih.-povrač.škode po sklepu sodišča:           2.828,05 EUR,       
- konto 28192 Neplačani nedavč.prih. – zakon.zamud.obr.od ostalih terj.:          21,83 EUR, 
- konto 28195 Neplačani nedavč.prih.- presežek EZR:                                        26,47 EUR, 
- konto 28196 Neplačani nedavčni prihodki - drugi-v izvršbi:                        26.665,15 EUR, 
- konto 2820 Neplačani kapitalski prihodki:                                                            0,00 EUR,                           
- konto 2840 Neplačani transferni prihodki:                                                     5.870,54 EUR. 
 
23. Pasivne časovne razmejitve: 
 
-konto 2920 Vnaprej vračunani odhodki za obratna sredstva – razred 3:  165.845,75 EUR. 
 
24. Druge zaloge – razred 3: 
 
-konto 37000 Zazidana stavbna zemljišča namenjena prodaji:                   80.919,75 EUR, 
-konto 37001 Nezazidana stavbna zemljišča namenjena prodaji:               61.168,50 EUR, 
-konto 37002 Nezazidana stavb.zemljišča namenjena prodaji  
 (nakup od fizične osebe):                                                                            23.757,50 EUR.  
 
25. Splošni sklad: 
 
- konto 9000 Splošni sklad za neopredmetena sredstva in 
  opredmetena osnovna sredstva                                                          13.915.908,57 EUR,   
- konto 9001 Splošni sklad za finančne naložbe                                          96.729,95 EUR, 
- konto 9003 Splošni sklad za druge namene – za sred. 
 dana v upravljanje                                                                                   4.034.987,54 EUR, 
- konto 9009 Splošni sklad za drugo – proračunski presežki oziroma 
   primanjkljaji preteklih let in tekočega leta, najeta dolgoroč.posojila     -  535.495,83 EUR. 

139



  

26. Rezervni sklad: 
 
- konto 9100 rezervni sklad za naravne nesreče                                       26.930,69 EUR,  
- konto 9101 rezervni sklad po stanovanjskem zakonu                               4.879,67 EUR. 
 
27. Dolgoro čno prejeti krediti v državi :  
 
- konto 960000 Dolgoročni kredit Stanovanjskega sklada RS, 
  pog. št. 21-99                                                                                               31.674,20 EUR, 
- konto 960001 Dolgoročni kredit Stanovanjskega sklada RS, 
  pog. št. 07-2000                                                                                           16.784,30 EUR. 
 
Obe posojili je pridobil Stanovanjski Sklad Občine Ruše, namensko za pridobitev 
neprofitnih in socialnih stanovanj v stanovanjskem objektu na Spodnjem trgu 2 v Lovrencu 
na Pohorju, v letih 1999 in 2000. V tem času je imela tudi Občina Lovrenc na Pohorju 
prenesena stanovanja deloma v last in deloma v upravljanje Stanovanjskemu skladu 
Občine Ruše. S 1. 1. 2001 je Občina Lovrenc na Pohorju izstopila iz Stanovanjskega 
sklada Občine Ruše in je prevzela premoženje, terjatve in obveznosti, ki so ji iz delitve 
pripadale. Tako je Občina Lovrenc na Pohorju prevzela obe zgoraj navedeni dolgoročni 
namenski posojili in odplačuje zapadle anuitete. 
 
 
- konto 960100 Dolgoročni kredit EKO Sklada, javnega sklada, za izgradnjo 
kanalizacijskega sistema v naselju Lovrenc na Pohorju, najet v letu 2004   28.493,47 EUR, 
 
- konto 960101 Dolgoročni kredit EKO Sklada, javnega sklada, za izgradnjo 
kanalizacijskega sistema v Lovrencu na Pohorju, najet v letu 2005         160.497,09 EUR, 
 
- konto 960200 Dolgoročni kredit Poštne banke Slovenije, d.d., za investicijo v adaptacijo 
in dozidavo Osnovne šole Lovrenc na Pohorju, najet v letu 2007              165.946,04 EUR, 
 
-konto 960201 Dolgoročni kredit Poštne banke Slovenije, d. d., za investicijo v 
rekonstrukcijo LC Cesta na Kumen, najet v letu 2014                               202.500,00 EUR,  
 
-konto 960300 Dolgoročni kredit Javnega sklada RS za regionalni razvoj in razvoj 
podeželja Ribnica, za izgradnjo Večnamenske športne dvorane pri Osnovni šoli  Lovrenc 
na Pohorju, najet v letu 2009                                                                      360.002,00 EUR. 
 
Del posojil, ki zapade v plačilo v prihodnjem letu, je vključenih v bilanci stanja med 
kratkoročne obveznosti: 
 24 – kratkoročno prejeti krediti do uporabnikov enotnega kontnega načrta (za najeta 
kredita Stanovanjskega sklada RS, EKO sklada in Javnega sklada RS za regionalni razvoj 
in razvoj podeželja Ribnica – v znesku 85.446,08 EUR) in  
25 – kratkoročne obveznosti do financerjev (za najeta kredita pri Poštni banki Slovenije – v 
znesku 93.702,12 EUR).   
 
 
 
 
Tabela: Pregled zadolženosti in višina odplačila po letih do končnega odplačila dolga 
 
 

140



STANJE ZADOLŽENOSTI IN DANIH POROŠTEV NA DAN 31. 12 . 2015 TER PREGLED ODPLAČIL DO DOKONČNEGA POPLAČILA KREDITOV

PREJETA KRED.OD STANOV.SKL. RS POSOJILO EKO SKLADA RS POSOJILO EKO SKLADA RS POSOJ. POSOJ.JS RS ZA REGIONAL. POSOJILO

VRSTA POSOJILA POG.ŠT.:221029-3/2004 POG.ŠT.: 221032-24/2005 NAJETO V L.2007 RAZVOJ IN RP,RIBNICA;l.2009 NAJETO V L. 2014 SKUPAJ
POG.:21-99 (132) POG.: 07-2000  (133) 80 MIO SIT, L. 2004 100 MIO SIT,L.2005 PBS,ŠT. POG.1712/07-310 POG. 4000NCS - 40193 PBS,ŠT.POG.2719/14-382

9.600.000 SIT 5.147.000 SIT 333.834,08 EUR 417.292,61 EUR 375.563,00 EUR 540.000 EUR 270.000,00 EUR

SKUPNA DOBA ODPLAČILA: 25 LET 25 LET 15 LET (z dvolet.morator.) 15 LET (z dvolet.morator.) 15 LET(morat.do1.1.08) 15 LET (z dvoletnim morat.) 4 LETA (brez  moratorija)

OBRESTNA MERA: TOM + 2,75 % TOM + 2,50 % fiksna nomin.obr.m.:3,95% fiksna nomin.obr.m.: 1,50% 1mesečni EURIBOR+0,90% 3 mesečni EURIBOR+0,25% 3 mes.EURIBOR+2,20 %

KREDIT NAMENSKO NAJET 
ZA: 

IZGRADNJA 
STANOVANJ NA 

SPODNJEM TRGU 
1

IZGRADNJA 
STANOVANJ NA 

SPODNJEM TRGU 1

IZGRADNJA 
KANALIZACIJSKEGA 

OMREŽJA
IZGRADNJA 

KANALIZACIJKSEGA OMREŽJA 

ZA ADAPTACIJO IN 
DOZIDAVO OSNOVNE ŠOLE 

LOVRENC NA POHORJU

IZGRADNJA VEČNAMENSKE 
ŠPORTNE DVORANE PRI OŠ 
LOVRENC NA POHORJU

DOKONČANJE DEL 
REKONSTRUKCIJE 

LC CESTA NA KUMEN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

stanje glavnic31. 12. 2011 41.905,09 21.486,55 105.866,19 288.894,85 270.754,52 529.615,50 1.258.522,70

stanje glavnic31. 12. 2012 40.145,66 20.706,93 74.303,19 256.795,41 244.552,40 484.616,00 1.121.119,59

stanje glavnic31. 12. 2013 37.917,98 19.699,37 42.740,19 224.695,97 218.350,28 443.078,00 986.481,79

stanje glavnic31.12.2014 35.013,06 18.351,35 35.616,83 192.596,53 192.148,16 401.540,00 270.000,00 1.145.265,93

stanje glavnic31.12.2015 31.674,20 16.784,30 28.493,47 160.497,09 165.946,04 360.002,00 202.500,00 965.897,10

odpla čilo anuitet po letih:

1. leto 2016 4.091,56 1.919,76 8.119,92 34.325,85 27.610,43 42.690,89 71.478,52 190.236,93

2. leto 2017 4.091,61 1.919,78 7.838,54 33.844,36 27.365,40 42.550,35 69.904,30 187.514,34

3. leto 2018 4.091,60 1.919,78 7.557,17 33.362,85 27.124,45 42.409,95 68.342,55 184.808,35

4. leto 2019 4.091,60 1.919,78 7.275,79 32.881,37 26.883,50 42.269,55 0,00 115.321,59

5. leto 2020 4.091,88 1.919,88 0,00 32.399,87 26.643,97 42.129,29 0,00 107.184,89

6. leto 2021 4.091,92 1.919,90 0,00 0,00 26.401,59 41.988,75 0,00 74.402,16

7. leto 2022 4.091,92 1.919,90 0,00 0,00 8.746,30 41.848,35 0,00 56.606,47

8. leto 2023 4.091,90 1.919,90 0,00 0,00 0,00 41.707,95 0,00 47.719,75

9. leto 2024 3.069,15 1.920,02 0,00 0,00 0,00 27.727,42 0,00 32.716,59
10. leto 2025 0,00 1.760,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.760,06

35.803,14 19.038,76 30.791,42 166.814,30 170.775,64 365.322,50 209.725,37 998.271,13

OPOMBA: PREGLED ODPLAČIL JE PRIPRAVLJEN IZ NOVELIRANIH AMORTIZACIJSKIH NAČRTOV, PRIDOBLJENIH ZA POTREBE ZADOLŽEVANJA KONEC LETA 2014

141



KAZALNIKI L.2011 L.2012 L.2013 L. 2014 L. 2015

1. 402,86 362,12 316,28 367,54 311,18

število prebivalcev občine: 31.12.2011 3124

število prebivalcev občine: 31.12.2012 3096

število prebivalcev občine: 31.12.2013 3119

število prebivalcev občine: 31.12.2014 3116

število prebivalcev občine: 31.7.2015 3104

2. 37,00 28,99 25,35 28,88 25,56

prihodki iz zaklj.r. l. 2011 3.401.332,09 prihodki iz zaklj.r.l. 2014 3.965.907,58

prihodki iz zaklj.r. l. 2012 3.866.685,81 prihodki iz zaklj.r.l. 2015 3.778.813,42

prihodki iz zaklj.r. l. 2013 3.891.897,73

3. 3,68 4,91 4,64 3,76 6,07

4. 4,60 5,57 5,07 4,11 6,50

SKUPNI PRIHODKI: 3.401.332,09 3.866.685,81 3.891.897,73 3.965.907,58 3.778.813,42
INVEST.TRANSFERI (740001,741) -373.247,15 -797.545,02 -721.095,00 -786.127,04 -574.769,63
DONACIJE (73) -3.000,00 -39.275,00 -41.200,56 -3.430,04 -3.054,50
PRIHODKI REŽIJSKEGA OBRATA - IZ BILANCE RO -174.555,47 -197.494,00 -200.664,00 -207.789,00 -249.565,00
KORIGIRANI PRIHODKI: 2.850.529,47 2.832.371,79 2.928.938,17 2.968.561,50 2.951.424,29
8 % od korigiranih odhodkov: 234.315,05 237.484,92 236.113,94
ODPLAČILO DOLGA:
ODPLAČILO GLAVNIC 104.947,11 139.021,54 135.770,25 111.498,89 179.118,00
OBRESTI OD DOLGOROČNIH KREDITOV 26.096,10 18.648,90 12.650,09 10.593,18 12.849,81
SKUPNO ODPLAČILO DOLGA: 131.043,21 157.670,44 148.420,34 122.092,07 191.967,81

Opomba: predčasno odplačilo glavnice kredita najetega pri EKO skladu v letu 2004, je znašalo v letu 2007: 14.500,00 eur, v letu 2008: 23.360,00 eur, v letu 2009:11.755,63 eur, v letu 2010: 16.958,40 eur,v letu 2011: 16.952,64 eur,
v letu 2012: 18.329,72 EUR, v letu 2013: 20.948,24 eur. V letih 2014, 2015 občina glavnice najetega kredita v letu 2004 ni delno predčasno odplačala, ampak so bile poravnane zapadle anuitete skladno z amortizacijskim načrtom.

STANJE ZADOLŽITVE(GLAVNIC) V PRIMERJAVI S ŠTEVILOM PREBIVALCEV OB ČINE(STANJE 
ZADOLŽ.V EUR NA PREBIVALCA):

STANJE DOLGA OB ČINE V REALIZIRANIH PRIHODKIH BILANCE PRIHODKOV IN O DHODKOV OBČINE 
v %:  

ODPLAČILO DOLGA (GLAVNIC) V PRIMERJAVI S PRIHODKI BREZ IN VEST.TRANSF.,DONACIJ IN 
PRIH. REŽ.O. V %:

SKUPNO ODPLAČILO DOLGA(glavnic in obresti) V PRIMERJAVI S PRIHOD KI (BREZ 
INVEST.TRANSFEROV, DONACIJ IN PRIH.REŽIJSKEGA OBRAT A) V %:

142



  

28. Izvenbilan čna evidenca: 
 
a) V poslovnih knjigah je izvenbilančno zavedena obveznost za zavarovanje obveznosti, 
izhajajoče iz posojilne pogodbe št. 07-2000, do Stanovanjskega sklada Republike 
Slovenije, za najeto dolgoročno posojilo, za izgradnjo stanovanj v objektu Spodnji trg 2, 
Lovrenc na Pohorju – vpis hipoteke na stanovanjskem objektu Spodnji trg 2:  
- konto 990001,999001 Obveznost za vpisano hipoteko za posojilo v revalorizirani 
vrednosti na dan 31. 12. 2015:                                                                  16.784,30 EUR, 
 
b) V poslovnih knjigah je izvenbilančno zavedena tudi vrednost čistilne naprave in dela 
kanalizacijskega sistema – financirana preko Nigrada, javnega komunalnega podjetja, d.d. 
– iz tujih virov (kredit): 
 - konto 990002,999002 Vrednost čistilne naprave in dela kanalizacijskega omrežja, ki se 
po izteku koncesijske pogodbe prenese po neodpisani vrednosti na koncedenta. Izkazana 
je  vrednost po stanju na dan   31. 12. 2015:                                         432.404,24 EUR, 
 
 
 
 
6.6.2. Prikaz porabe in prenos neporabljenih namens kih denarnih sredstev v 
prihodnje leto: 
 
Denarna sredstva, ki so ostala ob koncu leta neporabljena na podračunu in vezana na 
depozitnem račun v banki, v skupnem znesku 456.853,05 EUR, zmanjšana za občinska 
sredstva  rezerv, za 14.879,67 EUR, se uporabijo za financiranje izdatkov proračuna 
prihodnjega leta, razen namenskih sredstev.  Namenska sredstva, ki niso porabljena v 
tekočem letu, razen sredstva, ki so bila ustvarjena z dejavnostjo režijskega obrata, se 
prenesejo v proračun prihodnjega leta za isti namen. Vrste sredstev, ki jih mora občina 
namensko porabiti: 

- okoljska dajatev za obremenjevanje okolja – za sanacijo in izgradnjo 
odlagališč odpadkov,  

- požarna taksa za namene požarne varnosti,  
- okoljska dajatev za obremenjevanje voda – za izgradnjo kanalizacijskega 

sistema oziroma za odplačilo glavnic kreditov najetih za navedene namene, 
- pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest in sredstva prejeta od Ministrstva za 

kmetijstvo – za vzdrževanje navedenih cest, 
- sredstva najemnin stanovanj  in poslovnih prostorov, 
- sredstva najemnin infrastrukturnih objektov (zbirni center za odpadke), 
- prihodki iz naslova prispevkov in doplačil občanov za izvajanje nalog 

investicijskega značaja, 
- sredstva pridobljenih dolgoročnih kreditov za financiranje investicij, 
- sredstva od prodaje stvarnega premoženja, za nakup ali vzdrževanje 

stvarnega premoženja občine, 
- sredstva komunalnega prispevka za vlaganje v občinsko infrastrukturo, 
- sredstva donacij, 
- sredstva unovčenih bančnih garancij, 
- sredstva koncesijske dajatve za trajnostno gospodarjenje z divjadjo, 
- sredstva koncesijske dajatve za gozdove, 
- sredstva iz naslova sofinanciranja projektov. 

 
 
 

143



  

 
 

1. Poraba kupnin, najemnin ob činskega stvarnega premoženja: 
 

V 2. odstavku 80. čl. Zakona o javnih financah je določilo: Kupnina, najemnina in 
odškodnina za državno oziroma občinsko stvarno premoženje se uporabijo samo za 
gradnjo, nakup in vzdrževanje stvarnega premoženja države oziroma občine.  
 
V letu 2014 so znašale kupnine in najemnine za občinsko stvarno premoženje: 

- 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                                     0,00 EUR, 
- 722 Prihodki od prodaje zemljišč                                              3.306,72 EUR, 
- 710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore                 5.494,71 EUR, 
- 710302 Prihodki od najemnin za stanovanja                           28.206,24 EUR, 
- 710304 Prihodki od drugih najemnin                                         8.731,18 EUR, 
                   (najemn.in uporabn.KD, PC, Zbirni center, parkirnih mest) 
- 710305 Prihodki od zakupnin                                                    2.506,45 EUR, 
- 710399 Drugi prihodki od premoženja                                      1.200,00 EUR                   

                                      SKUPAJ                                                                  49.445,30 EUR. 
 
Gradnja, nakup in vzdrževanje premoženja občine v letu 2015: 

- 42 Investicijski odhodki                                                        755.999,12 EUR, 
 
Od tega financirano s tujimi viri:   
- 71419990-del  Sredstva unovčene bančne garancije za VŠD96.110,62 EUR,   
- 71419990 –del Sredstva unovčene bančne gar.-projekt 

Sanacija plazu Jodlov klanec                                                    5.931,45 EUR,                                                 
- 714105 Prihodki od komunalnih prispevkov                              6.840,73 EUR, 
- 7141050 Prih.od komunal.prispevkov – priklj.na vodovod. 
                    omrežje izgrajeno z medobč.proj.vodooskrbe za 
                    naselja Smolnik, Fala, Ruta, Činžat                            4.980,62 EUR,    
- 7141053 Prih.od kumunal.prispevkov – priklj.na vodovod. 
                    omrežje izgrajeno z medobč.proj.vodoosk.-II. faza 
                    Lovrenc na Pohorju                                                   14.030,00 EUR,      
- 714107 Prisp.in doplačila občanov za investicije                             0,00 EUR,             
- 714110 Zamudne obr .od nepravočasno vplač.kom.p.                  81,32 EUR,  
- 714120 Prihodki iz naslova odškodnin od sklenjenih zavarov. 1.241,26 EUR, 
- 71419994 Drugi izred.nedavč.prih. – povračilo povzročene 
                     škode na nepremičninah                                            1.628,05 EUR,   

- 7400011 Prejeta sred.iz držav.pror.-sofin.inv.v  
                                    občinsko infrast.-21.,23. čl. ZFO-1                             35.084,00 EUR, 

- 7411001 Prej.sred.iz drž.pror.iz sred.EU za sofinanciranje 
                                      Izgradnje in ureditve prostorov KD J. Petrun        280.964,09 EUR, 

- 7411002 Prej.sred.iz drž.pror.iz sred.EU za sofinanciranje 
                     rekonstrukcije knjižnice v Lovrencu na Pohorju    104.704,18 EUR, 

                                        Tuji viri skupaj:                                                     551.596,32 EUR 
 
Sredstva potrebna za financiranje investicijskih odhodkov v letu 2015 so znašala 
755.999,12 EUR, zmanjšana za tuje vire financiranja znašajo:  204.402,80 EUR, torej so 
bile vplačane kupnine in najemnine v celoti namensko porabljene za financiranje 
investicijskih odhodkov (skupna vrednost kupnin in najemnin: 49.445,30 EUR). 
 
 

144



  

 
2. Prenos neporabljenih namenskih sredstev v prihodnje leto: 
 

2.1 Okoljska dajatev za obremenjevanje okolja zaradi odlaganja odpadkov:  
                        
 Zbrana sredstva okoljske dajatve za obremenjevanje okolja zaradi odlaganja odpadkov v 
letih 2009 do 2013 so občinski namenski prihodek (tretji odstavek 7. člena ZFO-1). 
Namenska poraba je bila v proračunu za leto 2014 načrtovana na proračunski postavki:  
415109 Investicije – odlaganje odpadkov – namenska poraba okoljske dajatve. 
 
 Skupna višin zbrane in neporabljene okoljske dajatve za obremenjevanje okolja 
Zaradi odlaganja odpadkov na dan 31.12.2013:                                       30.942,60 EUR, 
- poraba sredstev za ureditev dovozne poti do Zbirnega centra 

Lovrenc na Pohorju (v okviru projekta št: OB167-12-0004 Dokončanje 
Rekonstrukcije LC Cesta na Kumen – iz sred bančne garanc.Kreativ 
(120.000 €)                                                                                         - 22.193,43 EUR, 

- poraba sredstev v letu 2015                                                               -   8.750,00 EUR.   
 
Prenos neporabljenega dela okoljske dajatve v prihodnje leto:                  0,00 EUR 
 

2.2. Okoljska dajatev za obremenjevanje vode: 
 
- vplačane akontacije okoljske dajatve  na vplačilni račun:                            30.939,79 EUR 
                                                              
- poraba sredstev okoljske dajatve za odplačilo obrokov  
  namenskega  kredita za izgr.kanaliz. sist. po kred.pogodbi: 221029-3/2004              7.123,36 EUR 
- poraba sredstev okoljske dajatve za odplačilo obrokov  
  namenskega  kredita za izgr.kanaliz. sist. po kred.pogodbi: 221032-24/2005          32.099,44 EUR 
  
Za leto 2015 so bile vplačane akontacije okoljske dajatve Občini Lovrenc na Pohorju v 
znesku: 30.939,79 EUR, ki so na podlagi 7. člena ZFO – 1 namenski prihodek občine, 
katerega namenska poraba je prav tako določena v navedenem členu zakona. Občina 
Lovrenc na Pohorju je v višini 39.222,80 EUR odplačala glavnice kreditov, najetih za 
izgradnjo kanalizacijskega sistema. 
 
Vplačana okoljska dajatev za obremenjevanje vode je bila namensko porabljena in se ne 
prenaša v prihodnje leto. 
                                

2.3. Sredstva najemnin stanovanj:  
 
- prenos sredstev iz preteklega leta:                                                           140.378,77 EUR 
- odplačila glavnic stanov.kreditov v letu 2015:                                        -     4.655,08 EUR 
- sredstva najemnin stanovanj                                                                      28.206,24 EUR 
- poraba sredstev za stanovanjsko dejavnost                                          -    13.524,36 EUR                                                     
-  odplačila obresti od stanov.kreditov v letu 2014:                                  -      1.345,88 EUR 
   Sredstva, ki niso bila porabljena na stanovanjskem področju:                149.059,69 EUR       
  
Ker je v 2. odstavku 80. čl. Zakona o javnih financah  določilo, da se kupnina, najemnina in 
odškodnina za državno oziroma občinsko stvarno premoženje,  uporabijo samo za 
gradnjo, nakup in vzdrževanje stvarnega premoženja države oziroma občine in ker v 
Odloku o proračunu občine za leto 2015 nimamo natančneje določeno porabo navedene 
najemnine (da bi morali porabiti najemnine stanovanj izključno za investicijska vlaganja na 
stanovanjskem področju), prav tako navedenega določila ni bilo v občinskih odlokih o 

145



  

proračunih za pretekla leta, so najemnine stanovanj bile v okviru integralnega proračuna 
porabljene za nakup in vzdrževanje stvarnega premoženja občine. Iz navedenega razloga 
se neporabljena sredstva najemnin stanovanj namensko ne prenašajo v prihodnje leto. V 
zgornji tabeli je izdelan le prikaz sredstev najemnin stanovanj, ki ni bil porabljen na 
področju spodbujanja stanovanjske gradnje (1605).  

 
             

2.4 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest:    
      - prenos pristojbin iz preteklega leta:                                                           725,59 EUR 
      - zbrana sredstva  pristojbine za vzdrževanje gozdnih cest                   15.787,45 EUR 
      - nakazila Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano                   8.323,43 EUR  
      -  porabljena sredstva za izvajanje vzdrževalnih del  
          na gozdnih cestah, za leto 2015 znašajo:                                       -  29.524,59 EUR 
           
       
          Sredstva pristojbin, ki se prenesejo v prihodnje leto:                                 0,00 EUR  
         

                          
 

2.5. Sredstva donacij: 
 
V letu 2015 je občina prejela donacije pravnih in fizičnih oseb, ki jih je namensko porabila, 
in sicer: 
- donacije pravnih oseb za prireditve v času prazničnih dni                       150,00 EUR, 
- donacije pravnih oseb za sofinanciranje skulpture sv. Ambroža              100,00 EUR, 
- donacije fizičnih oseb za sofinanciranje izdaje 

knjige Slovarček osirotelih besed in ostalih brošur                                   704,50 EUR, 
- donacije fizičnih oseb za prireditve v času prazničnih dni                          50,00 EUR, 

 
     (namenska poraba -  proračunski postavki 414052 in 414051 Turistične 
      prireditve, v skupnem znesku 23.828,40 EUR). 
 
- Prejete donacije pravnih oseb za potrebe nadaljnjega šolanja perspektivnega 

Harmonikarja                                                                                               2.050,00 EUR 
    Sredstva donacij, ki se prenesejo v prihodnje leto:                                2.050,00 EUR.   
      

2.6. Sponzorska sredstva: 
 

- za potrebe nadaljnjega šolanja perspektivnega harmonikarja                          300,00 EUR 
 
     Sponzorska sredstva, ki se prenesejo v prihodnje le to:                         300,00 EUR 
 

2.7. Koncesijska dajatev za trajnostno gospodarjenje z divjadjo:                                               
je namenski prihodek občine, ki je bil v tekočem letu v celoti namensko porabljen. 

 
         2.8. Koncesijska dajatev – 7 % od letne realiz.za posekan in prodan les 
                iz koncesijskih gozdov  
 

    - prenos sredstev iz leta 2014 za invest.vlaganja v gozdne ceste 15.117,77 EUR 
               - nakazana sredstva v letu 2015:                                                    37.942,20 EUR 
                    Načrtovana poraba prejetih sred. v letu 2015: 
                       - 1/3 za gozdne ceste in varstvo gozdov – invest.vzdrž.12.647,40 EUR 

146



  

                       - 2/3 za redno vzdržev.občinskih javnih cest                   25.294,80 EUR                      
               - namenska poraba sredstev v letu 2015 
                        - za invest. vzdržev. gozd.cest in varstvo gozdov          23.320,65 EUR 
                        - za redno vzdrževanje občinskih javnih cest                 25.294,80 EUR 
   Sredstva namenjena za redno vzdrževanje občinskih javnih cest so bila v letu 2015 v 
celoti namensko porabljena. 
 
      Prenos sredstev koncesijske dajatve, v prihod nje leto, za vzdrževanje                          
gozdnih cest in varstvo gozdov:                                                                  4.444,52 EUR                                                                                                                 
             
                                     

2.9. Namenski prenos sredstev unovčene bančne garancije: 
 

- v letu 2015 je občina unovčila bančno garancijo za odpravo napak na 
večnamenski športni dvorani , v znesku:                       156.658,33 EUR  

- poraba sredstev v letu 2015:                                      -   96.110,62  EUR   
                    Prenos sredstev v prihodnje leto:                                 60.547,71 EUR  
 

(V letu 2015 je občina unovčila bančno garancijo za  dobro izvedbo posla, v 
znesku 5.931,45 EUR, za izvedbo sanacije plazu pod cesto Jodlov klanec. 
Sredstva unovčene bančne garancije so bila porabljena v tekočem letu na 
projektu Sanacije plazu pod cesto Jodlov klanec).  
 

2.10. Prejeta sredstva Ministrstva RS za kmetijstvo in okolje, iz 
proračunske rezerve RS 

- prejeta sredstva za odpravo posledic žleda l.2014                13.312,60 EUR, 
- prejeta sredstva za odpravo posledic neurja 09/2014: 

- za plaz Jodlov klanec                                    46.675,96 EUR, 
- za sanacijo LC Činžat – Fišer žaga               88.170,80 EUR. 

 
- Namenska poraba sredstev rezerv RS: 

 
- Za odpravo posledic žleda l. 2014 (pp413110)      - 13.312,60 EUR, 
- Za odpravo posledic neurja 09/2014: 

- prorač.p. 413111 sanac.plazu Jodlov klanec   -  40.920,92 EUR, 
- prorač.p. 413112 sanac.plazu Činžat-Fišer ž.  - 76.995,28 EUR. 
   

Prenos sredstev v leto 2016:                                               16.930,56 EUR.  
 
 

2.11. Prejeta sredstva iz javnega jamstvenega, preživninskega  
         in invalidskega sklada RS – za preseganje kvote invalidov 

- prejeta sredstva v letu 2013                                                     3.918,40 EUR, 
- prejeta sredstva v letu 2014                                                     4.566,15 EUR, 
- namenska poraba v tekočem letu                                                   0,00 EUR 

                    Prenos sredstev v prihodnje leto:                                          8.484,55 EUR     
 
                                         

     
Vsa zbrana in neporabljena namenska sredstva, naved ena v to čki 2 
(2.5+2.6+2.8+2.9+2.10+2.11) znašajo: 92.757,34 EUR in se prenesejo v prora čun 
prihodnjega leta, za namene, za katere so bila vpla čana oziroma na črtovana.   

147



  

6.7. UPRAVLJANJE LIKVIDNOSTI SISTEMA ENOTNEGA ZAKLA DNIŠKEGA RAČUNA 
 
Na podlagi Pravilnika o vodenju računovodskih evidenc upravljanja denarnih sredstev 
sistema enotnega zakladniškega računa  (Uradni list RS, št. 120/07, 104/09) so za 
upravljavca EZR Občine Lovrenc na Pohorju (proračunski uporabnik 03670), za leto 2015 
izdelani samostojni računovodski izkazi. 

  
BILANCA STANJA 

ENOTNEGA ZAKLADNIŠKEGA RA ČUNA (EZR) 
na dan 31. 12. 2015 

 
EUR 

Zap.št. Konto Naziv konta Tekoče leto 

1. 110000 Denarna sredstva na računih - zakladniški račun -453.742,27 

2. 111000 Nočni depozit 453.768,74 

3. 160001 Kratkoročne terjatve iz naslova obresti – Nova KBM d.d. 4,39 

4. 180 Tekoči odhodki 26,47 

        

SKUPAJ AKTIVA 57,33 

     

5. 245 Kratkoročne obveznosti zakladniškega podračuna do uporabnikov enotnega kontnega načrta 26,47 

6. 281 Nedavčni prihodki 4,39 

7. 900990 Splošni sklad za drugo 26,47 

     

SKUPAJ PASIVA 57,33 

 
 
 

 
BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

ENOTNEGA ZAKLADNIŠKEGA RA ČUNA (EZR) 
za leto 2015 

 
EUR 

Presežek upravljanja preteklega leta  222,23 

  

Prihodki  26,47 

Prejete obresti od nočnega depozita 26,47 

Prejete obresti na stanja EZR 0,00 

  

Odhodki 222,23 

Plačila obresti  na stanja podračunov EZR subjektom, vključenim v sistem  EZR 0,00 

Prenos proračunu pripadajočega dela rezultata poslovanja sistema EZR preteklega leta 222,23 

  

Presežek upravljanja tekočega leta 26,47 

 
 
 

 
Enotni zakladniški račun občine je sistemski račun, ki ima vlogo skupnega transakcijskega 
računa vseh neposrednih in posrednih uporabnikov občinskega proračuna, ki so vključeni 
v sistem enotnega zakladniškega računa občine.  
 

148



  

V sistem enotnega zakladniškega računa Občine Lovrenc na Pohorju so vključeni: 
 
- neposredni proračunski uporabnik: proračun Občine Lovrenc na Pohorju in 
- posredni proračunski uporabnik: Osnovna šola Lovrenc na Pohorju.  
 
Denarna sredstva EZR občine upravlja občinska uprava prek zakladniškega podračuna 
EZR.  
 
 
V okviru upravljanja s prostimi denarnimi sredstvi občina vsakodnevno stanje sredstev na 
zakladniškem podračunu veže kot depozit preko noči pri Novi kreditni banki Maribor d.d. 
Banka mesečno obračunava obresti, ki pripadajo neposrednemu in posrednemu 
proračunskemu uporabniku, v odvisnosti od deleža vezave sredstev.  
 
V letu 2015 je bil ustvarjen presežek upravljanja enotnega zakladniškega računa  Občine 
Lovrenc na Pohorju, ki  znaša: 26,47 EUR. Za znesek presežka upravljanja je v bilanci 
stanja izkazana obveznost za plačilo pripadajočega dela presežka proračunu Občine 
Lovrenc na Pohorju. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lovrenc na Pohorju, 25. 3. 2016                                                        ŽUPAN 
                                                                                  OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
                                                                                              Joško MANFREDA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

149


	1. in 2. ZR PRORAČ.2015-uvod, zr.pdf
	3. ZR 2015-I. Splošni del proračuna.pdf
	4. ZR 2015 - II. Posebni del proračuna.pdf
	5.ZR PRORAČ.2015-obrazci.pdf
	ZR15-izkaz prihodkov in odhodkov.pdf
	ZR15-izkaz računa finančnih terjatev.pdf
	ZR15-izračun račun financiranja.pdf
	ZR15-izkaz prihodkov in odhodkov režijskih obratov.pdf
	ZR15-bilanca stanja.pdf
	ZR15-stanje in gibanje neopredmetenih sredstev.pdf
	ZR15-stanje in gibanje finančnih naložb.pdf
	Zr15-izjava o oceni notranjega nadzora.pdf
	6.1 in 6.2.ZR PRORAČ.2015-.pdf
	6.2.1.PRERAZPORED.PRORAČ.P.-L.2015.pdf
	6.2.2.PRERAZPORED.PRORAČ.P.-L.2015-NRP.pdf
	6.3. in 6.4.ZR PRORAČ.2015.pdf
	6.5. ZR 2015 OBRAZLOŽ.NRP-INV.ODHODKI.pdf
	6.5. ZR 2015 OBRAZLOŽ.NRP-INV.TRANSFERI.pdf
	6.5 do tabela zadolžev.ZR PRORAČ.2015.pdf
	ZADOLŽENOST 31 12 2015-ZR 2015.pdf
	od zadolž-do koncaZR PRORAČ.2015.pdf

